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ÖNSÖZ 

 Bu çalıĢmada NFS_d 3310 numaralı deftere göre 1831 yılında Bozkır 

Kazasın‟da geliĢen nüfus hareketlerini incelemek, nüfusun özelliklerini tespit etmek 

ve özellikleri verilen bu nüfus hakkında değerlendirme yapmak amaç edinilmiĢtir. 

Bu çalıĢmanın kaynağını, BeyĢehir Sancağı‟na bağlı Bozkır Kazası‟nda 

1831 yılında gerçekleĢtirilen nüfus sayımlarının sonucunu içeren CumhurbaĢkanlığı 

Devlet ArĢivi BaĢkanlığı‟nda NFS. d. 3310 numara ile kayıtlı olan nüfus defterinin  

Bozkır ile ilgili kısımları oluĢturmaktadır. Bozkır ile ilgili kayıtlar NFS.d 3310_0085 

– 3310_00159 sayfalarında yer almaktadır. Tüm değerlendirme ve çıkarımlar burada 

kayıtlı olan bilgilere göre yapılmıĢtır. 

Öncelikle eski harflerle yazılı olan nüfus defterinin transkripsiyonu 

yapılarak elde edilen veriler kaydedilmiĢ ve bu veriler tasnife tabi tutulmuĢtur. Tasnif 

edilen tüm veriler grafik ve tablolar yardımıyla çalıĢmaya aktarılmıĢtır. 

ÇalıĢma giriĢ ve dört bölümden oluĢmuĢtur. GiriĢ kısmında konu genel bir 

bakıĢ yapabilme maksadıyla Osmanlı Devleti‟ndeki nüfus sayımlarından, bu 

sayımların tarihsel süreçte nasıl bir değiĢme gösterdiğinden ve sayımını incelenmiĢ 

olan Bozkır‟ın tarihinden, coğrafi özelliklerinden bahsedilmiĢtir. Ayrıca bu kısımda 

defterin nasıl incelendiğine değinilmiĢtir. 

Birinci bölümde o dönemde kaydedilmiĢ olan yerleĢim yerleri, bağlı olduğu 

birimler, hane sayıları ve toplam nüfus gibi genel çerçeveden bahsedilmiĢtir. Bu 

baĢlıklar arasında ne kadar karye ve mahalle olduğu bu mahallelerin hangi karyelere 

bağlı oldukları belirtilmiĢtir. 

1831 nüfus sayımı adlı ikinci bölümde bölge insanının tipolojik özellikleri 

yani sakal, bıyık gibi kiĢinin belirgin özellikleri yani eĢkal tanıtımı yapılmaktadır. 

Bunun yanı sıra kiĢilerin yaĢ aralığı da verilmiĢtir. Bu bilgiler de bize genç nüfus, 

yetiĢkin nüfus ve yaĢlı nüfus oranını verecektir. 

Üçüncü bölümde, aile yapısından yani geniĢ ve çekirdek aile 

kavramlarından 1831 yılında Bozkır‟da ne kadar geniĢ ve çekirdek aile olduğundan 

bunlara ilaveten tek yaĢayan hanelere değinmeye çalıĢılmıĢtır. 



 
 

II 
 

Dördüncü ve son bölümde ise toplum yapısından bireylerin hangi iĢlerle 

meĢgul olduklarından bahsetmeye çalıĢılmıĢtır. Rençber, çiftçi, asker, talebe, imam, 

muhtar gibi toplumu oluĢturan unsurlara da değinilmeye çalıĢılmıĢtır. 

ÇalıĢmada trankripsiyon da bulunmaktadır. Okunamayan yerler “…….”, 

emin olunmayan yerler “?” ve  karar verilemeyen kısımlar için ise birden fazla 

ihtimali gösteren “/” iĢareti kullanılmıĢtır. Doğru bir Ģekilde okunmaya çalıĢılsa da 

yanlıĢlar olabilmektedir. Aynı zamanda bu transkripsiyonda değerlendirmesi yapılan 

Bozkır‟ın tüm köyleri değil bir kısmı verilmiĢtir. Trankripsiyonu verilen tüm 

yerleĢim yerlerinin de arĢivden alınan asıl belgeleri ekte verilmiĢtir. 

Bu süreçte bana yardımcı olan, değerlendirmeleri ile çalıĢmama yön veren 

değerli danıĢmanım Ruhi Özcan‟a, tez konusunda yardımını esirgemeyen ve 

sorduğum her soruya sabır ve itina ile cevap veren değerli hocam Mehmet Yılmaz‟a, 

çalıĢma sürecinde destek olan, arkadaĢım ġeyda TaĢdemir‟e, maddi ve manevi 

yardımını esirgemeyen aileme, teĢekkürü bir borç bilirim.  

Leyla NOHUTLU 

Konya 2019 
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ÖZET 

Bu çalıĢmada 1831 tarihli Bozkır nüfus defteri‟ne dayanılarak Bozkır 

Kazasının nüfusu ve demografik yapısı hakkında bilgi verilmeye çalıĢılmıĢtır. 

Bahsedilen yılda Bozkır Kazası‟nda 1 kaza merkezi olmak üzere 32 köy ve bu 

köylere bağlı 21 yerleĢim birimi bulunmaktadır. 

1831 tarihinde Bozkır Kazası‟nda Hane esaslı ve sadece erkek nüfusu baz 

alan bir sayım gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu sayıma kadın nüfus dahil edilmediği için kesin 

bir sayı vermek mümkün olmamakla beraber tahmini nüfus verilmektedir. Sadece 

erkek nüfusun kaydedilmesinin temel sebebi ise askere alınacak kimseleri ve vergi 

mükelleflerini tespit etmektir.  

Nüfus defterine göre 1831 tarihinde Bozkır Kazası‟nda çekirdek aile yapısı 

yaygındır. Doğum ve ölüm oranı yüksek olup genç nüfus fazladır. Bölge insanı 

genellikle tarımsal faaliyetlerle ilgilenmektedir. Bunun dıĢında kazada dini, ilmi, 

idari ve askeri görevliler de bulunmaktadır. Bozkır Kazası XIX. Yüzyılın ilk 

yarısında 3000 civarında hanesi bulunan yaklaĢık 7500- 1000 nüfuslu bir yerleĢim 

yeridir. 
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SUMMARY 

 

In this study, it is tried to give information about the population and 

demographic structure of the Bozkır District based on the Bozkır Population Book 

dated 1831. In the said year, there are 1 district center, 32 villages and 21 settlements 

connected to these villages. 

In 1831, household based census was conducted in Bozkır District, a census 

based only on the male population. Since it is not possible to give a definite number 

since the female population is not included in this census, the estimated population is 

given. The main reason for registering only the male population is to identify the 

persons to be drafted and the taxpayers. 

According to the population registry, core family structure is widespread in 

the Bozkır District of 1831. The rate of birth and death is high and the young 

population is high. The people of the region are generally interested in agricultural 

activities. There are also religious, scientific, administrative and military officials in 

the accident. Bozkır  District, XIX. In the first half of the century, it is a settlement 

with a population of approximately 7500-1000 with around 3000 households. 

 

Key Words: Population, Bozkır, Book, Census 
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GĠRĠġ 

OSMANLI DEVLETĠ’NDE NÜFUS SAYIMLARI VE BOZKIR HAKKINDA 

GENEL BĠLGĠLER 

Nüfus kelimesi Arapça nefs kelimesinin çoğulu olan nüfus "nefis; ruh, can, 

hayat" anlamına gelir ve daha çok bir coğrafyada yaĢayan insanları ifade eder. "Bir 

yerde oturan, ikamet eden" manasındaki sakinin çoğulu olan sükkan/ sekene de nüfus 

karĢılığında kullanılmaktadır
1
. 

Nüfus bilimi ise “ sınırları belli bir coğrafyada bulunan nüfusun yapısını, 

özelliklerini ve değiĢimlerini inceleyen bilim dalı”
2
 olarak tanımlanmaktadır. 

Nüfus verileri bir coğrafya için oldukça önemlidir. Bunun sebebi ise bölge 

hakkında yaĢ,cinsiyet,meslek gibi pek çok alanda bilgiler vermesidir. Bu bilgiler 

arasında nüfus yoğunluğu, ekonomik faaliyetler, eğitim düzeyi, geliĢmiĢlik gibi 

pekçok bilgiye ulaĢılmasını sağlar. Bu nedenle tarihin bir çok döneminde nüfus 

sayımı yapmaya ihtiyaç duyulmuĢtur. 

Dünya üzerinde ilk sayımın Çin ve Mısır‟da yapılmıĢ olan MÖ 2000‟li yıllara 

tarihlendiği görülmektedir. Daha sonraları Roma‟da da böyle bir sayım yoluna 

gidildiği görülmüĢtür.1749 yılında Ġsveç‟in yaptığı sayım daha sistemli olduğu 

görülmüĢtür. Bu sayımı 1760 tarihinde Norveç, 1769 tarihinde Danimarka, 1790‟da 

ABD, 1801 tarihinde ise Ġngiltere ve Fransa takip etmiĢtir. Bu geliĢmeleri takip eden 

süreçte 1831 tarihinde de Osmanlı Devleti‟nde bir sayım yoluna gidildiği 

görülmüĢtür
3
. 

Tarih boyunca yapılan neredeyse her uygulama, her sistem veyahut kanun bir 

ihtiyaca hizmet etme maksadıyla yapılmaktadır. Uygulamaya konulan her sistem bir 

gereklilikten ortaya çıkmaktadır. Bu durum Osmanlı Devleti‟nde yapılan nüfus 

sayımları içinde geçerlidir. Hali hazırda bulunan asker sayısını ve askere alınabilecek 

asker sayısını öngörmek adına düzenli bir sayım yoluna gidilmiĢtir. Daha önce de 

sayımlar yapılmasına rağmen ele aldığımız yıl olan 1831 ve sonrasındaki sayımlar 

nitelik olarak farklılık arz etmektedir.  

                                                           
1
 Nebi Bozkurt, “Nüfus”, TDVİA, C.XXXIII, Ġstanbul 2007, s.293.  

2
 Adnan Çimen, “Sayım, Kayıt Düzeni Ve TeĢkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri” 

Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, S. 14/3, Ankara 2012 s. 186.  
3
 Bekir AkĢit, XIX. Yüzyılın Ortasında Uluborlu Kazasının Nüfus Yapısı, Selçuk Üniversitesi 

Yüksek Lisans Tezi, Konya 2016. s. 1. 
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A.Osmanlı Devleti’nde Nüfus Sayımları 

 Osmanlı Devleti‟nde nüfus sayımları genel olarak iki kategoriye 

ayrılmaktadır. Bunlar tahrir defterleri ve nüfus defterleridir. Bunlardan ilki olan 

tahrire bakacak olursak sözlükte “kaydetme, deftere geçirme, yazma” anlamlarına 

gelmektedir. Vergileri ve vergileri verenlerin tespiti amacıyla tutulmaktadır. Bu 

hususla (vergi) alakalı olan kimselerin kayıtları burada bulunmaktadır. Tahrirlerinin 

ilk defa ne zaman yapılmaya baĢlandığı tam olarak bilinmese de kuruluĢundan bu 

yana var olduğu ve 15. Yüzyıldan itibaren düzenli bir Ģekilde yapıldığı 

düĢünülmektedir. Ayrıca tahririn tek amacı vergilerin toplanması da değildir, bu 

yazımlar birçok faydası görülmektedir
4
. 

Ġkincisi ise nüfus defterleridir, defterlerin kaydedilmesi ise 19. Yüzyılın 

baĢlarına denk gelmektedir. Osmanlı Devleti‟nde ilk sayım için tarih 1831‟i 

göstermektedir. Bu sayımın temel amacı asker sayısını tespit etmektir ve bu nedenle 

sayıma kadınların dahil edilmemiĢtir
5
. Fakat daha sonra Sicil-i Nüfus Nizamnamesi

6
 

ile beraber kadınların da sayıldığı görülmektedir
7
. Osmanlılar klasik dönemde arazi 

tahrirleri, modern dönemde ise nüfus tahrirleri gerçekleĢtirmiĢlerdir
8
.  

Daha sonraları bu sayımları 1835, 1841, 1844, 1885, 1907 sayımları takip 

etmiĢtir
9
. Bu sayımların ilk sayıma nispeten daha iyi sonuçlar verdiği 

gözlemlenmiĢtir. Nitekim yaptığımız çalıĢmayı kapsayan 1831 yılı diğer yıllara 

oranla daha az veriye sahiptir ve fazla detaylı bir sayım olmadığı gözlemlenmiĢtir
10

. 

 

                                                           
4
 Mehmet Öz, “Tahrir” TDVİA, C. XXXIX, Ġstanbul 2007, s. 425. 

5
 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı (1831), T.C BaĢbakanlık Devlet 

Ġstatistik Enstitüsü yayınları, Ankara 1997, s.10. 
6
 Bu nizamname ile beraber kadınların sayımlarda yer aldığına dair iki farklı görüĢ ve bunla beraber 

iki farklı tarih yer almaktadır. Bunlar 1870 ve 1881 tarihleridir.  
7
 Hasan Yüksel, “Osmanlı‟da Modern Anlamda Yapılan Ġlk Nüfus Sayımına Göre Divriği‟nin 

Demografik Yapısı”, Nüfusbilim Dergisi\Turkish Journal of Population Studies, C.XXVIII, S.1, 

Ankara 2006, s.73. 
8
 Hüseyin MuĢmal- Mehmet Özçelik, “1834 ve 1840/41 Tarihli Nüfus Defterlerine Göre Karasınır 

ve Elmasun (Güneysınır)”, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, S.44,Konya 2018, 

s.185. 
9
 Numan Elibol, “Osmanlı Ġmparatorluğu‟nda Nüfus Meselesi ve Demografi AraĢtırmaları”, 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, XII/2, Isparta 2007, s. 

153. 
10

 Sayım tarihleri ile ilgili farklı görüĢler mevcuttur. Bunun temel sebebi ise bazı araĢtırmacıların 

sayımın yapıldığı yılı esas alması, bazılarının ise sayımın bittiği yılı esas almalarıdır. 
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Değerlendirmesi yapılan H.1246 (1831) tarihli nüfus defteri ise 

CumhurbaĢkanlığı Devlet ArĢivinde NFS.d 3310 numarasıyla kayıtlıdır ve Bozkır ile 

ilgili olan kısmı 0085-0159 sayfaları aralığındadır. Aynı zamanda yapılan çalıĢma ilk 

nüfus sayımının yapıldığı yıl olan 1831 yılına denk gelmektedir. Bahsi geçen 

defterde Bozkır‟ın yanı sıra BeyĢehir, SeydiĢehir, Kıreli ve Göçü kazalarına ait nüfus 

bilgileri de bulunmaktadır
11

. 

Defterin her bir sayfası iki varak Ģeklinde yazılmıĢtır ve her varağın satırına 3 

veya 4 hane yazılmıĢtır. Bu hanelerdeki kiĢi sayısı en az 1 kiĢi olmakla beraber 6 

kiĢiye kadar yazıldığını görmekteyiz. Ġlk yazılan kiĢi hane reisi olarak kabul 

edilmekte ve sonrasında yazılan kiĢilerin kimler olduğunu da belirtilmektedir. 

Genellikle hane reisinden sonra oğlu yazılmıĢtır, oğlunun olmadığı veya yazılmadığı 

durumlarda kardeĢi, torunu, kardeĢinin oğlu nadiren de olsa babası yazılmaktadır. 

Oğlunun hane içerisinde yazılmaması oğlu olmadığı anlamına gelmemektedir aynı 

hanede yaĢamamakta olabilirler defterde bununla ilgili her hangi bir bilgi 

verilmemektedir. Bu nedenle biz sadece defterin bize sunmuĢ olduğu bilgiler 

dahilinde değerlendirmeler yapmaktayız. 

KiĢiler hakkında verilen özellikler arasında genellikle sakal/bıyık, isim, yaĢ 

ve meslek yer almaktadır. En çok özelliği verilen kiĢi genellikle hane reisidir 

örneğin; ak sakallı rençber Ahmed sin 60 Ģeklinde verilebilir. Sin burada yaĢı ifade 

etmektedir. Hane reisinden sonra verilen kiĢinin mesleği belirtilmemektedir (askerler 

hariç). Daha ziyade oğlu ter bıyıklı 25 gibi tanımlamalar yapılır veya oğlu 

yazılmamıĢsa hanede erkek olarak kim varsa onun özelliği verilmiĢtir. 

Ġmam, muhtar, hatip gibi bazı görevliler sakal/bıyık özelliğinden önce görevi 

yazılmıĢtır ve bu kiĢilerin genellikle karye ve mezraların ilk baĢında kaydedilen 

kiĢiler olduğunu görmekteyiz. Ayrıca asker olan kiĢiler Asâkir-i Mansûreden den 

ibaresiyle ve kırmızı renkte yazılmıĢlardır. 

NFSd. nr.3310 numaralı ve hicri 1246 tarihli deftere göre Bozkır‟da 54 adet 

yerleĢim birimi tespit edilmiĢ olup bunların 1‟ini kaza merkezi 32‟sini köyler, 21‟ini 

ise mahallleler/ mezralar oluĢturmaktadır.  

                                                           
11

 Yılmaz, “BeyĢehir”, 325. 
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Ayrıca Yalnızca Mahallesi de iki defa yazıldığından dolayı bunların sadece 

birisi sayıma dahil edilmiĢ ve mükerrer kabul edilmiĢtir.  

B.Bozkır 

Bozkır, Konya Ovası‟yla Toros Dağları arasında engebeli bir arazi üzerinde 

bulunmaktadır
12

. Konya ilinin Akdeniz bölgesi sınırları içinde yer alır. Ġlçenin 

kuzeyinde Akören ve Çumra ilçeleri, doğusunda Güneysınır ilçesi, güneyinde Hadim 

ilçesi, güneybatısında Antalya ilinin GündoğmuĢ ve Akseki ilçeleri, batısında da 

Ahırlı ilçesi bulunmaktadır. Denizden ortalama yüksekliği 1162 metre, yüzölçümü 

1949 kilometrekaredir. Bozkır ilçe merkezinin Konya il merkezine uzaklığı 116 km 

dir. Toros dağlarının Ġç Anadolu bölgesine bakan yamaçlarında kurulu bulunan 

ilçenin iklim, bitki örtüsü, sosyal ve ekonomik yapısı büyük ölçüde bu engebeli 

coğrafi Ģartların etkisiyle ĢekillenmiĢtir
13

. Bozkır ilçesi, 37°11‟ Kuzey enlemi ile 

32°15‟ Doğu boylamı arasında yer almaktadır. Ġlçenin yüzölçümü 1.098,5 km²‟dir
14

.  

Akdeniz bölgesinde yer alan bu coğrafyada Akdeniz iklimi ve karasal iklim 

özellikleri görülmekte ve yüksek dağ zirvesinde olması sebebiyle de Konya‟ya 

oranla daha fazla yağıĢlı olmakta ve daha serin bir iklime Ģartlarının olduğu 

görülmektedir
15

. 

Bozkır‟ın tarihi MÖ III. bin yılına kadar kadar dayanır. Genel itibarıyla dağlık 

bir alana kurulu olan Bozkır‟da plato alanı pek bulunmaz, kertik ve tabanlı vadiler 

bulunmaktadır. YerleĢim yeri ÇarĢamba Çayı kenarına kurulmuĢtur. Bunun çayın 

yanı sıra diğer su kaynakları ise Suğla Gölü ve Dipsiz Göl‟dür
16

. 

                                                           
12

 Hamit ġafakçı, “Tarihi Süreçte Bir YerleĢim Yerlerinin Ġsimleri: Konya- Bozkır Örneği”, 

Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, C.VI, S.28,s. 340. 
13

 Tahsin Tapur, “Bozkır Ġlçesinin Nüfus GeliĢimi ve Bazı Demografik Özellikleri”, Uluslararası 

Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016, s.1336 
14

 Bozkır Ġlçe Raporu, 2014, s.2.  (http://www.konyadayatirim.gov.tr/images/dosya/BOZKIR.pdf) 

VermiĢ olduğumuz bilgiler diğer kaynaklara göre değiĢiklik gösterse de ana hatlarıyla ifade 

edilmeye çalıĢılmıĢtır. DeğiĢiklik rakamsal olmakla beraber büyük ölçüde birbirini destekler 

niteliktedir.   
15

 Hasan Bahar, “Antik Dönemde Bozkır Jeopolitiği”, Uluslararası Sempozyum: Geçmişten 

Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016, s.2. 
16

 Nazmiye Özkan, Bozkır İlçe Merkezi’nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası, Selçuk Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü,YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Konya 2010, s.1. 

http://www.konyadayatirim.gov.tr/images/dosya/BOZKIR.pdf
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Bozkır ve çevresinde maden yatakları bulunmaktadır. Yapılan arkeolojik 

çalıĢmalar ve ortaya çıkan arkeolojik malzemeler gösteriyor ki bölgede eski 

çağlardan beri maden yatakları bulunmaktadır. Bu maden bölge insanı için önemli 

geçim kaynağı olmaktadır
17

. 

Bozkır antik çağda Ġsaura bölgesine bağlıdır
18

. Ġsaura bölgesinin merkezi ise 

Ulupınar‟da bulunan Zengibar Kalesidir ve Zengibar kalesi antik dönem 

kaynaklarında “İsaura Vetus” olarak yer almaktadır
19

. Bozkır kuruluĢundan itibaren 

pek çok topluma ev sahipliği yapmıĢtır. Bunlar arasında Ġsauralılar, Romalılar, 

Bizanslılar, Selçuklular, Anadolu Beylikleri ve Osmanlılar yer almaktadır
20

.  Uzun 

süre Bizans egemenliğinde kalan bölge Malazgirt SavaĢı‟ndan sonra Türklerin 

hakimiyeti altına girmiĢtir
21

. 

Bozkır için, Ġsaura Vetus, Leontopolis
22

, Siristad ve Bozkır isimleri 

kullanılmıĢtır
23

. Hititler ise bu bölgeye öncelikle Luviya daha sonra ise TarhuntaĢĢa 

ismini vermiĢlerdir
24

. Ancak bunlar arasında isim olarak en çok kullanılanın Bozkır 

ve Siristad olduğunu görmekteyiz. DeğerlendirmiĢ olduğumuz defter içerisinde 

Siristad isimli yerleĢim birimi de bulunmaktadır. Siristad aynı zamanda Selçuklu ve 

Karamanoğulları dönemlerinde de Bozkır‟ın merkezi olmuĢtur
25

. Siristad isminin 

madende çalıĢan ustabaĢına söylenen “Ser-i Üstad” kelimesinin zamanla değiĢime 

uğrayarak Siristad halini aldığı da rivayet edilmektedir
26

 Bölge için genellikle Bozkır 

                                                           
17

 Bekir Tosun, Tarihte Bozkır ve Çevresi- Yelbeği, Ekip Basım Matbaacılık Yayınları, Ġstanbul 

2001,s.6. ; bkz. Hamit ġafakçı, Bozkır’da Madencilik (1776- 1839), Selçuk Üniversitesi Doktora Tezi, 

Konya 2013. 
18

 Mustafa Yılmaz,  Bozkır ve Çevresinin Tarihi Coğrafyası, Selçuk Üniversitesi SBE, Yüksek 

Lisans Tezi, Konya 1990, s.1. 
19

 Hasan Bahar,  “Erken Dönemlerde Bozkır ve Çevresinin Tarihi”, Bozkır’ın Dünü ve Bugünü 

Sempozyumu 12 Kasım 2006, (Edit: Yrd. Doç Dr. Mustafa Yılmaz, Okt. Ahmet Atalay, Osman 

Doğanay), Konya 2007, s. 6. 
20

 ġafakçı, “Ġsim”, s.341. 
21

 BarıĢ Sarıköse, “XIX. Yüzyıl Bozkır Ticaretinde Gayr-Ġ Müslim Tüccarlar”, Uluslararası 

Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016, s. 384. 
22

Mustafa Yılmaz, “Bozkır ve Çevresindeki Eski Eser Tahribatı ve Alınacak Önlemler” isimli 

makalesinde Bozkır için Antik Çağ‟da Leontopolis isminin kulanıldığını ifade etmektedir. 
23

 Hamit ġafakçı, “Tarihi Süreçte Bir YerleĢim Yerlerinin Ġsimleri:Konya- Bozkır Örneği”, 

Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, VI/28, s. 341. 
24

 Bahar, “Erken Dönemde Bozkır”, s. 6. 
25

 Sarıköse, “Tüccarlar”, s. 384. 
26

 Bekir Tosun, Tarihte Bozkır ve Çevresi-2  Taşbaşı, Eren Yayıncılık, Ġstanbul 2003, s.46. 
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adı kullanılsa da Bozkır diye adlandırılan bir yerleĢim yerine rastlanılmamıĢtır
27

. 

Ancak 1400‟lü yıllarda bu bölgeye gelen Bozkır Bey‟in buraya kendi adını verdiği 

düĢünülmektir.bunun yanı sıra Katip Çelebi‟nin Cihannümâ adlı eserinde ise Bozkır 

“Buz-kîr” olarak geçmektedir
28

. 

Bu yerleĢim yerinin nüfusu incelenmeden önce Osmanlı Devleti himayesi 

altına nasıl girdiği de incelenmelidir. Bu bağlamda bir takım açıklamalar yapılmıĢtır. 

1360‟ta Karamanoğlu Alaaddin Bey‟in, Zengibar kalesini ele geçirmesinden 

sonra Bozkır ve çevresi Karamanoğulları‟nın eline geçmiĢtir. Ankara SavaĢı‟ndan 

(1402) sonra Karamanoğulları Beyliği‟nin yeniden kurulması Bozkır‟a tekrar 

Karamanoğullarının hakim olmalarına sebep olmuĢtır. Karamanoğulları‟nın Fatih 

döneminde Osmanlı‟ya bağlanması ile Bozkır bundan sonra kesin bir Ģekilde 

Osmanlı Devleti idaresi altına girmiĢtir
29

. 

Bozkır Kazası, Osmanlı Devleti‟nin klasik döneminde, Karaman Eyaleti‟nin 

sancaklarından biri olan BeyĢehri Sancağına bağlı SeydiĢehri Kazasının iki 

nahiyesinden biri idi
30

.  Bu durum 16. yüzyıl boyunca devam etmiĢtir ve 17. yüzyıl 

boyunca ise Bozkır, kazâ merkezi olmuĢ ve 1865 yılında da Bozkır‟da belediye 

teĢkilatı kurulmuĢtur
31

. 

1831 yılında, BeyĢehir Sancağına bağlı olan Bozkır
32

 1844 sonrasında 

BeyĢehir Sancağından ayrılan Bozkır kazası Konya Sancağına bağlanmıĢtır. Varolan 

köylerin birçoğunu 19. Yüzyıla kadar sürdürmüĢlerdir
33

. 

                                                           
27

 Mehmet Yılmaz, “XIX. Yüzyılın Ġlk Yarısında Bozkır Kazasında Nüfus Hareketleri”, 

Uluslararası Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016,  s.1374. 
28

 Mustafa Yılmaz, Bozkır Çevresinin (Hadim- Ahırlı-Yalıhüyük) Antik Tarihi ve Eserleri, Selçuk 

Üniversitesi Basımevi, Konya 2005, s.65. 
29

 Sarıköse, “Tüccarlar”, s.384. 
30

 Sarıköse, “Tüccarlar”, 384; Mehmet Yılmaz, “1831 Ve 1844 Sayımlarına Göre BeyĢehir 

Kazasında Nüfus Dağılımları”, Tarihin Peşinde Uluslararası Tarih Ve Sosyal Araştırmalar Dergisi, 
Konya 2018, S. 20, s. 325  ; Hamit ġafakçı, “Tarihi Süreçte Bir YerleĢim Yerlerinin Ġsimleri:Konya- 

Bozkır Örneği”, Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, C.VI, S.28,s.341-347; Mehmet Yılmaz, 

“XIX. Yüzyılın Ġlk Yarısında Bozkır Kazasında Nüfus Hareketleri”, Uluslararası Sempozyum: 

Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016,  s.1374. 
31

 Ġzzet Sak, “Konya ġer‟iye Sicillerinde Bulunan Bozkır Kazâsı Ġle Ġlgili Bazı Kayıtlar (1690-

1720)”, Uluslararası Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016, s.193. 
32

 Mehmet Yılmaz, “1831 Ve 1844 Sayımlarına Göre BeyĢehir Kazasında Nüfus Dağılımları”, 

Tarihin Peşinde Uluslararası Tarih Ve Sosyal Araştırmalar Dergisi, Konya 2018, S. 20, s. 325. 
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Bozkırla ilgili yapılan bazı çalıĢmalar Ģöyledir: “Bozkır’ın Dünü Ve Bugünü 

Sempozyumu 12 Kasım 2006”, “Uluslararası Sempozyum: Geçmişten Günümüze 

Bozkır, Konya 2016” sempozyumları yapılmıĢ olup bu sempozyum çalıĢmalarında 

Bozkır tarihi, kültürel, sosyal olmak üzere pek çok açıdan değerlendirilmiĢtir. 

Sempozyum çalıĢmalarının yanı sıra Bozkır‟la ilgili kitap ve makaleler de 

yazılmıĢtır. Bunlar arasında Bekir Tosun‟un, Tarihte Bozkır ve Çevresi- Yelbeği, 

Tarihte Bozkır ve Çevresi-2  Taşbaşı, isimli kitapları, Mustafa Yılmaz‟ın Bozkır 

Çevresinin (Hadim- Ahırlı-Yalıhüyük) Antik Tarihi ve Eserleri adlı kitabı, Hamit 

Şafakçı’nın Bozkır’da Madencilik (1776- 1839) adlı  doktora Tezi bulunmaktadır. 

                                                                                                                                                                     
33

 Yılmaz, “Bozkır”, 1374. 
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

BOZKIR’A BAĞLI YERLEġĠM BĠRĠMLERĠ VE NÜFUS YAPISI 

A.Bozkır’a Bağlı YerleĢim Birimleri 

1831 yılında Bozkır‟da 1 kaza merkezi, 32 karye ve 21 mahalle (mezra) 

olmak üzere toplam 54 tane yerleĢim birimi bulunmaktadır. AĢağıda bu karyelerin ve 

mahallelerin bağlı oldukları karyeler, tüm yerleĢim yerlerinde bulunan haneler, 

buraların nüfusları da verilecektir. 

ÇalıĢmada karye ve karyenin alt birimi olarak mahalle verilmiĢtir. Burada 

verilen mahallenin günümüz standartlarında bir mahalle değil de karyenin alt birimi 

olarak mezra Ģeklinde bir yerleĢim birimi olduğunu ifade etmemiz gerekir. 

Tablo 1: 1831 Tarihinde Bozkır’da Bulunan Karye ve Mahalleler 

YerleĢim Yeri Sırası Karye  Mahalle 

1.  Siristad Karabayır 

2.  Akçapınar  Yalnızca 

3.  Fart Baybağan 

4.  Kozağaç Kayapınar 

5.  Çat Soğucak 

6.  Sinandı Kovanlık 

7.  Hisarlık ArslantaĢ 

8.  Kazıkdere Bekele 

9.   Ahırlı Tepearası  

10.  Gündüğün Tepelice  

11.  Aliçerçi Mürüvetli 

12.  Meyre Yazıdamı 

13.  Özikebir Ulupınar 

14.  Yalıhöyük AydınkıĢla 

15.  Dere Ġyciler 

16.  Belkuyu KuĢçalar 

17.  Kuruçay Tolhanlar 

18.  Erdoğan Gezlevi 

19.  Çiftlik Gerez 

20.  Özisagir Fakılar 

21.  Kayacık Söğüt 

22.  Arvana  

23.  Sandı  

24.  Sobran  

25.  Bozdam  

26.  Bademli  
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27.  Balıklavı   

28.  Boğazsaray   

29.  Akkilise  

30.  Pınarcık   

31.  Sazlı   

32.  Avdan   

33.  Karacaardıç   

Yukarıda köy ve mahallelerin ayrımı yapılmıĢtır. Tüm bu unsurlar bize 

Bozkır kazasını vermektedir. BaĢka bir deyiĢle Bozkır karye ve mahallelerden 

oluĢmaktadır. Fakat hangi mahallelerin hangi karyeleri oluĢturdukları önemlidir. Bu 

nedenle mahallelerin bağlı oldukları karyeler de ayrı bir Ģekilde verilecektir.  

Tablo 2: Mahallelerin Bağlı Oldukları Karyeler 

Karyeler Sinandı Hisarlık Kazıkdere 

1. Karabayır Ulupınar Tolhanlar 

2. Yalnızca AydınkıĢla Gezlevi 

3. Baybağan Ġyciler Gerez 

4. Kayapınar KuĢçalar Fakılar 

5. Soğucak  Söğüt 

6. Kovanlık   

7. ArslantaĢ   

8. Bekele   

9. Tepearası   

10. Tepelice   

11. Mürüvetli   

12. Yazıdamı    

Karye merkezleri ve bunlara bağlı olan mahalleler verilerek büyük ve küçük 

ölçekli karye merkezleri ortaya çıkarılmıĢtır. Buna göre 12 mahalleden oluĢan 

Sinandı,  4 mahalleden oluĢan Hisarlık ve 5 mahalleden oluĢan Kazıkdere‟ye 

nispeten daha büyük bir karye merkezi oluĢturmaktadır. Mahallelerden bağımsız bir 

Ģekilde ele alacak olduğumuz zaman bile hane sayısına bakarak Sinandı‟nın  (155 

hane), Hisarlık (100 hane ) ve Kazıkdere‟den (110 hane) daha fazla nüfusa sahip 

olduğunu söyleyebiliriz. 

B. Haneler Ve Toplam Nüfus  

Hane kelimesi, Farsça‟dan Türkçe‟ye geçmiĢtir. "Ev, bina. ikametgah; aile; 

bir cetvelde veya Ģemadaki alt bölümler; dama ve satranç tahtasındaki karelerden her 
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biri; tavla oyununda pulların üzerine konulduğu dilimler; matematikte sayılar 

sisteminde birler, onlar, yüzler" gibi pek çok anlama gelmektedir. 

Bunun yanı sıra tahrir defterlerinde de rastlanan bu kelime "aile" karĢılığı 

olarak kullanılmakta, Batı dillerine "feu, household, familie" Ģeklinde tercüme 

edildiği görülmektedir 

Vergiyi esas alan bu hane tabirin kaç kiĢilik bir aileyi ifade ettiği tam olarak 

bilinmese de her hane 5 kiĢi kabul edilmiĢtir 
34

. 

BaĢka bir yöntem ise bekar asker sayısına göre tahmini nüfusun 

bulunmasıdır. Buna göre bekar asker sayısı 3 ile çarpılarak nüfus bulunmaya 

çalıĢılır
35

. Bu iki yöntem arasında mutlaka farklılıklar olacaktır. Asker sayısına göre 

bir öngörüde bulunmak zor olacaktır bunun sebebi ise her dönem askere duyulan 

ihtiyacın farklılık göstermesi ve asker sayısının tespitinde yaĢanan zorluklardır. 

Bu çalıĢmada her hanenin 5 kiĢiden oluĢtuğunu farz ederek bir hesaplama 

yapma yoluna gidilmiĢtir. 

Tablo 3: 1831 Sayımına Göre Bozkır’ın Hane Sayıları ve Toplam Nüfusu 

                                                           
34

 Nejat Göyünç, “Hane”, TDVİA, C.XV,  Ġstanbul 1997, s.552 
35

 Hamit ġafakçı, “16. Yüzyılda Siristad”, Uluslararası Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır 

Bildirileri, Konya 2016, s.240. 

Karye / Mezra Hane Toplam nüfus Tahmini nüfus Yüzde oranı 

Siristad  146 309 730 4,6% 

Akçapınar  83 255 415 2,6% 

Fart 95 207 475 2,8% 

Kozağaç 54 108 270 1,7% 

Çat 111 245 555 3,5% 

Sinandı  156 326 760 4,7% 

Karabayır 30 65 150 0,9% 

Yalnızca 24 53 120 0,8% 

Baybağan 33 70 165 1,0% 

Kayapınar 51 126 255 1,6% 

Soğucak 73 168 365 2,3% 

Kovanlık 42 103 210 1,3% 

ArslantaĢ 47 123 235 1,5% 

Bekele 22  40 110 0,7% 

Tepearası  20 44 100 0,6% 
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Nüfusun en fazla olduğu yer % 6,6 ile Dere‟dir. Burayı % 4,9 ile Ahırlı, 

%4,7 ile Sinandı, %4,6 ile ise Siristad takip etmektedir. Nüfusun en az olduğu 

yerleĢim yeri ise % 0,2 ile Gündüğün‟dür. Nüfusun çokluğunu belirleyen en önemli 

Tepelice  35 74 175 1,1% 

Mürüvetli 72 159 360 2,2% 

Yazıdamı 22 51 110 0,7% 

Hisarlık 100 228 500 3,1% 

Ulupınar 35 82 175 1,1% 

AydınkıĢla 26 62 130 0,8% 

Ġyciler 51 128 255 1,6% 

KuĢçalar 46 102 230 1,4% 

Kazıkdere 109 245 545 3,4% 

Tolhanlar 47 146 235 1,5% 

Gezlevi 55 122 275 1,7% 

Gerez 69 163 345 2,2% 

Fakılar 52 134 260 1,6% 

Söğüt 28 82 140 0,8% 

 Ahırlı 154 367 770 4,9% 

Gündüğün 7 21 35 0,2% 

Aliçerçi 32 86 160 1,0% 

Meyre 120 284 600 3,8% 

Özikebir 11 25 55 0,3% 

Yalıhöyük 108 226 540 3,4% 

Dere 211 601 1.055 6,6% 

Belkuyu 34 76 170 1,1% 

Kuruçay 53 182 265 1,7% 

Erdoğan 23 48 115 0,7% 

Çiftlik 30 67 150 0,9% 

Özisagir 15 36 75 0,5% 

Kayacık 21 39 105 0,7% 

Arvana 16 68 80 0,5% 

Sandı 10 19 50 0,3% 

Sobran 76 175 380 2,4% 

Bozdam 21 47 105 0,7% 

Bademli 51 121 255 1,6% 

Balıklavı 24 49 120 0,8% 

Boğazsaray 11 23 55 0,3% 

Akkilise 163 401 815 5,1% 

Pınarcık 46 122 230 1,4% 

Sazlı 32 80 160 1,0% 

Avdan 74 172 370 2,3% 

Karacaardıç 113 238 565 3,6% 

TOPLAM 3.190 7.593 16.010 %100 
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ölçütlerden birisi hane sayısı ve dolayısıyla da toplam nüfustur. Verilen oranlar bu 

ölçütü esas alarak yapılmıĢtır. 

Nüfus hesaplamasında kullanılan baĢka bir yöntemde kadın ve erkek nüfusu 

eĢit kabul edilerek erkek nüfusun 2 ile çarpılmasıyla bulunur. AĢağıdaki tablo bu 

yöntemle hesaplanmıĢtır. 

Tablo 4: 1831 Sayımına Göre Bozkır Hane Sayıları ve Tahmini Nüfus 

Karye / Mezra Hane Toplam Nüfus Tahmini Nüfus Yüzde Oranı 

Siristad  146 309 292 4,4% 

Akçapınar  83 255 366 5,6% 

Fart 95 207 190 2,7% 

Kozağaç 54 108 108 1,6% 

Çat 111 245 222 3,4% 

Sinandı  156 326 312 4,7% 

Karabayır 30 65 60 0,9% 

Yalnızca 24 53 48 0,7% 

Baybağan 33 70 66 1,0% 

Kayapınar 51 126 102 1,6% 

Soğucak 73 168 146 2,2% 

Kovanlık 42 103 84 1,3% 

ArslantaĢ 47 123 94 1,4% 

Bekele 22  40 44 0,7% 

Tepearası  20 44 40 0,6% 

Tepelice  35 74 70 1,1% 

Mürüvetli 72 159 144 2,2% 

Yazıdamı 22 51 44 0,7% 

Hisarlık 100 228 200 3,0% 

Ulupınar 35 82 70 1,1% 

AydınkıĢla 26 62 52 0,8% 

Ġyciler 51 128 102 1,6% 

KuĢçalar 46 102 92 1,4% 

Kazıkdere 109 245 218 3,3% 

Tolhanlar 47 146 94 1,4% 

Gezlevi 55 122 110 1,7% 

Gerez 69 163 138 2,1% 

Fakılar 52 134 104 1,6% 

Söğüt 28 82 56 0,8% 

 Ahırlı 154 367 312 4,7% 

Gündüğün 7 21 14 0,2% 

Aliçerçi 32 86 64 1,0% 

Meyre 120 284 240 3,7% 



 
 

6 
 

C.Tipolojik Özellikleri Ve YaĢ Grubu Dağılımı 

1. Tipolojik Özellikleri 

Nüfus defterine kaydedilen Ģahıslara yönelik verilen bilgiler arasında 

tipolojik özellikleri de yer almaktadır. Burada değinilecek olan özellikleri sakal ve 

bıyık türleridir. Sakal ve bıyık türlerinin kaydedilmesinin en önemli nedenlerinden 

birisi insanları ayır etmektir. Nüfus defterlerinde boy özelliklerinin de bulunduğu 

bilinmekle beraber 1831 tarihli defterde böyle bir kayda rastlanmaması sebebiyle 

çalıĢmada değinilmemektedir. Ancak ilerleyen yıllardaki Bozkır nüfus defterleri 

incelendiği zaman boy özelliklerine de yer verildiği görülmektedir
36

. 

a.Sakal Özellikleri 

Sakal, Arapça‟da lihye kelimesinin karĢılığı olarak kullanılır ve eskiden beri 

toplumlarda “bilgelik, saygınlık, heybet ve vakar” gibi olumlu anlamlarda 

                                                           
36

 Hüseyin MuĢmal – Müjgan ġahinkaya, “Nüfus Ve Temettuat Defterlerine Göre Bozkır Kaza 

Merkezi‟nin Demografik Yapısı, Sosyal ve Ekonomik Özellikleri (1840–1845)”, Uluslararası 

Sempozyum: Geçmişten Günümüze Bozkır Bildirileri, Konya 2016, s. 337. 

Özikebir 11 25 22 0,3% 

Yalıhöyük 108 226 216 3,3% 

Dere 211 601 422 6,4% 

Belkuyu 34 76 68 1,0% 

Kuruçay 53 182 106 1,6% 

Erdoğan 23 48 46 0,7% 

Çiftlik 30 67 60 0,9% 

Özisagir 15 36 30 0,5% 

Kayacık 21 39 42 0,6% 

Arvana 16 68 32 0,5% 

Sandı 10 19 20 0,3% 

Sobran 76 175 152 2,3% 

Bozdam 21 47 42 0,6% 

Bademli 51 121 102 1,5% 

Balıklavı 24 49 48 0,7% 

Boğazsaray 11 23 22 0,3% 

Akkilise 163 401 326 5,0% 

Pınarcık 46 122 92 1,4% 

Sazlı 32 80 64 1,0% 

Avdan 74 172 148 2,2% 

Karacaardıç 113 238 226 3,5% 

TOPLAM 3.190 7.593 6.580 %100 
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kullanılmıĢtır. Kur'an-ı Kerim'de ise sakal bir yerde geçer (Taha 20/94)
37

. Ancak 

kesme veya uzatma ile ilgili hüküm bulunmamakla beraber bu konuda 

peygamberlerin gittiği yoldan gidilmesi uygun görülmüĢtür. 

Sakalın her toplum için kullanımı ve manası farklı olmuĢtur, kimisi 

uzatmayı doğru kabul ederken kimisi traĢ etmek gerektiğinin ifade etmiĢtir
38

. Ġslam 

toplumu içinde de bu konu ile ilgili muhalif görüĢler bulunsa da burada esas olan 

baĢka toplumlara benzemeyecek Ģekilde olmasıdır. Bıyık konusunda da buna benzer 

sorunlar mevcut olsa da ilgili metin de belirtildiği gibi aslolan baĢka milletlere, 

kavimlere benzememektir. 

Nüfus defterlerinin bize sunmuĢ olduğu bilgiler arasında ismi verilen hane 

reislerinin veya yakınlarının
39

 eĢkâlleri de yer almaktadır. EĢkal kelime anlamı olarak 

biçim, suret ve tarz gibi anlamlara gelmektedir
40

. Burada eĢkâlle ifade edilmek 

istenilen ise sakal ve bıyığın özellikleridir. Bıyık açısından çok fazla kategori 

bulunmamakla beraber sakal açısından birçok kategori bulunmaktadır. Sakalın 

özellikleri aynı zamanda kiĢinin yaĢ grubunun da önemli bir göstergesidir. Örneğin 

kumral sakal orta yaĢlı
41

  kır sakal 40-55 yaĢ aralığındaki kimseleri ifade ederken, ak 

sakallı 55 yaĢ ve üzerindeki kimseleri, köse sakallı ise sakalı çıkmayan ya da az 

çıkmıĢ kimseleri ifade etmektedir
42

. Ayrıca sakalı bıyığı bulunmayan kimseler için 

“tüysüz” olarak kaydedildiğini de görmekteyiz
43

. 

YapmıĢ olduğumuz çalıĢmada erkeklerin sakal özellikleri Ģöyledir; kara 

sakallı 830, ak sakallı 515, kır sakallı 352, sarı sakallı 384, kumral sakallı 182, köse 

sakallı 59 kiĢi bulunmaktadır. Sakal türlerinin ana hatlarının yanı sıra daha detaylı 

                                                           
37

 (Harun:) “Ey annemin oğlu! dedi, saçımı sakalımı, yolma! Ben, senin: «Ġsrailoğullarının arasına 

ayrılık düĢürdün; sözümü tutmadın!” demenden korktum. 

bkz. (https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/T%C3%A2h%C3%A2-suresi/2431/83-94-ayet-tefsiri) 
38

 Ġsmail Yalçın, “Sakal”, TDVİA, C.XXXVI, Ġstanbul 2009, s.1. 
39

 BOA. NFSd. nr.3310, vr.0085-0159 bahsi geçen defterde oğlu, kardeĢi ve kardeĢinin oğlu verilerek bunların 

eĢkâlleri verilmiĢtir. Ancak baĢka defterlerde damadı, üvey babası gibi yakınlarıda bulunmaktadır. 
40

 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lügat, Ankara 2010, s.347. 
41

 Alaattin Aköz – ġeyda Karaca, “1831 Sayımına Göre Doğanhisar‟ın Demografik Yapısı”,  I. 

Ulusal Doğanhisar Ve Çevresi Tarih, Kültür Ve Turizm Sempozyumu Bildirileri 5-7 Ekim 2012, 

Konya, s. 21. 
42

 Özlem IĢık, XIX. Yüzyılın Ortalarında Ereğli Kazasına Bağlı Köylerin Nüfusu (1838- 1845), 

Selçuk Üniversitesi, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Konya 2018, s.35. 
43

 NFSd. nr.3310, vr.0096. 

https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/T%C3%A2h%C3%A2-suresi/2431/83-94-ayet-tefsiri
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Ģekilde belirtildiğini de görmekteyiz. Bunlara örnek olarak kara-kır 134, köse- sarı 

75, sarı kumral 53, sarı-kır 70, köse- kara 39 gösterilebilir. Aynı zamanda 

sakallarının yeni çıktığını ifade eden ter sakallı kategorisinden 49 ve herhangi bir 

suretle Ģekli ve rengi hakkında herhangi bir ifade belirtilmeyen sakallı kategorisinden 

ise 99 kiĢi bulunmaktadır. Tüm bu sakal özeliklerinin toplamı ise bize 2.841 sayısını 

vermektedir. Bunlar kazada yer alan tüm sakal özellikleridir. Elbette ki bunlar deftere 

kayıtlı olanlardır. Belli bir yaĢ aralığında olup sakal özelliği verilmeyen kimseler de 

bulunmaktadır. Sakal dağılımı grafik aracılığıyla da gösterilmektedir. 

Grafik 1:1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nın Sakal Özellikleri 

 

Ayrıca grafikte yer almayan az kara (2 kiĢi) kara kısmında, köse- ak (3) ise 

köse sakallıların yer aldığı kısımda gösterilmiĢtir. 

Bu verilerden yola çıkarak 1246 yılı Bozkır kazası için en çok tespit edilen 

sakal türünün kara ve en az görülenin ise köse- kara olduğunu söylememiz 

mümkündür. Eğer çok sık görülenler ile az görülenleri bir ayrıma tabi tutacak olursak 

kara, ak, kır, sarı ve kumralın çoğunlukta olduğunu ve köse, ter sakallı, kara- kır 

sakallı, sarı- kır sakallı, sarı- kumral sakallı, köse- sarı sakallı, köse- kara sakallı ve 

sakallıların azınlıkta olduğunu söyleyebiliriz. 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900



 
 

9 
 

Ayrıca sakalla ilgili bilgiler genellikle 30 yaĢ ve üzerinden itibaren 

verilmeye baĢlanmaktadır ve bu yaĢlardaki Ģahısların sakallarının çoğunlukla kara 

olduğu görülmektedir. Bıyık için ise 20 – 30 yaĢ aralığında tanımlama yapılırken 

bıyıklı veya ter bıyıklı olarak yazıldıklarını görmekteyiz. Elbette ki bu tanımla 

kesinlik ifade etmez bireysel farklılıklar bulunmaktadır. Örneğin Akçapınar‟dan 

birinin 35 yaĢında bıyıklı olduğunu ve yine Akçapınar‟dan birinin 35 yaĢında kara 

sakallı olduğu kaydedilmiĢtir. Bu durum bizlere her fiziki özelliğin (sakal,bıyık) 

belirli bir yaĢ grubuna ait olamayacağını da gösterir. Ancak genel itibariyle fiziki 

özellik ile yaĢ grubu örtüĢmektedir. 

b.Bıyık Özellikleri 

Hadislerde edeb/adab-ı muaĢeret, temizlik, kılık kıyafet anlamlarına gelen 

bıyıkla ilgili Kuran-ı Kerimde herhangi bir hükme rastlanmamaktadır. Ancak bıyığı 

düzeltmenin Hz. Ġbrahim ile baĢladığı kabul edilmektedir. Bıyığın kısaltılması mı 

gerektiği ya da traĢ mı edilmesi gerektiği hakkında alimler tarafından farklı görüĢler 

ortaya atılmıĢtır. Bu görüĢlerden kısaltmak gerektiği görüĢü daha fazla kabul 

görmüĢtür. Farklı görüĢlerin ortaya çıkması ise farklı yorumlanmalarından 

dolayıdır
44

. Aynı zamanda Müslüman kimselerin farklı toplumlara benzememesi, 

onların yaptığını yapmaması gerektiği sıklıkla vurgulanan bir husustur. Bu konunun 

çalıĢmamız için önemli olan kısmı bıyığın bir Ģekil ve görünüĢ olarak tasvir için bize 

yardımcı olacak olmasıdır.  

Nüfusla ilgili verilen bir diğer veri ise bıyık özelliğidir. Bıyıkla ilgili 

elimizde bıyıklı, ter bıyıklı, sarı bıyıklı ve kara bıyıklı olmak üzere dört kategori 

bulunmaktadır.  Sayılarına bakacak olursak ter bıyıklı 472, sarı bıyıklı 138, bıyıklı 75 

ve kara bıyıklı 64 kiĢi bulunmaktadır.  

 Bunlara ilaveten emred olarak belirtilen kiĢilerin sayısı ise 423‟dir.Emred, 

lügatta “bıyıkları terlemeye baĢlamıĢ iken henüz yüzünde tüy, kıl bulunmayan 

genç”
45

 olarak geçmektedir. ÇalıĢmamızda emredi de bıyıklılara dahil etmemizin 

nedeni ise bu yaĢ grubuna daha yakın olmasıdır. 

                                                           
44

 Rahmi Yaran, “Bıyık”, TDVİA, C.VI, Ġstanbul 1992, s.115. 
45

  Ferit Devellioğlu, Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lügat, Ankara 2010, s.347. 
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Emred olarak ele aldığımız kiĢilerin hanede kesin bir yeri bulunmamaktadır. 

Bu kiĢileri bazen hanenin içinde görüyorken bazen de hane reisi olarak da 

görebilmekteyiz. 

Grafik 2: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nın Bıyık Özellikleri  

 

Grafikte de gösterildiği gibi oranı en yüksek olan bıyık türü %40 ile ter 

bıyıklı olurken bunu sırayla %36 emred, %12 ile sarı bıyıklı, %6 ile bıyıklı ve yine % 

6 ile kara bıyıklı takip eder. Bunlardan hareketle en çok karĢılaĢılanların ter bıyıklı 

ve emred kimseler olduklarını söyleyebiliriz. 

Bıyık özelliğinin bizim için en önemli olan yanı bıyıklı kimselerin genç- 

erkek nüfusu ifade ediyor olmasıdır. Ter bıyıklı ibaresi genellikle 20-30 yaĢ 

arasındaki kimseler için kullanılmakla beraber nadiren de olsa bu aralığın altında 

veya üstünde kimseler için kullanıldığını da görebilmekteyiz. Bu da bize grafiğe göre 

genç nüfus oranının yüksek olduğuna dair ipuçları vermektedir. 
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2. YaĢ Grubu Dağılımı 

Grafik 3: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda YaĢ Aralığının 

Dağılımı 

 

Defterde bulunun toplam nüfus sayısı 7.593 iken bunlar arasında 7.264 

kiĢinin yaĢı verilirken 314 kiĢinin hangi yaĢta/yaĢ aralığında olduğu ise 

verilmemiĢtir. YaĢı belirtilmeyen kiĢiler hakkında herhangi bir değerlendirme 

yapamayacağımız için yapılacak yorum ve değerlendirmeler yaĢı/yaĢ aralığı verilen 

kiĢiler üzerinden yapılacaktır.  

Nüfusun yaĢ dağılımına baktığımız zaman en yoğun olduğu yaĢ aralığı 0-4 

yaĢ arasında olduğunu ve daha sonra 20-24 yaĢ aralığına kadar düĢüĢler olduğunu 

görmekteyiz. Buradan itibaren baĢlayarak 35-39 yaĢ aralığına kadar belli aralıklarla 

tekrar yükseliĢlerin olduğunu söyleyebiliriz. Daha sonrasında ise son aralığa kadar 

tekrar düĢüĢler yaĢanmıĢ ve en düĢük aralık olarak ise 85+ yani 85 yaĢın üstündeki 

aralık gözlemlenmiĢtir. Kısaca en yüksek yaĢ aralığı baĢlangıçta en düĢük aralık ise 

sonda bulunmaktadır. 
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Grafik 4: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda YaĢ Aralığının 

Yüzdelik Oranları 

 

Oran olarak baktığımız zaman en yüksek olan 0-4 yaĢ aralığının % 19 

olduğunu bundan sonra en büyük paya sahip olan ikinci aralığın % 15 ile 5-9 aralığı 

olduğunu ve bunları takip eden üçüncü aralığın  % 11 ile 35-39 yaĢ aralığı olduğunu 

söyleyebiliriz. 

Sırasıyla en yüksek olan değerler 0-4 %19, 5-9 %15, 10-14 %9,  orta 

derecedeki oranlar 15-19 %5, 20-24 %4, 25-29 %6, 30-34 %8, 35-39 %11, en düĢük 

oranlar 40-44/45-49 %5, 50-54/55-59/60-64 %3, 65-69 %2, 70-74 %1,75-79 %1, 80-

85 ve 85+ %0 yakın bir değer olduğunu görmekteyiz. 

Tüm bu verilerden hareketle bu dönemde Bozkır‟da doğum oranının yüksek 

olduğunu mutlak bir Ģekilde söyleyebiliriz. Çünkü en yüksek yaĢ aralığı 0-4 yaĢ 

aralığıdır. Genç nüfusun bulunduğunu da söylemek mümkündür. Bölge nüfusunun 

önemli bir kısmını 0-14 yaĢ grubu oluĢturmaktadır. 

Aynı zamanda yaĢlı nüfus oranı düĢüktür 80-84 yaĢ aralığı ve 85+ yaĢ aralığı 

yok denecek kadar azdır. Hatta bazı hanelerde yaĢlı nüfusu rastlanılmamakta 

rastlanılan yerlerde ise 1-2 civarında seyretmektedir. Bunlar bize ölüm oranının da 

yüksek olduğunu göstermektedir.  
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En küçük yaĢ her yerde görülebilen 1 yaĢı olur iken en büyük yaĢ ise 

Akkilise‟den 105 yaĢıdır. Bunun dıĢında 100 yaĢında olan farklı köylerden 5 kiĢi 

daha vardır. 100 yaĢını aĢkın kimseler bulunması ölüm oranının düĢük olduğunu 

göstermez. Çünkü yaĢlı nüfus oranı toplum nüfus oranına göre %1‟den azdır. 

Tablo 5: YaĢ Aralığının Yüzdeliği 

YaĢ aralığı KiĢi Sayısı  Yüzdeliği 

0-4 1.358 18,69% 

5-9 1.087 14,96% 

10-14 665 9,15% 

15-19 333 4,58% 

20-24 308 4,24% 

25-29 415 5,71% 

30-34 567 7,81% 

35-39 775 10,67% 

40-44 389 5,36% 

45-49 391 5,38% 

50-54 194 2,67% 

55-59 196 2,70% 

60-64 248 3,41% 

65-69 169 2,33% 

70-74 71 0,98% 

75-79 40 0,55% 

80-84 26 0,36% 

85+ 32 0,44% 

 

Tabloda da gösterildiği üzere 65 yaĢ ve üzeri nüfusa sahip 338 kiĢi 

bulunmaktadır. Bu kiĢiler toplam nüfusun % 4,66‟ sını oluĢturmaktadır. 
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D. Nüfus Hareketliliği 

Nüfus hareketliliği bağlamında akla gelen en önemli hususlar göç, iskan ve 

sürgündür
46

. Bunlar arasında en sık görülen olgu ise göçtür. 

Göçü, genel bir tanım olarak insanların bir yerleĢim yerinden baĢka bir yerleĢim yerine 

geçmesi/ gitmesi olarak tanımlayabiliriz
47

 . Bu da göçün en kısa ve anlaĢılır tanımlarından 

birisi olacaktır. Ġnsanları göç etmeye sevk eden çeĢitli nedenler vardır. Bu nedenlerden birisi 

ve belki de en önemli geçim sıkıntısıdır. Bozkır özelinde bunu konuyu ele aldığımız zaman 

bölgenin fiziki yapısı da göz önünde bulundurulsa göçün fazla olması muhtemeldir. Zira 

bölgenin tarıma elveriĢli olmadığı bilinmektedir
48

. 

Nüfus defterleri incelendiği vakit bahsettiğimiz olgu ile alakalı kayıtlara rastlandığı 

görülmekte ve bu olay “diyar -ı ahar”  olarak adlandırılmaktadır. Bu tanım nerede olduğu 

bilinmeyen kimseler için kullanılmaktadır
49

 Buradan hareketle bahsi geçen kiĢinin baĢka bir 

yere, baĢka diyara gittiğini yani göç ettiğini söyleyebiliriz. Bunun dıĢında bu durumu ifade 

baĢka eden ifadeler de bulunmaktadır. Örneğin; “Yabana gitme”, “Aydına gitme”, “Ġzmir‟e 

gitme” bunlardan bazılarıdır
50

. 

Ancak değerlendirmekte olduğumuz defterde 1831 tarihinde Bozkır kazasına ait 

sadece 4 adet kayda rastlamaktayız. 1845 yılındaki sayımda ise farklı sebeplere dayalı olarak 

bu sayıda ciddi artıĢlar görülmektedir
51

. ÇalıĢmamızda çok fazla bir veri olmaması hasebiyle 

üzerinde çok fazla durulamamıĢtır. Elbette ki bu durum bu olgunun önemsiz olduğu anlamına 

gelmemektedir. Bilakis nüfus hareketliliği bağlamında göç olgusu oldukça önemlidir.
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

AĠLE YAPISI ve AĠLE ĠÇERĠSĠNDE YERALAN FERTLER 

A. Aile Yapısı 

Aile sözlükte, bir kimsenin karısı, akraba, ev halkı,  aynı gaye için çalıĢan kimselerin 

hepsi
52

 anlamlarına gelmektedir. Genellikle evlilik birliği ile bir araya gelen çiftleri ve bu 

çiftlerden oluĢan çocukları ifade eder. Aileler aynı zamanda hakimiyetin annede veya babada 

olmasına göre de ataerkil (patriarcal) ve anaerkil (matriarcal) olarak ikiye ayrılır
53

. Genellikle 

ataerkil yapının hakim olduğu görülmektedir. 1831 tarihli Bozkır nüfus defteri de buna bir 

örnek teĢkil etmektedir. Çünkü bahsi geçen bu defterde hane reislerini erkekler yani baba 

oluĢturmaktadır. Hiçbir hanede kaydında hane reisi olarak kadına rastlanmamaktadır. 

 Bunun dıĢında aile içerisinde yaĢayan kiĢilerin bağlarına, yakınlık derecelerine göre 

ise aile yapısı geniĢ aile ve çekirdek aile olmak üzere ikiye ayrılır.  

ÇalıĢmamızda aile yapısı olarak geniĢ aile ve çekirdek aile ele alınmıĢtır. Bu iki 

yapının yanı sıra tek baĢına yaĢayan kiĢilerde verilmektedir. GeniĢ aile olarak 505 hane 

(%16,40), çekirdek aile olarak 1.779 hane (%57,78) ve tek yaĢayan 795 hane (%25,82) 

bulunmaktadır
54

. Ama sadece geniĢ ve çekirdek aile bağlamında ele alırsak % 22,11‟nin geniĢ 

aile %77,89‟unu ise çekirdek aile oluĢturur. Her iki durumda da çekirdek aile sayısının fazla 

olması bahsi geçen 1831 yılında Bozkır Kazası‟nda geniĢ aile yapısının hakim olduğunu 

göstermektedir. 

Grafik 5: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda Aile Yapısı 
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1.Çekirdek Aile 

Dar veya çekirdek aile diye adlandırılan aileler bir karı koca ile (evlenmemiĢ) 

çocuklardan meydana gelmektedir
55

. 

ÇalıĢmamızda çekirdek aile içerisinde hane reisi ve çocukları verilmiĢtir. Burada 

çocuk olarak kastedilen erkek çocuklardır. Kız çocukları mevcut olsa dahi defterde kayıtlı 

olmadıkları için onların bilgisine sahip olamamaktayız. 

Yukarıda da verildiği üzere çekirdek aile bağlamında 1.779 hane bulunmaktadır ve bu 

rakam 1831 tarihinde Bozkır‟da çekirdek aile tipinin yaygın olduğunu gösterir. GeniĢ aile ile 

kıyasladığımız zaman; geniĢ ailenin 3 katından daha fazla çekirdek aile bulunduğunu 

söylemek mümkündür.  

2.GeniĢ Aile 

GeniĢ aile, bir aile reisinin/ hane reisinin baĢında bulunduğu eĢ, çocuk. Torun, gelin, 

damat, amca. Dayı, hala ve teyzelerden oluĢan aile tipine verilen isimdir
56

.  

GeniĢ ailenin içerisinde kardeĢ, kardeĢin oğlu (yeğen) baba, dahil edilmiĢtir. Bunlar 

arasında da en çok kardeĢin olduğunu söyleyebiliriz. Baba unsuru ise birkaç yerleĢim yerinde 

olmak üzere daha nadir bir Ģekilde karĢımıza çıkmaktadır.  

3. Tek YaĢayanlar 

Aile yapısını geniĢ, çekirdek ve tek yaĢayanlar olarak 3‟e ayırmıĢtık. Bu 

sınıflandırmanın son kısmında tek yaĢayan nüfusu ele alacağız. Böyle bir değerlendirme 

yaparken kullandığımız ölçü ise hane reisinin deftere yalnız kaydedilmesidir. Diğer aile 

yapısına göre daha az görülen bu durumda hane de oğul, kardeĢ, kardeĢ oğlu, baba, torun gibi 

herhangi bir aile ferdi bulunmamaktadır. Bu kimselerin evli veya kız çocuğuna sahip olup 

olmadığını da bilmediğimiz için bu kimselere genel olarak bekar/belirsiz de diyebiliriz. 

Toplam 3.190 hane içerisinde 795 hane bulunmaktadır. Bu sayının diğer 2 aile 

yapısına göre oranı ise %25,82 olarak tespit edilmiĢtir. 

 

 

                                                           
55

Aydın “Aile”, s.196. 
56

 Aydın, “aynı yer”. 



 
 

17 
 

Grafik 6: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda Tek YaĢayanların 

Toplam Nüfus Ġçindeki Durumu 

 

B.  Aile Ġçerisinde Yer Alan Fertler 

Değerlendirme yapmıĢ olduğumuz 3310 numaralı defterde Bozkır yerleĢmesiyle ilgili 

kısımda yaĢayan aile fertleri arasında hane reisi haricinde ekseriyetle oğul olmak üzere 

kardeĢ, kardeĢ oğlu (yeğen), torun, oğulluk yani üvey oğul, pek nadiren de baba 

bulunmaktadır. 

1.Oğul Olmayan Haneler  

Aile yapısını incelediğimiz bu bölümde ailenin kimlerden oluĢtuğundan bahsetmiĢtik. 

Aile fertlerinden en çok karĢılaĢtığımız kiĢilerden birisi oğuldur.  Bu sebeple oğul olan 

hanelerle olmayan haneleri bir mukayese ihtiyacı ortaya çıkmıĢ olup bu hususun tespiti 

yapılmıĢtır. AĢağıda verilen grafikte de bu fark gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. 
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Grafik 7: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda Oğul Olan ve Oğul 

Olmayan Haneler 

 

Grafiğe göre 1.986 hanede erkek çocuk bulunurken, 808 hanede ise erkek çocuk 

bulunmaz. Buna göre hane bazında bakıldığında % 71,1‟inde erkek çocuk var iken % 

28,1‟inde ise erkek çocuk bulunmadığı görülmektedir. 

Oğul olan 1.986 hane oğul oranının % 71,1‟ni oluĢtururken oğul olmayan 808 hane 

oğul oranının % 28,1‟ni oluĢturmaktadır. 

Burada yetim ve emred hane reisleri dahil edilmeksizin geniĢ ve çekirdek aile de 

bulunan aile fertlerine göre bir sayım yapılmıĢtır. Bunun sebebi ise emred ve yetim kimselerin 

çocuk sahibi olabilecek yaĢta olmamalarıdır. 

 Buna göre geniĢ ve çekirdek ailelerdeki oğul bulunma durumları Ģu Ģekildedir 1.986 

hanede en az 1 tane olmak üzere oğul bulunurken 808 hanede ise oğula rastlanmamaktadır. 

Oğul yazılmamasının temel nedenleri arasında hanede oğulun olmayıĢı/vefatı veya hane 

sahibinin oğlu olduğu birlikte yaĢamamaları, farklı bir haneye kayıtlı olması olarak 

düĢünülmektedir. 

Geriye kalan 392 hane de ise yetim ve emred hane reisleri bulunmaktadır. Daha önce 

de belirttiğimiz gibi bunların dahil edilmeme sebepleri ise çocuk sahibi olacak yaĢta 

olmamalarıdır. Özellikle yetimler emred hane reislerine nispeten daha küçük yaĢtadırlar. 

Bu verilerden hareketle oğul olan hanelerin oğul olmayanların iki katının 370 fazlası 

olduğu gözlemlenmektedir. YaklaĢık olarak her üç hanenin birinde oğul bulunmazken geriye 
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kalan iki hanede bulunmaktadır. Çekirdek ailenin diğer aile tipleri arasında daha fazla yaygın 

olmasının sebeplerinden birisi de hanede oğul olmasından ötürüdür. Böylelikle oğul 

bulunup/bulunmayıĢı aile yapısı konusunda ifade ettiğimiz fikirleri destekler niteliktedir. 

2.Yetimler 

Yetim, “yalnız olmak, tek baĢına kalmak” anlamında kullanılan bir kelimedir ve 

genellikle tekliğe/yalnızlığa iĢaret eder. Babası ölen kimseye (genellikle çocuğa) yetim 

denilmektedir. “Yütm” yani kaybetmek kökünden gelen kelime bir çocuğun babasını 

kaybetmesi ve tek kalması olarak tanımlanmaktadır
57

. Yetim kelimesinin mana olarak en çok 

karıĢtırıldığı kelime ise öksüzdür. Annesini kaybeden kiĢiye de yetim denilmesi bunun bir 

göstergesidir. Oysa ki öksüz ök = ana kökünden gelmektedir.  

Defterde yetimlerin hane reisi olarak verilmesinin nedeni ise sadece erkek nüfusun 

sayılmasından kaynaklanmaktadır. Böylece babasını kaybeden küçük yaĢtaki çocukların 

babasının yerine hane reisi olarak yazıldığını görmekteyiz. Buradan hareketle de yetimin 

aslında babasızlık babasını kaybetme manasında kullanıldığını düĢünebiliriz.  

Tablo 6: 1831 Tahinde Bozkır’da Bulunan YerleĢim Birimlerine Göre Yetim Sayıları 

Y.B.S YerleĢim birimi Hane sayısı Yetim sayısı 

1.  Siristad  146 12 

2.  Akçapınar  83 7 

3.  Fart 90 3 

4.  Kozağaçç 54 3 

5.  Çat 111 10 

6.  Sinandı  155 4 

7.  Karabayır 30 5 

8.  Yalnızca 24 1 

9.  Baybağan 33 2 

10.  Kayapınar 51 2 

11.  Soğucak 73 1 

12.  Kovanlık 42 3 

13.  ArslantaĢ 47 3 

14.  Bekele 22  2 

15.  Tepearası  20 - 

16.  Tepelice  35 2 

17.  Mürüvetli 71 7 

18.  Yazıdamı 22 1 

19.  Hisarlık 100 3 

20.  Ulupınar 35 2 

21.  AydınkıĢla 26 3 

22.  Ġyciler 51 3 
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23.  KuĢçalar 46 4 

24.  Kazıkdere 110 10 

25.  Tolhanlar 47 3 

26.  Gezlevi 55 4 

27.  Gerez 69 1 

28.  Fakılar 52 4 

29.  Söğüt 27 - 

30.   Ahırlı 156 12 

31.  Gündüğün 7 1 

32.  Aliçerçi 32 4 

33.  Meyre 121 3 

34.  Özikebir 11 3 

35.  Yalıhöyük 108 9 

36.  Dere 211 13 

37.  Belkuyu 34 - 

38.  Kuruçay 54 2 

39.  Erdoğan 23 2 

40.  Çiftlik 30 1 

41.  Özisagir 15 - 

42.  Kayacık 21 4 

43.  Arvana 16 - 

44.  Sandı 10 2 

45.  Sobran 76 4 

46.  Bozdam 21 2 

47.  Bademli 50 1 

48.  Balıklavı 24 1 

49.  Boğazsaray 11 - 

50.  Akkilise 163 6 

51.  Pınarcık 46 2 

52.  Sazlı 32 3 

53.  Avdan 73 1 

54.  Karacaardıç 114 9 

Y.B.S: YerleĢim Birimi Sırası 

Toplamına baktığımız zaman 3190 civarında olan hane sayısının içerisinde 188 kiĢinin 

yetim konumunda olduğunu görmekteyiz. Yetimler genellikle hane reisi olarak verilmiĢ nadir 

olarak ise hane içinde bulunduğu görülmektedir. Gerez‟den 5 yaĢında bir yetimin hane 

içerisinde üvey oğul olarak yer aldığı görülmüĢtür 
58

.  

En fazla yetim bulunan yerler Siristad, Çat, Kazıkdere, Ahırlı, ve Dere olarak tespit 

edilmiĢtir, çünkü buralarda yetim sayısı 10 veya 10‟un üzerindedir. Bu yerler arasında ise en 

çok yetim bulunan yerleĢim yeri Dere‟dir. En az yetim bulunan yerler ise Tepearası, Söğüt, 

Belkuyu, Özisagir, Arvana ve Boğazsaray‟dır buralarda da yetime rastlanmamıĢtır. 
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C.  2. Evlilikler  

Defterin tamamında görülen II. Evlilik sayısı 36‟dir. Bazı yerleĢim yerlerinde ise 

herhangi bir 2. Evlilik durumu söz konusu olmamıĢtır. Bu yargıya çocukların yaĢları 

vasıtasıyla ulaĢabilmekteyiz. KardeĢler arasında ciddi yaĢ farkı ya da baba ile çocuk arasında 

mümkün olmayacak derecede fark bulunmaktadır. Bir diğer vasıta ise oğulluğu ifadesinin yer 

almasıdır. Bu ibareden kadının ikinci bir evlilik yaptığını ve hane reisinin oğulluğu 

konumunda olduğunu söyleyebiliriz. Genel olarak 2. evliliklerin sebebi ile ilgili herhangi bir 

bilgi verilmemektedir. 

 Tablo 7: 1831 yılında Bozkır’da Yapılan 2. Evlilik Sayıları 

YerleĢim birimi 2. Evlilik durumu 2. Evlilik sayısı 

Siristad Var 3 

Akçapınar - - 

Fart  - - 

Kozağaç Var 2 

Çat Var 5 

Sinandı - - 

Karabayır - - 

Yalnızca - - 

Baybağan - - 

Karapınar - - 

Soğucak - - 

Kovanlık - - 

ArslantaĢ Var 1 

Bekele - - 

Tepearası - - 

Tepelice - - 

Yalnızca - - 

Mürüvvetli Var 1 

Yazıdamı Var 1 

Hisarlık - - 

Ulupınar Var 2 

AydınkıĢla - - 

Ġyiciler Var 2 

KuĢçalar Var 2 

Kazıkdere - - 

Tolhanlar Var 1 

Gezlevi - - 

Gerez Var 1 

Fakılar - - 

Söğüt - - 

Ahırlı - - 

Gündüğün - - 

Aliçerçi - - 
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Meyre Var 2 

Özikebir - - 

Yalıhöyük Var 1 

Dere Var 2 

Belkuyu Var 2 

Kuruçay - - 

Erdoğan - - 

Çiftlik Var 2 

Özisagir - - 

Kayacık Var 2 

Arvana - - 

Sandı Var 1 

Sobran - - 

Bozdam Var 1 

Bademli Yok - 

Balıklavı - - 

Boğazsaray - - 

Akkilise Var 2 

Pınarcık - - 

Sazlı - - 

Avdan - - 

Karacaardıç - - 

Toplam  36 
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ÜÇÜNCÜ  BÖLÜM  

TOPLUM YAPISI ve MESLEKLER 

3310 numaralı ve 1831 tarihli defterin Bozkır ile ilgili kısmında (vr. 85-159) bizlere 

toplumu yapısı ve buradaki insanların ilgilendikleri meslekler hakkında bilgiler de 

sunmaktadır. Verilen bu bilgiler 1831 tarihinde Bozkır‟da görülen meslek grupları hakkında 

bilgi sahibi olmamızı sağlamaktadır. Böylelikle insanların geçimlerini nasıl sağladıklarını 

görebilmekteyiz. 

1831 tarinde Bozkır‟da 1.266 rençber, 1.222 çiftçi, 68 asker, 30 ilmi sınıftan, 33‟ü 

muhtar olmak üzere 40 idari görevli ve dini hizmette bulunan 61 kiĢi bulunmaktadır. Bunların 

dıĢında diğer meslek gruplarına mensup 96 kiĢi bulunmaktadır. 

Grafik 8 : Meslek Gruplarının Dağılımı 

 

A.Askerler 

Asâkir-i -i Mansûre-i Muhammediye, 1826 yılında yeniçeri ocağının kaldırılmasından 

sonra asker ihtiyacının karĢılamak için kurulan yeni ordunun ismidir 
59

. Nüfus defterinde de 

bu orduya mensup kimselerin isimlerini görmekteyiz.  

1831 tarihinde Bozkır‟a ait tüm yerleĢim yerlerinde toplam asker sayısı 68 olup bu 

askerler genellikle Asâkir-i -i Mansûreye sınıfından olmakla beraber içlerinde sipahilerin de 

bulunduğunu söylemek gerekir. Sadece Asâkir-i -i Mansûreden 56 kiĢi bulunurken sipahi 

olarak 12 kiĢi tespit edilmiĢtir. Askerlerin Asakîr-i Mansûreye dahil olduğunu ise “Asâkir-i -i 
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Mansûreden”, sipahileri ise “sipahi” süvarilerinden ibaresinden anlıyoruz. Ayrıca bu 

askerlere ait herhangi bir yaĢ bilgisi bulunmadığı için yaĢla ilgili sayımlara dahil edilmemiĢtir. 

Ancak Mürivvetli‟den 33. hanedeki asker birinin yaĢı verilmektedir (yaĢ 25). Askerlerin 

nadiren de olsa hane reisi olduğunu görülmektedir. Hisarlık ve Mürüvvetli‟de bu durumun 

örnekleri mevcuttur. 

Görevinden ayrılan veya ihraç edilen kiĢiler için ise “muharreç” ibaresi 

kullanılmaktadır. Fakat bu ihracın neden yapıldığına dair bir bilgi yer almamaktadır. 

Tablo 8: 1831 Sayımına Göre Bozkır’da Asker Bulunan YerleĢim Yerleri  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burada karye ve mahalle olarak toplam 29 yerleĢim biriminde bulunan asker sayısı 

belirtilmiĢtir. Geriye kalan 24 yerleĢim biriminde askere rastlanmamıĢtır. Bu konuda birçok 

sebep akla gelebilir. Bunlardan birisi askerlik çağında nüfusun bulunmaması olabilir. Ancak 

YerleĢim birinin adı  Asker sayısı 

Siristad  3 

Akçapınar  3 

Çat 2 

Kayapınar 1 

Soğucak 4 

Kovanlık 1 

ArslantaĢ 1 

Tepelice  1 

Mürüvetli 3 

Hisarlık 2 

KuĢçalar 1 

Kazıkdere 2 

Gezlevi 1 

Gerez 1 

 Ahırlı 1 

Aliçerçi 2 

Meyre 4 

Yalıhöyük 3 

Dere 1 

Kuruçay 2 

Özisagir 1 

Kayacık 1 

Arvana 2 

Sandı 1 

Sobran 2 

Akkilise 6 

Pınarcık 1 

Sazlı 1 

Karacaardıç 2  
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genel nüfus içerisinde genç nüfusun payının yüksek olması da bu ihtimali zayıflatır. BaĢka bir 

sebep de nüfus yazımında görevli olan memurun bunu bile isteye yazmaması veya askerden 

kaçanlara göz yumması olabilir. Fakat her iki durum hakkında da net bir kanıya varmak 

mümkün değildir. Sadece defterin bize sunmuĢ olduğu bilgilere göre kesin bir yargıya 

varabilmekteyiz. 

Askeri sınıftan en çok kiĢi bulunan yer olarak karĢımıza 6 kiĢi ile Akkilise çıkmakta ve 

bunu 4 kiĢi ile Meyre ve Soğucak takip etmektedir. Bunun yanı hiç asker bulunmayan yerler 

de mevcuttur. Kozağaç, Fart, Sinandı, Karabayır, Baybağan, Yalnızca, Bekele, Tepearası, 

Yazıdamı, Ulupınar, AydınkıĢla, Ġyciler, Tolhanlar, Fakılar, Söğüt, Gündüğün, Özikebir, 

Belkuyu, Erdoğan, Çiftlik, Bozdam, Balıklavı, Boğazsaray, ve Avdan da ise askerlikle alakalı 

herhangi bir kiĢiye rastlanmamıĢtır. 

B. Eğitim 

ÇalıĢma yaptığımız deftere göre Bozkır kazasında 1831 yılında 14 ulema, 8 talebe, 8 

müderris bulunmaktadır. Eğitimle ilgili olan bu kiĢiler hakkında yaĢları dıĢında herhangi bir 

bilgi kaydedilmemiĢtir. 

Örneğin bir talebenin nerede veya ne üzerine bir tahsil yaptığı, ne kadar süre eğitim 

gördüğü/göreceği v.s konularda bilgi verilmiĢtir. Aynı durum ulema, ayan ve müderris için de 

geçerlidir.  

3.190 haneden eğitimle ilgili 30 kiĢinin bulunması bölgenin eğitim seviyesinin düĢük 

olduğunu göstermektedir. Yani eğitimle ilgilenen kesim %1,0‟dir.  Bölgenin kırsal olması, 

merkeze uzaklık ve iklim koĢulları da bunda etkili olmuĢtur. 

C. Ġdareciler  

Bozkır‟a bağlı köy ve mahalleleri incelediğimiz için en sık karĢılaĢtığımız 

yöneticilerden birisi muhtar olmaktadır. Muhtar, ihtiyar eden
60

 seçilmiĢ anlamına gelmekte 

mahalle ve köyün iĢlerinin yönetmekle sorumlu idareci olarak bilinmektedir. Muhtarın temel 

görevi ise bulunduğu bölgenin güvenliğini ve asayiĢini sağlamaktır
61

. 
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Defterde yer alan 54 yerleĢim yerinden 33‟ünde muhtar bulunmaktadır (%17,82). Her 

mahallede mutlak surette idareci olarak bir muhtar bulunmaktadır. Geriye kalan birimlerde bu 

yerleĢim yerlerine bağlı mahallelerdir. Muhtarlar her zaman için defterlerde ilk yazılan 

kiĢilerdendir. Yanlarında ise imam ve hatip bulunur. Bu sıralama değiĢse de bu kimseler 

dıĢında ilk hanelere yazılan baĢka kimselere rastlanmamıĢtır. 

Muhtarın yanı sıra bu sınıftan sayabileceğimiz 5 ayan, 3 tabi-i emin maden ve 1 

serdar-ı emin de yer almaktadır. 

Tabi-i emin de muhtar ve imam gibi meslekleri özellikleri öncelikli olarak yazılmıĢtır. 

Bunlar madenden sorumlu kimselerdir.  

D. Dini Görevliler 

Bu kategori içerisinde imam, hatip, imam vekili, hafız, müezzin bulunmakla beraber 

bazen bu görevlilerin hem dini hem idari görevler yaptıklarını görmekteyiz. Buna örnek 

olarak hatip - muhtar, imam- muhtar gösterilebilir.   

Görevlilerin sayılarına baktığımız zaman imam 25, hatip 17, imam- hatip 7,  imam 

vekili 4, hafız 1 ve müezzin 1‟dir. Birden fazla görevin birarada bulunduğu vazifelerde de ise 

hatip – muhtar 2, imam – muhtar 4‟dür. Muhtarın birden fazla görevinin olması üzerinde 

değerlendirme yapacak olursak öncelikle bu görevi ifa edecek kimsenin olmayıĢı ilk akla 

gelecek husustur. Bu görevin muhtara verilmesi ise muhtemelen halk tarafından kabul gören 

biri olmasıyla iliĢkilidir. 

Grafik 9: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda Bulunan Dini Görevliler 
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Grafik oran olarak verilirken sayıca fazla olanlar (imam, hatip, imam-hatip) değer 

olarak gösterilmiĢ daha az olan (imam vekili, hafız, müezzin, hatip- muhtar, imam- muhtar) 

toplam sayılarıyla beraber diğer kısmında verilmiĢtir. 

1.Ġmam 

Arapça emm “ öne geçmek, sevk ve idare etmek” kökünden gelen imam genellikle 

cemaatle kılınan namazlara önderlik eden kimse olarak tanımlanmaktadır
62

. 

Cami ve mescidlerde görev alan bu kimseler toplum, sosyal hayat gibi hadiselerden 

sorumludur. Bunlar arasında ölüm, defin, doğum kayıtları, nikah akdi ve boĢanma yer alır ve 

bu görevleri temel görev olarak kabul edebiliriz. Bunların yanı sıra bazı belediye iĢlerinde 

veya bu iĢlerin yürütülmesinde de rol alırlar
63

. Buradan yola çıkarak imamların muhtarla 

iĢbirliği içerisinde olduğunu veya olması gerektiği söylemek mümkündür. Bir nevi toplumsal 

hayata yön verme, düzeni sağlama gibi bir çaba içerisinde oldukları da söylenebilir. Diğer 

alanların birbiriyle ilintili olduğu gibi din ve idari yapı da birbiriyle ilintilidir bu nedenle de 

iĢbirliği yapması gerekir. 

Bozkır‟da 25 tane imam bulunur ve dini görevliler sınıfında imamın oranı %44‟tür. 

Ġmam defterde karĢımıza imam ve imam- hatip Ģeklinde çıkmaktadır. YerleĢim yerinde 

ihtiyaç duyulması halinde cami sayısında artıĢ görülebilmektedir. Örneğin Siristad‟da cami-i 

kebir ve cami-i sagir olmak üzere 2 tane imam bulunmaktadır.  

2.Hatip 

Hatip, kelimesi“hitab eden, söz söyleyen”, “güzel, düzgün konuşan kimse”  

manalarına gelir.Terim olarak ise camide hutbe okuyan kimse için  kullanılır
64

. 

ÇalıĢmamızı konu alan defterde bahsi geçen yılda 17 kiĢinin hatiplik yaptığını 

görmekteyiz. Hatip bulunan yerler arasında Siristad, Kozağaç, Çat, Sinandı, Kovanlık 

Mürüvvetli, Hisarlık, Ġyiciler, Kazıkdere, Ahırlı, Yalıhöyük, Dere, Kuruçay,Erdoğan, 

Akkilise, Sazlı, Avdan ve Karacaardıç bulunmaktadır. Bu yerler hatibin sadece hatip Ģeklinde 

yazıldığı yerlerdir. Daha önce imam ve hatibin birlikte gösterildiği yerler olduğuna 

değinmiĢtik. 
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E. Ziraat  

Osmanlı Devleti‟nde tarım reaya için önemli bir geçim kaynağını oluĢturmakta ve 

halkın ekseriyetle bu iĢle iĢtigal olduğu bilinmektedir. Bilhassa kırsal kesimler için bu husus 

kaçınılmaz olmaktadır. Çünkü coğrafi yapı ve fiziksel özellikler çerçevesinde yapılmaya 

müsait uğraĢlar arasında yer almaktadır. Bu tarımsal faaliyetleri yürütenler çiftçi, rençber, 

ırgat gibi isimlerle anılmaktadır. Bozkır özelinde bu konuya bakacak olursak yerleĢkenin 

fiziki yapısına göre ovalık ve dağlık olmak üzere 2‟ye ayrıldığını ovalık kısımda ziraatın, 

dağlık kısımda ise hayvancılığın yaygın olduğu bilinmektedir
65

. Öyleyse çalıĢmada 

çoğunlukla ziraatin zikrediliyor olmasından dolayı bahsi geçen yerleĢim yerlerinin ovalık 

kısımda bulunduğunu söyleyebiliriz. Bir diğer ihtimal ise bu yerleĢim yerlerinde hayvancılık 

faaliyetinin de mevcut olmasına rağmen kayıt altına alınmamasıdır. 

Bu bağlamda çalıĢmamızda en çok karĢılaĢtığımız tarımsal üreticiler arasında çiftçi ve 

rençberler yer almaktadır. Bu kimseler de arazi sahibi olması yönünden ayrılmıĢlardır. Çiftçi,  

kendi arazisi bulunan ve bunu iĢleyen kiĢi olarak adlandırılırken
66

 arazisi olmayıp baĢkasının 

arazisinde çalıĢanlar kimseler de rençber olarak kaydedilmiĢlerdir. Fakat bu kavramın 

arazileri ve zirai donanımları bulunan ve ziraatle uğraĢan kimseler içinde de kullanıldığını 

görmekteyiz. 

Rençber, Farsça kökenli bir kelime olup “ıstırap, zahmet, eziyet” anlamındaki renc ve 

çekmek manasına gelen borden fiilinin birleĢmesiyle oluĢmuĢtur
67

. Bu kavram genel itibariyle 

toprak ve toprak iĢçiliği ile özdeĢleĢmiĢ olmasına zaman tarihi süreçte tüccar ve ticaret 

bağlamında da kullanıldığı görülmektedir
68

. 

Tarıma dayalı ekonomik yapının hâkim olduğu dönemde (1831) Bozkır‟da 1.266 

Rençber, 1.222 çiftçi bulunmaktadır. Böylece bölgede tarımın hakim olduğunu söyleyebiliriz. 

Çiftçi ve rençber sayıları birbirine çok yakın olmakla beraber oran olarak aralarında  %1‟lik 

farkla rençber sayısının daha fazla olduğunu söyleyebiliriz. Bu verilerden hareket ederek 

toprak sahibi olmayan kimselerin daha fazla olduğunu söylememiz mümkündür. Önemli olan 

bir diğer husus ise sayımın vergi ile yani toprak sahibiyle alakalı olmasıdır. ÇalıĢmamızın 
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baĢında da belirttiğimiz üzere sayım asker sayısını ve vergi verecek ahaliyi tespit etmek 

maksatlarıyla yapılmıĢtır. 

Grafik 10: 1831 Yılı Nüfus Sayımlarına Göre Bozkır Kazası’nda Ziraatle UğraĢanlar 

 

  

 

 

 Bölgede yaygın meslek grubunun ziraate ait olduğu görülmektedir ve bu meslek grubu 

diğerlerine nazaran en yüksek oranlara sahiptir. Ziraatla uğraĢılmayan köy ve mezra 

bulunmamaktadır. Kaza merkezi olan Siristad dahil her yerde ziraat önemli bir paya sahiptir.  

Ayrıca yerleĢim yerlerdeki çiftçi ve rençberleri daha net görebilmek adına her bir 

yerleĢim yerinde bulunan çiftçi ve rençber sayısı tablo aracılığla da gösterilmektedir. 

Tablo 9:YerleĢim Yerlerine Göre Çiftçi ve Rençber Sayıları 

YerleĢim yeri Rençber Çiftçi 

Siristad  53 38 

Akçapınar  16 53 

Fart 42 44 

Kozağaç 13 32 

Çat 67 20 

Sinandı  23 55 

Karabayır 7 16 

Yalnızca - 22 

Baybağan 3 27 

Kayapınar 1 39 

Soğucak 20 49 

Kovanlık 5 31 

ArslantaĢ 24 16 

Bekele 4 15 

Tepearası  12 8 

Tepelice  6 25 

Mürüvetli 49 12 

Yazıdamı 13 5 

48% 

49% 

3% 

Rençber ve Çiftçiler 

çiftçi rençber diğer
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Hisarlık 47 45 

Ulupınar 14 18 

AydınkıĢla 3 19 

Ġyciler 14 31 

KuĢçalar 14 25 

Kazıkdere 84 4 

Tolhanlar 36 4 

Gezlevi 45 4 

Gerez 64 2 

Fakılar 16 34 

Söğüt 8 15 

Ahırlı 92 27 

Gündüğün 1 4 

Aliçerçi 3 19 

Meyre 61 44 

Özikebir 3 3 

Yalıhöyük 10 80 

Dere 154 18 

Belkuyu 1 32 

Kuruçay 39 3 

Erdoğan 3 16 

Çiftlik 2 22 

Özisagir 8 5 

Kayacık 9 1 

Arvana 10 5 

Sandı 4 3 

Sobran 36 32 

Bozdam 4 14 

Bademli 8 38 

Balıklavı 2 19 

Boğazsaray 1 9 

Akkilise 38 107 

Pınarcık 15 28 

Sazlı 12 15 

Avdan 38 27 

Karacaardıç 27 70 

 

Tabloda Bozkır‟daki  1831 yılında tüm köy ve mezralarda bulunan çiftçi ve rençber 

sayıları verilmiĢtir. Bu sayıların hane sayıları ile ilgili olduğu öncelikle belirtilmelidir. Bunun 

yanı sıra rakamlar arasındaki sabit bir oran bulunmamaktadır. Bazı yerleĢimlerde çiftçi ve 

rençber sayısı birbirine yakın iken bazı yerleĢmelerde aksine birbiri arasında ciddi farklar 

bulunmaktadır. Ayrıca bu iki meslek grubundan herhangi birinin bulunmadığı yerler de 

görülmüĢtür. Örneğin Yalnızca‟da rençbere dair bir kayıt yer almamaktadır. 
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Yukarıda kaza genelinde toplum yapısından ve toplumun uğraĢmakta olduğu 

faaliyetlerden bahsettik. BahsetmiĢ ve izahatını yapmıĢ olduğumuz meslekler yoğun olarak 

yapılan meslekler arasında yer almaktadır. Ancak bunun dıĢında nadiren de olsa uğraĢılan bir 

takım iĢ kolları bulunmaktadır.  

Diğer meslekler olarak adlandırdığımız  bu iĢ kolları arasında teymürcü (demirci) 12 

kiĢi, debbağ 54 kiĢi, çoban 9 kiĢi, tüccar 6 kiĢi, habbaz 2 kiĢi, kilimci 2 kiĢi, kahveci 2 kiĢive 

berber, leblebici,kasab, terzi, kemerci, boyacı, nevvab, hancı, değirmenci, bargirci taifesinden 

ise 1‟er kiĢi bulunmaktadır. 

Bazı mesleklerde baba mesleğinin devam ettirildiği görülmektedir. Örneğin 

Sinandı‟dan Kilimci Hüseyin‟in oğlu Hasan da kilimcilikle uğraĢmaktadır
69

. 

 

                                                           
69

 NFS. d 3310 vr. 00097  



 
 

32 
 

SONUÇ 

1831 H.(1246) tarihinde Osmanlı Devleti‟nde diğer sayımlardan farklı olarak bir 

sayım yoluna gidilmiĢ ve bu sayım Osmanlı Devleti tarihinde ilk modern sayım olarak kabul 

edilmiĢtir. Hane esaslı yani her bir hane ve bu hanede yer alan erkek nüfusu baz alan bir 

sayım gerçekleĢtirilmiĢtir. Bahsi geçen sayım esnasında sayılan yerlerden birisi de BeyĢehir 

Sancağı‟na bağlı Bozkır Kazası‟dır. Bu çalıĢmada Bozkır Kazası‟nın 1831 tarihindeki nüfus 

özellikleri ile ilgili elde etmiĢ olduğumuz bir takım neticeler bulunmaktadır burada bu 

neticeler üzerinde durulacaktır. 

Bozkır Kazası farklı büyüklükteki yerleĢim yerlerinin bir araya gelmesinden 

oluĢmuĢtur. YerleĢim yerlerinin büyüklüğü veya küçüklüğü ise hane sayısı ile nüfusuna göre 

tespit edilmiĢtir. Buna göre bahsi geçen yılda Bozkır‟da 1 kaza merkezi, 32 köy ve bu köylere 

bağlı 21 tane mahalle bulunmaktadır. Mahalle olarak değerlendirilen her bir yerleĢim yeri 

aslında bir üstü olan baĢka bir köye bağlıdır. Bu Ģekilde 3 farklı köyün bünyesinde mahalleler 

barındırdığını söyleyebiliriz. Elbette bağlı olunan yerleĢim yerinin çokluğu bağlı bulundukları 

yerlerin diğerlerine nispeten daha büyük olmasında etkili olmaktadır. 

Bozkır Kazası‟nda insanları tanımlamak ve ayırt etmek için bir takım yöntemler 

kullanılmıĢtır. Bunlardan birisi de eĢkal tasviridir. Sakal ve bıyık özellikleri verilerek eĢkal 

tasviri yapılmıĢ aynı zamanda bu bilgiler fertlerin yaĢları hakkında da bilgi sahibi olmamızı 

sağlamıĢtır. Sakalı bulunan kiĢileri orta yaĢ ve üstü olarak tanımlarken, bıyıklı kimseleri de 

genç kategorisine koyabiliriz. 

3310 numaralı deftere göre Bozkır‟da çekirdek aile, geniĢ aile ve hane de tek yaĢayan 

kimselerin oluĢturduğu bir yapılanma bulunmaktadır. Tek yaĢayan kimseler aile yapısı 

kısmına dahil edilmeyebilir bu durumda dahi bizim için sonuçta bir değiĢiklik arz 

etmemektedir. ġöyle ki her iki durumda da çekirdek aile olarak adlandırdığımız yapının 

çoğunlukta olduğunu söylemek mümkündür çünkü geniĢ aileye oranla 3 kat daha fazladır. 

Çekirdek ailenin çocuklardan oluĢtuğunu geniĢ ailenin ise çocuk dıĢında kardeĢi, 

kardeĢin oğlunu, nadiren babayı içine aldığı görülmüĢtür. Fakat çekirdek aile yapısı yaygındır. 

Sosyal yapı bağlamında önemli bir husus ise yetimlerdir. Neredeyse her yerleĢim 

yerinde bulunmaktadırlar ve karĢımıza hane reisi olarak çıkarlar. Yetimlerin yaĢlarının küçük 

olması da hanenin geçimini sağlaması açısından dikkat çekilmesi gereken bir durumdur. Bu 

fertlerin meslekleri bilinmediği için bu konu hakkında bir görüĢ ileri sürmemiz zordur. Sosyal 
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yapı açısından önemli bir diğer husus ise ikinci evliliklerdir. Kazada tespit edilen ikinci evlilik 

sayısı 36‟dır. Bu durum evliliklerin hem kadın hem de erkekler için geçerli olduğunu ortaya 

koymaktadır.  

Ġnsanların hayatlarını idame ettirebilmeleri, geçimlerini sağlayabilmeleri için bir iĢle 

meĢgul olmaları gerekmektedir. Aynı ihtiyaçlar Bozkır için de ortaya çıkmıĢtır ve bu 

sebeplerle insanların farklı iĢlerle uğraĢtıklarını görmekteyiz.  1831 tarihinde Bozkır‟da 

askerlik görevinde olan 68 kiĢi, eğitimle ilgilenen 30 kiĢi, idari kısımda 33‟ü muhtar olmak 

üzere 40 kiĢi, dini vazifeleri olan 61 kiĢi ve bölge insanının en çok aktif olduğu ziraat 

alanında ise 1.266‟sı rençber ve 1.222‟si çiftçi olarak 2.488 kiĢi bulunmaktadır. 

Buna göre bölgede zirai faaliyetlerin hakim olduğunu ve bölge insanının geçimini 

büyük ölçüde tarım vasıtasıyla sağladığını görmekteyiz. Bölgenin fiziki ve coğrafi Ģartlarının 

ve ikliminin elveriĢsiz olması da insanların ziraate yönelmesinde etken bir faktör olmuĢtur. 

 Nüfusunun tamamına hakim olmadığımız Bozkır‟da kadın ve kız çocukların yer 

almaması net bir rakam vermemizi zorlaĢtırmaktadır. Deftere kadın taifesinin yazılmamasının 

nedeni ise sayımın askere alınacak kiĢileri belirleme ve vergi mükelleflerini tespit etme 

gayesinden kaynaklanmaktadır. 
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Ek 1: 1831 Tarihli Nüfus Defteri 1. Sayfası (Hane, Nüfus Ve Asker Sayıları) 
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Ek 2: 1831 Tarihli Nüfus Defteri 2. Sayfası 
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Ek 3: Bozkır’dan Bir Görünüm 

 

Fotoğraf:https://www.konyakultur.gov.tr/index.php?route=modules/towns&town_

id=17 (24.05.2019) 

  

https://www.konyakultur.gov.tr/index.php?route=modules/towns&town_id=17
https://www.konyakultur.gov.tr/index.php?route=modules/towns&town_id=17
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Ek 4: Siristad Nüfusu (3310-85/ 3310-88) 
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Ek 5: Kovanlık, ArslantaĢ, Bekele ve Tepearası Nüfusu 
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Ek 6: Erdoğan, Çiftlik, Özisagir, Kayacık, Arvana ve Sandı Nüfusu 
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Ek 7:Balıklavı, Boğazsaray, Akkilise, Pınarcık ve Sazlı Nüfusu 
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 TRANKRĠPSĠYON   

     Yer Hane Fiziki 

özellik 

Hanede 

bulunalar 

Meslek YaĢ Ġsim  

Siristad  1 Ak sakallı  Ġmam 

(cami„-i 

kebir) 

62 

(fevt) 

Seyyid Ahmed veledi 

Seyyid Mustafa  

  Emred Oğlu  28 Mehmed 

 

 

 

 Sagir  Oğlu  12 Mustafa  

  Sagir Oğlu  6 Abdullah 

  Sagir Oğlu  4 Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Ali 

 2 Sagir  Hatib  12 Mehmed veledi Hafız 

Süleyman 

 3 Kara sakallı  Ġmam 

(cami-i 

sagir) 

12  Hacı Abdullah veledi 

Seyyid Ali 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

  Sagir  Oğlu  7 Ali 

   Oğlu  3 Abdulhalim 

   Oğlu  1 Mustafa 

 4 Ak sakallı  Muhtar-ı 

Karye 

65 Seyyid Ahmed Veledi 

Molla Osman 

  Kara bıyıklı  Oğlu  28 Osman 

  Ter Sakallı Oğlu  25 Mustafa 

 5 Kara 

Sakallı 

 Çiftçi  48 Seyyid Abdullah veledi el-

hac Ahmed 

  Sagir Oğlu  8 Abdulbaki 

  Ter bıyıklı KardeĢi  22 MemiĢ 

  Emred KardeĢi  13 Ali 

   KardeĢi 

oğlu  

 1 Ahmed 

Diyar-ı 

Aharda 

6 Ter Bıyıklı   22 

(fevt) 

TekkeniĢin MemiĢ veledi 

TekkeniĢinoğlu Ali  

Diyar-ı 

Aharda 

7 Ak sakallı  Rençber 75 

(fevt) 

Seyyid Ġbrahim veledi 

Nakib Ahmed  

  Ter Bıyıklı Oğlu  30 Ali 

  Ter bıyıklı Oğlu   25 Mustafa 

 8 Ak sakallı  Rençber 70 Ahmed veledi Ġsa 

  sagir Oğlu  3 Ali 

 9 Kara Kır 

Sakallı 

 Çiftçi 58 Seyyid Mehmed veledi 

KaĢıkçı oğlu Hacı Mehmed 

  Az Bıyıklı KardeĢi 

oğlu 

 30 MemiĢ veledi Ali 

 10 Ak sakallı   Rençber 75 Dede Abdullah veledi 

Ceran Ali 

  Ter bıyıklı  Oğlu  25 Ömer  

 11 Emred   Berber 15 MemiĢ veledi Nakiboğlu 
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Hacı Mustafa 

 12 Ter bıyıklı  Çiftçi 28 Ali veledi Karakulakoğlu 

Musa 

 13 Ter bıyıklı  Rençber 25 Ġbrahim veledi Alacaoğlu 

Mustafa 

 14 Kara kır 

sakallı 

 Kahveci 60 

(fevt) 

Mustafa veledi Osmanlı 

Musa  

  Sagir Oğlu  5 

(fevt) 

Hüseyin 

  Sagir Oğlu  4 Musa 

 15 Kara sakallı   Çiftçi 41 Ali veledi Molla Ġsa 

  Sagir Oğlu  7 Ġsa 

 16 Sagir  Yetim 8 Abdullah veledi Çoban  

Ahmed 

  Sagir  KardeĢi  5 Süleyman  

 17 Kara sakallı  Tüccar 34 Mustafa veledi …..oğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu   7 Mehmed  

 18 Sarı kumral 

sakallı 

 ? 38 BerberbaĢı veledi Kara 

Mehmedoğlu Hasan 

   Oğlu  10 Ali  

 19 Kara sakallı  Leblebici  43 Abdullah veledi Abdulkadir 

   Oğlu  10 Mustafa 

   Oğlu  5 Abdulkadir  

 20 Ter bıyıklı  Rençber  21 Mehmed veledi Molla el 

Ahmed 

  Sagir KardeĢi  21? Mahmud  

 21 Emred  Rençber 18 Molla Osman oğlu Mehmed 

 22 Kır sakallı   Teymürc

ü 

46 Mehmed veledi Ġsmail 

  Emred Oğlu  16 Ġsmail 

 23 Kır sakallı  Nalband 40 MemiĢ veledi Hafızoğlu 

Mustafa   

 24 Sarı bıyıklı  Çiftçi 3 Abdulbaki veledi 

Abdurrahman  

  Sagir Oğlu   5 Abdurrahman 

   Oğlu  1 Ali 

 25 Kır sakallı   Çiftçi 54 Mehmed veledi 

TekkeniĢinoğlu Abdulkerim 

 26 Sagir   Yetim  4 Mahmud veledi Kasab 

Mehmed 

 27 Kara kır 

sakallı 

  45 Seyyid Hasan veledi 

Kilimci? Oğlu Mustafa  

  Ter bıyıklı Oğlu  26 MemiĢ 

   Oğlu  4 

(fevt) 

Mustafa  

 28 Ak sakallı  Rençber 60 Musa veledi Veli Ahmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  18 Mehmed 

   Oğlu  12 Mustafa  
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 29 Kara sakallı  Terzi 34 Mehmed veledi Konyalı 

Hasan  

 30 Kara kır 

sakallı 

 Merkebc

i 

45 Hacı Ali veledi Ali 

  Sagir  Oğlu  2 Mehmed  

 31 Ter bıyıklı  Rençber 17 Ġbrahim veledi Sarıoğlu 

Mehmed 

  Sagir  KardeĢi  9 Mehmed  

 32 Ak sakallı  - 63 Mehmed veledi Abdulkadir 

oğlu Ahmed  

  Az bıyıklı Oğlu  32 Abdulkadir  

  Emred Oğlu  15 Mustafa  

  Sagir Oğlu  12 Abdülkerim 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

 33 Kara sakallı  Kilimci? 36 Ahmed veledi Kilimci…. 

Ali 

 34 Sagir   Yetim 10 Mehmed veledi Ali ÇavuĢ 

  Sagir  KardeĢi  5 Musa  

 35 Kır sakallı   Kahveci 48 Hasan veledi Pazarcıklı? 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed  

 36 Kara bıyıklı  Rençber 35 Ahmed veledi Abdulkerim 

oğlu Mehmed 

  Kara sakallı KardeĢi   40 Mustafa  

   KardeĢi 

oğlu  

 3 Mehmed  

 37 Kır sakallı   5  Mehmed veledi 

Bıçaksız/Bacaksız Ġsmail 

  Sarı bıyıklı KardeĢi   35 Abdulkerim  

  Sagir  KardeĢi 

oğlu  

 1 Mehmed  

 38 Kara sakallı  Rençber 22 Ali veledi Sagir  Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed  

  Emred  KardeĢi  12 Abdulkadir 

   KardeĢi  8 Veli? 

 39 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 52 Musa veledi Halil oğlu 

Abdullah 

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Abdullah 

  Emred Oğlu  13 Halil  

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

  Kır sakalı KardeĢi   50 Ali  

   Torunu    3 Mustafa 

 40 Kara sakallı  Habbaz 40 Ahmed veledi Dellaloğlu 

Ali 

  Sagir  Oğlu  3 Ali 

  Köse Sarı 

sakallı 

KardeĢi   42 

(fevt) 

Mehmed  

 41 Kara sakallı  Çiftçi 38 Mustafa veledi Dellaloğlu 
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Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Ali 

 42 Ak sakallı  ………

…. 

60 Abdulbaki veledi Civan 

Ahmed 

  Kara bıyıklı Oğlu  31 MemiĢ  

 43 Kır sakallı  Çiftçi 54 Ahmed veledi Uraloğlu 

Ahmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  23 Ahmed  

  emred Oğlu  13 MemiĢ 

 44   Yetim 12 Ali veledi TekkeniĢinoğlu 

Mehmed  

  Sagir  KardeĢi  7 Mehmed 

(Siristad 

Maden) 

45 Kara sakallı  ……… 46 

(fevt) 

Mehmed veledi 

Teymürcüoğlu Mustafa  

  Kır sakallı KardeĢi  42 Abdulbaki  

  Sagir  KardeĢioğl

u  

 6 Abdullah  

 46 Ter bıyıklı  …….  25 Abdulhamid veledi 

TekkeniĢinoğlu Mehmed 

 47 Ter bıyıklı  Rençber 28 Ahmed veledi PaĢaoğlu 

Mehmed 

 48 Ter bıyıklı  Rençber 20 MemiĢ veledi Dellaloğlu 

Ali 

 49 Az Kara 

sakallı 

 Rençber 36 Mustafa veledi …. Mehmed 

  Sagir  Oğlu  7 Mehmed 

   Oğlu  1 Ahmed  

 50 Kara bıyıklı  Rençber 37 Mustafa veledi 

Adıgüzeloğlu Mahmud 

 51 Sagir   Yetim 7 ĠbiĢ veledi Mehmed 

 52 Sarı bıyıklı  Rençber 32 

(fevt) 

Ali veledi Kabakçıoğlu Ali 

 53 Kara kır 

sakallı 

 Tabi-i 

emin-i 

maden  

45 Mehmed veledi ArslantaĢlı 

Abdulcelil? 

 54 Köse sarı 

sakallı 

 Rençber 35 

(fevt) 

Mehmed veledi 

Kokucuoğlu Mustafa 

  Sagir  Oğlu  1 Ali  

 55 Kara kır 

sakallı 

 Tabi-i 

emin-i 

maden 

36 MemiĢ veledi Abdulbaki 

  Sagir KardeĢi  12 Ali   

 56 Kumral 

sakallı 

 Rençber 38 Mustafa veledi Topal 

Mehmed 

   Oğlu  2 Mehmed 

 57 Kır sakallı  Boyacı 47 Ahmed veledi Ulaçoğlu? 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  30 MemiĢ 

  Sagir  Oğlu  4 Ali 
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 58 Ter bıyıklı  Teymürc

ü 

26 MemiĢ veledi Teymürcü 

Mehmed 

 59 Kara sakallı  Hafız 35 Ümmihafız Mehmed veledi 

ÇavuĢ Ali  

  Emred KardeĢi  13 Ahmed  

 60 Sarı bıyıklı  Rençber 34 MemiĢ veledi…..oğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

 61 Ter bıyıklı  - 22 Mehmed veledi Tüccaroğlu 

Musa 

  Sagir KardeĢi  11 Osman 

  Sagir KardeĢi  9 Ahmed veledi Ġsmail 

 62 Sarı sakallı  Rençber 30 

(fevt) 

Ġbrahim veledi Leblebici 

Abdülkadir 

 63 Emred  Rençber 20 Abdullah veledi Gökçeoğlu 

Abdulkadir 

   KardeĢi  12 Mehmed 

 64 Kara sakallı  Teymürc

ü  

52 Mehmed veledi Kocaoğlu 

Mahmud 

   Oğlu Asakir-i 

Mansure

den 

 Mahmud  

  Sagir Oğlu  4 Mehmed  

 65 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ahmed veledi Çolak 

Mustafa 

  Bıyıklı Oğlu  28 Mehmed 

 66 Ak sakallı  Çiftçi 70 

(fevt) 

Abdulbaki veledi Musallu 

Musa 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  43 Ali 

 67 Kara sakllı  Çiftçi 32 Abdurrahman veledi …… 

oğlu Ali   

   Oğlu  8 Ali 

  Kara sakallı KardeĢi  30 MemiĢ 

 68 Kara sakallı  Konya 

Katırcısı 

45 Abdurrahman veledi Köse 

Abdulbaki 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

  Kara kır 

sakallı 

KardeĢi  48 Mehmed 

 69 Kara bıyıklı  Habbaz 30 Hasan veledi abdulhamid 

oğlu Abdullah 

 70 Kara sakallı  Rençber 48 Ahmed veledi Kara Musa 

  Ter bıyıklı Oğlu  27 Musa 

   Oğlu  3 Mehmed 

 71 Sagir  Yetim 10 Mehmed veledi 

Köseimamoğlu Hacı 

Ahmed 

 72 Bıyıklı  Rençber 32 Mustafa ÇavuĢ veledi 

Ekinli? 
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  Sagir Oğlu  2 Ali 

 73 Kara sakallı  Çiftçi 46 Mustafa veledi Dereli 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  3 

(fevt) 

Mehmed 

 74  Kara 

bıyıklı 

Çiftçi 34 Mustafa veledi Çatlı 

Mehmed 

 75 Kara sakallı  Çiftçi 42 

(fevt) 

Ali veledi Çukadaroğlu 

Abdullah 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 76 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Mustafa veledi Oruçoğlu 

Molla Ahmed 

  Sagir Oğlu  7 Ahmed 

  Sagir Oğlu  3 Abdullah 

 77 Ter bıyıklı  Rençber 27 Mehmed veledi Ġmamoğlu 

Abdullah 

 78 Köse kara 

kır sakallı 

 Çiftçi 55 

(fevt) 

Mehmed veledi (Ural)oğlu 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  11 Mustafa 

 79 Sarı bıyıklı  Habbaz  36 Çapar Mehmed veledi 

Kellecioğlu/Kilimcioğlu Ali 

   Oğlu  6 

(fevt) 

Mustafa 

  Sarı bıyıklı KardeĢi   34 Süleyman 

  Emred KardeĢi  18 Ali  

  80 Sarı sakallı  Çiftçi 39 MemiĢ veledi Musa oğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 81 Emred   13 Abdullah veledi Nakiboğlu? 

Ali 

 82 Kara sakallı  Tüccar 45 Ahmed veledi Abdullatif 

  Sagir Oğlu  1 Ali 

 83 

 

Kara kır 

sakallı  

 Rençber 56 

(fevt) 

Mehmed veledi Uncu 

Mehmed 

 84 Kumral 

sakallı 

 Berber 36 Yusuf veledi Kara Mehmed 

oğlu Hasan 

 85 Kır sakallı  Çiftçi 60 Seyyid Ali veledi 

Abdulbaki 

  Bıyıklı Oğlu  32 Mustafa 

  Bıyıklı Oğlu  28 Mahmud 

  Emred  Oğlu  18 Mustafa  

  Emred Oğlu  15 Ahmed 

  Sagir Oğlu  10 Musa 

  Sagir Oğlu  5 

(fevt) 

Abdullah 

 86 Kara kır 

sakallı  

 Çiftçi 45 Mehmed veledi Velioğlu 

Mustafa 

  Emred Oğlu  15 Mustafa  
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  Sagir Oğlu  9 Ali 

 87 Ak sakallı  Çiftçi 68 Mehmed veledi Haliloğlu 

Abdulhalim 

 88 Kara sakallı  Çiftçi 47 Abdullah veledi Ġmamoğlu 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  19 Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Kara sakallı KardeĢi  40 Ahmed 

  Sagir KardeĢi 

oğlu 

 7 Mehmed 

   KardeĢi 

oğlu 

 6 Ġbrahim 

 89 Ak sakallı   Çiftçi 67 Mehmed veledi Hacı 

Abdulbaki 

  Bıyıklı Oğlu  30 Abdulbaki 

  Ter bıyıklı Oğlu  21 Abdurrahman 

   Torunu   4 Mustafa  

 90 Ak sakallı  Çiftçi 75 Mahmud veledi 

Kuyucuoğlu Mustafa 

  Köse kara  

sakallı 

Oğlu  37 Mehmed 

 91   Yetim 11 Mehmed veledi 

Kuyucuoğlu Mahmud 

 92   Yetim 10 Mehmed veledi Öncüoğlu 

Abdullah 

 93 Bıyıklı  Rençber 30 Ali veledi Muhbaroğlu? 

Mustafa  

   KardeĢi  12 Mehmed 

 94 Sarı sakallı  Çiftçi 34 …… Mustafa veledi Hacı 

Abdulbaki oğlu 

Abdurrahman 

 95 Sarı bıyıklı  Çiftçi 30 Hüseyin veledi Mutafoğlu? 

Mustafa  

 96 Köse sakallı  Rençber 40 Mustafa veledi Molla Musa 

Havace  

  Sagir Oğlu  5 Ahmed 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

   Oğulluğu  10 Musa veledi Mehmed 

 97 Sarı sakallı  Rençber 36 Abdullah veledi ……oğlu 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  5 Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 98 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Veli  veledi Velioğlu 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

 99 Emred   15 Hüseyin veledi Hasan BeĢe 

oğlu Ahmed 

  Ter bıyıklı KardeĢi  25 Ali 

   KardeĢi Asakir-i  Mustafa 
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mansure

den 

   KardeĢi  8 Abdulkerim  

 100 Kara sakallı  Rençber 33 Mehmed veledi Hasan BeĢe 

oğlu Ahmed 

 101 Ak sakallı  Çiftçi 63 Mehmed veledi ……oğlu 

Mustafa 

  Ter bıyıklı Oğlu  28 Mustafa 

  Emred Oğlu  22 Ali 

  Emred Oğlu  13 Ahmed 

  Sagir  Torunu  

(mustafa‟n

ın) oğlu  

 1 Mehmed 

 102 Kara sakallı  Rençber 35 Hasan veledi Hasan BeĢe 

oğlu 

  Sagir Oğlu  1 Ġsa 

 103 Sagir  Yetim 8 Abdulkerim veledi Musa 

oğlu Mehmed 

  Sagir KardeĢi  4 Mustafa 

 104 Kara sakallı  Serdar-i 

emin-i  

maden 

40 Mehmed veledi Topal 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed  

  Sagir Oğlu  1 Abdullah  

 105 Kara sakallı  Tabi-i 

emin-i 

maden 

41 Ahmed veledi Çukadaroğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

 106   Yetim 12 MemiĢ veledi Molla 

Abdulkerim 

 107 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 51 Mehmed veledi Uncuoğlu 

Ali 

  Sagir Oğlu  12 Ali 

  Sagir Oğlu  5 Abdullah 

 108 Emred  Rençber 16 

(fevt) 

HurĢit veledi Abdullah 

 109 Kara sakallı  Rençber 36 Mehmed veledi Yanıkoğlu 

Ali 

 110 Kara sakallı  Rençber 32 Mustafa veledi Yanıkoğlu 

Ali 

 111 Ak sakallı   Çiftçi 61 Mehmed veledi Abdulcelil 

  Ter bıyıklı Oğlu  21 Mustafa 

 112 Kara sakallı   Çiftçi 34 Abdullah veledi Uncuoğlu 

Musa 

  Sagir Oğlu  2 Musa 

 113 Kara sakallı  Çiftçi 38 Mehmed veledi Bostan 

Abdullah 

  Emred Oğlu  18 Abdullah 

 114 -  Rençber - Mahmud Topuzoğlu 
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Abdurrahman 

   KardeĢi  - - 

   KardeĢi  - Mehmed 

 115 Bıyıklı  Rençber 28 Mustafa veledi Emiroğlu 

Mehmed 

 116 Kara sakallı  Rençber 34 Ali veledi Bostanoğlu 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

 117 Kır sakallı  Çiftçi 55 Abdurrahman  veledi 

TekkeniĢinoğlu Abdulnasır 

  Sarı bıyıklı Oğlu  32 Mehmed 

  Sagir Torunu   1 Ahmed 

 118 -  Rençber 40 Kapusuz Mehmed veledi 

Ahmed 

 119 Kara sakallı   Çiftçi 37 Mehmed veledi Topuzoğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Ahmed 

 

  Kara sakallı KardeĢi  35 Ali 

  Sagir KardeĢi 

oğlu  

 3 Abdurrahman 

 120 Emred  Habbaz 19 Mustafa veledi Tekkeli 

Abdurrahman 

 121 Kara sakallı  Rençber 38 Abdurrahman veledi 

Manavoğlu Musa 

 122 Ak sakallı  Rençber 65 Abdullah veled Çil Koca 

Mahmud 

 123 Sakallı  Rençber 41 Mehmed veledi Dellaloğlu 

Mehmed 

 124   Sipahi 

süvarisi 

? Ahmed veledi Mehmed  

  Sagir Oğlu  14 Mehmed  

  Sagir Oğlu  10 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Ali 

 125 Kır sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Tekelioğlu 

Mustafa 

  Emred Oğlu  18 Abdullah 

   Oğlu  9 Mustafa 

 126 Sakallı  Rençber 45 Mustafa veledi Manavoğlu 

Abdurrahman 

   Oğlu  3 Mehmed  

  Sagir Oğlu  1 Abdurrahman 

 127 Kır sakallı  Rençber 55 Abdurrahman veledi Manav 

Musa 

 128 Kır sakallı   Rençber  40 Ali veledi Manavoğlu 

Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

 129 Kır sakallı  Çiftçi 50 Badeli Mehmed  veledi 

Molla Hasan 
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 130 Ter bıyıklı  Çiftçi 25 Abdullah veledi Resuloğlu 

Ahmed 

 131   Sipahi 

süvari 

- Hasan veledi …… 

  Emred Oğlu  14 Mustafa 

  Sagir Oğlu  11 Mehmed 

  Sagir Oğlu  4 Emin 

 132 Ter bıyıklı  Rençber 24 Mehmed veledi Kilioğlu? 

Mehmed 

 133   Yetim 6 Mehmed veledi 

Memnuoğlu? Ali 

   KardeĢi  4 Ġbrahim 

 134 Emred  Rençber 19 Mehmed veledi Ceram 

Mehmed 

 135 Kara sakallı  Rençber 35 Abdulkerim veledi 

Kerimdedeoğlu Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

 136 Emred  Rençber 15 Abdullah veledi Konyaoğlu  

 137 Emred  Rençber 14 Ġbrahim veledi Deli Osman 

 138 Ak sakallı  Çiftçi 60 Mustafa veledi BaĢoğlu 

Mehmed 

 139 Ter bıyıklı   Rençber 24 Ali veledi Dalkara Mehmed 

  Ter bıyıklı KardeĢi   16 Abdulhalim  

 140 Emred  Rençber 15 Mustafa veledi Edremid 

Abdullah 

 141 Kır sakallı  Rençber 42 Dere köylü Abdullah 

 142 Ak sakallı  Rençber 60 Ömer 

  Sagir Oğlu  3 Süleyman 

 143 Kır sakallı  Rençber 45 Mehmed veledi Haliloğlu 

Ahmed 

  Emred Oğlu  15 Mustafa 

  Emred  Oğlu  13 Ali 

  Sagir Oğlu  11 Nebi  

  Sagir Oğlu  10 Ahmed 

 144 Ter bıyıklı  Rençber 22 Mehmed veledi Serd 

Mahmud 

 145   Yetim 11 Ali veledi….. Molla Hasan 

 146   Yetim 8 Abdullah veledi ArslantaĢlı 

Mehmed 

   KardeĢi  6 Mehmed 

Akçapınar 1 Kumral 

sakallı 

 Muhtar 36 Hasan veledi Kasaboğlu 

Hacı Ali  

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Emred KardeĢi  13 Mehmed 

  Sagir KardeĢi  12 Ahmed 

 2 Kır sakallı  Çiftçi 51 Hacı Ġbrahim veledi 

Kasaboğlu Ahmed 

  Emred Oğlu  16 Hasan  

  Sagir Oğlu  8 Ahmed 
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 3   Yetim 10 Hasan veledi …… Hasan 

 4 Ak sakallı  Ġmam ve 

hatib 

70 Mehmed veledi Mustafa 

  Kara sakallı Oğlu  37 Mehmed Emin 

  Sarı sakallı Oğlu  35 Ahmed 

  Sarı sakallı Oğlu  36 Abdullah 

   Torunu   6 Abdullah  

  Sagir Torunu  4 Hüseyin 

  Sagir Torunu  2 Abdurrahman  

 5 Kır sakallı  Çiftçi 45 Osman veledi Kasaboğlu 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  7 Ahmed 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

  Sagir Oğlu  4 Ali 

 6 Ak sakallı  Rençber 58 Seyyid Hasan veledi Nasuh 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Mustafa 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Mehmed 

 7 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Ali veledi ĠbiĢoğlu 

Süleyman 

  Emred Oğlu  15 Hasan  

  Emred Oğlu  ? Hasan  

  Sagir  Oğlu  9 Süleyman  

  Sagir Oğlu  5 Ali  

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

 8 Emred   13 Mustafa veledi Büyük 

Ġmamoğlu Hasan 

  Sagir KardeĢi  8 Mehmed 

   KardeĢi 

(ögü) 

 10 Hasan veledi Ġbrahim 

 9 Ak sakallı  Çiftçi 60 

(fevt) 

Ahmed veledi Sarıoğlu 

Abdullah 

   Oğlu  6 Abdullah 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3  Hasan 

 10 Sarı sakallı  Çiftçi 36 Ġbrahim veledi Molla 

Ġbrahimoğlu Mustafa 

  Sagir Oğlu  1 Ömer 

 11 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 56 Mehmed veledi Latifoğlu 

Mustafa 

  Sarı sakallı Oğlu  30 Mustafa 

 12 Sarı sakallı  Çiftçi 39 Hacı Ali veledi Ömeroğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  9 Mehmed 

 13 Sarı kumral 

sakallı 

 Çiftçi 36 Hasan veledi Yörükoğlu 

Abdullah 



 
 

71 
 

  Sagir Oğlu  5 Mehmed 

   Oğlu  4 Abdullah 

   Oğlu  3 Yusuf 

 14 Ak sakallı  Çiftçi 70 Abdurrahman veledi 

Karacaoğlu Mehmed 

  Kara sakallı Oğlu  35 Mehmed  

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Abdullah 

 15 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 48 Ali veledi …..oğlu Hüseyin 

  Sagir Oğlu  8 Lokman  

   Oğlu  4 Abdullah 

 16 Sarı sakallı  Çiftçi 41 Hasan veledi ….. Mehmed 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

 17 Kır sakallı  - 49 Hüseyin veledi 

Abdulbakioğlu 

Abdulmümin 

  Kara sakallı Oğlu  32 Abdullah 

 18 Sarı sakallı  Çiftçi 36 Ömer veledi Ömer Ahmed 

  Sagir Oğlu  6 Ġbrahim 

 19 Ter bıyıklı  Rençber 18 Mehmed veledi Nebioğlu 

Ġbrahim 

 20 Sarı kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 

(fevt) 

Abdurrahman veledi 

BaĢoğlu Hasan 

  Kara sakallı KardeĢi  40 Abdulkerim 

  Sarı sakallı KardeĢi  38 Ahmed 

   KardeĢi 

oğlu  

 6 Mehmed 

 21 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 58 Hüseyin veledi BaĢoğlu 

Halil 

 22   Yetim 12 Mehmed veledi BaĢoğlu 

Hacı Mustafa 

  Sagir KardeĢi  8 Ali 

   KardeĢi  5 Ġbrahim  

 23 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 56 Ahmed veledi Velioğlu 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

 24 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 53 Halil veledi Ramazanoğlu 

Abdullah 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed 

   Oğlu  1 Ali 

 25 Sarı sakallı  Çiftçi 48 Mustafa veledi…. oğlu 

Mehmed 

   Oğlu  11 Süleyman 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Veli 

  Sagir Oğlu  2 Abdurrahman 

 26 Kara sakallı  Çiftçi 46 Ahmed veledi Akçaoğlu 

Hüseyin 

   Oğlu  8 Hüseyin 
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  Sagir Oğlu  6 Hasan 

  Sagir Oğlu  4 Mustafa 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 27 Kara kır 

sakallı 

 Rençber 51 Veledi Mati„oğlu? Mustafa 

  Emred Oğlu  20 Mustafa 

 28 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 56 Mehmed veledi 

Ramazanoğlu Abdullah 

  Emred Oğlu  12 Ali 

  Sagir Oğlu  10 Abdullah 

  Sagir Oğlu  8 Hüseyin 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 29 Ak sakallı  Çiftçi 68 Ġbrahim veledi Karacaoğlu 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Sinan 

  Ter bıyıklı Oğlu  18 Abdulkadir 

 30 Sarı kumral 

sakallı 

 Rençber 53 Abdullah veledi 

Çoguroğlu? Hasan 

  Sagir Oğlu  5 Mustafa 

 31 Sarı kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 Mehmed veledi 

Karaahmedoğlu Yusuf 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Hüseyin 

  Emred Oğlu  18 Yusuf 

  Sagir Oğlu  12 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

 32 Ter bıyıklı  Rençber 25 Ali veledi Nasuh oğlu 

Hüseyin 

 33 Kara sakallı  Çiftçi 36 Numan veledi Çogınoğlu? 

Molla Mehmed 

 34 Köse kara 

sakallı 

 Rençber 33 Musa veledi Veli Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

  Sagir Oğlu  32  Mehmed 

 35 Köse kara 

kır sakallı 

 Çiftçi 48 Abdulkadir veledi Ali BeĢe 

oğlu Hasan 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 MemiĢ 

  Sagir Oğlu  11 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

 36 Köse kara 

sakallı 

 Çiftçi 32 Hasan veledi Çogınoğlu? 

Süleyman 

  Sagir Oğlu  4 Süleyman 

  Sagir Oğlu  1 Ahmed 

  Emred KardeĢi  20 Hüseyin 

 37 Kara sakallı  Çiftçi 48 Hasan veledi Karacaoğlu 

Osman 

  Sagir Oğlu  9 Ali 
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  Sagir Oğlu  7 Abdullah 

 38 Kır sakallı  Çiftçi 55 Ahmed veledi Karaoğlu Ali 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Ali 

 39 Kara sakallı  Çiftçi 46 Abdullah veledi 

Çobanoğlu? Mehmed 

  Sagir Oğlu  12 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Süleyman 

  Sagir Oğlu  3 Abdurrahman  

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin 

 40 Sagir  Yetim 3 Mehmed veledi Altıparmak 

Molla 

 41 Ak sakallı  Çiftçi 65 Hasan veledi …..Mehmed 

  Kara sakallı Oğlu  35 Abdullah 

  Kara sakallı Oğlu  22/32 Ahmed 

  Bıyıklı Oğlu  28 Ġbrahim 

  Sagir Torunu   4 Mehmed 

 42 Kır sakallı  Çiftçi 59 Hüseyin veledi Kasabınlı ? 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  21 Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Hüseyin 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 43 Kara sakallı   Çiftçi 36 Davud veledi Velioğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

  Sagir Oğlu  - Süleyman 

 44 Köse sakallı  Çiftçi 61 Mehmed veledi Ali 

BeĢeoğlu Hüseyin 

 45 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Mehmed veledi Kara 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  4 Süleyman 

 46 Ter bıyıklı  Çiftçi 20 Yusuf veledi Hatib 

Mehmed 

 47 Kara sakallı  Çiftçi 40 Ġbrahim veledi Kara 

Mustafaoğlu Hüseyin 

  Ter bıyıklı Oğlu   21 Mustafa 

  Sagir Oğlu  3 Hasan 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 48 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ali veledi Hızıroğlu 

Abdurrahman  

  Sagir Oğlu  10 Abdurrahman 

 49 Kır sakallı  Rençber 61 Musa veledi Ali BeĢeoğlu 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa 

  Sagir Oğulluğu  10 Mehmed veledi 

Abdulmü„min 

 50 Bıyıklı   28 Mustafa veledi Ali 

BeĢeoğlu Ġsa 

 51 Ak sakallı  Çiftçi 75 Süleyman veledi….. 
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Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

 52 Kır sakallı  Çiftçi 53 Hasan veledi Haliloğlu 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Ahmed  

 53 Sagir  Yetim 8 Mehmed veledi Haliloğlu 

Ġbrahim 

 54 Kara sakallı  Çiftçi 35 Veledi Sarıoğlu Osman  

  Sagir KardeĢi 

oğlu  

 2 Mehmed veledi Hüseyin 

 55 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 65 Yusuf veledi Sarıoğlu 

Süleyman 

  Emred Oğlu  22 Süleyman 

 56 Kara sakallı  Çiftçi 36 Veli veledi ….. Hasan 

  Sagir Oğlu  5 Hasan 

   Oğlu  - Mustafa 

 57 Ak sakallı  - 65 

(fevt) 

Osman veledi Molla Ali 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

 58   Yetim 10 Mehmed veledi Yusuf 

Kahya/Kiya? 

 59 Sagir  Yetim 10 Mustafa veledi …..oğlu 

Osman 

 60 Sagir  Yetim 9 Mehmed veledi 

…….Abdulkadir 

 61 Kara sakallı  Çiftçi 35 Molladede veledi Molla 

Hüseyin 

  Sagir Oğlu  12 Mustafa 

  Sagir Oğlu  7 Hasan 

 62 Köse sakallı  Çiftçi 32 Hüseyin veledi Veli Ġsaoğlu 

Abdullah  

  Sagir Oğlu  8 Abdullah 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed 

 63 Sarı kır 

sakallı 

 Rençber 52 Mustafa Havace veledi 

Molla Hasan 

 64 Kara sakallı  Çiftçi 41 Ġbrahim veledi Sarıoğlu 

Ahmed 

 65 Kara sakallı  Çiftçi 40 Yusuf veledi Sarıoğlu 

Ahmed 

  Emred Oğlu  18 Hüseyin 

 66 Kara sakallı  - 36 Hasan veledi Sarıoğlu 

Ahmed 

  Emred Oğlu  20 Mehmed 

 67 Kara sakallı  Rençber 40 Molla Hasan veledi Ak 

Mustafa 

 68 Kara sakallı  Çiftçi 41 Ahmed veledi Civanoğlu? 

Hasan 

  Bıyıklı Oğlu  25 Hasan 
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 69 Köse sakallı  Çiftçi 38 Mehmed veledi Koca 

Hüseyinoğlu Hasan  

  Sagir Oğlu  1 Hasan 

 70 Kır sakallı  Rençber 46 Ali veledi Tohumoğlu 

Abdulkadir  

 71 Kır sakallı  Çiftçi 45 Ahmed veledi Karaalioğlu 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 72 Ak sakallı  Çiftçi 65 Veli veledi Bozdamlı Yusuf 

  Bıyıklı Oğlu  35 Mehmed 

 73 Ak sakallı  Rençber 70 Mehmed veledi Hamid Ġsa 

  Kara sakallı Oğlu  30 Ali 

 74 Ak sakallı  Çiftçi 63 Ġbrahim veledi Tohumoğlu 

Abdulkadir 

  Bıyıklı Oğlu  22 Ġbrahim 

  Emred  Oğlu  18 Süleyman 

  Sagir Oğlu  4 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu   2 Abdullah 

 75 Ter bıyıklı  Çiftçi 21 Mehmed veledi ….. Halil 

   Oğlu  - Abdurrahman 

 76 Kır sakallı  Rençber 48 Mehmed veledi Takiroğlu? 

Hasan 

  Sagir Oğlu  8 Hasan 

 77 Kır sakallı  Rençber 65 Kara Ahmed veledi Tunç? 

Oğlu Hasan 

 78 Ak sakallı  Rençber 68 

(fevt) 

Ahmed veledi Toraman 

Abdurrahman 

  Ak sakallı KardeĢi  80 Ġkiz Mehmet 

 79 Kara sakallı  Rençber 36 Mustafa veledi Karacaoğlu 

Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  2 

(fevt) 

Hüseyin 

 80 Kara sakallı  Çiftçi 42 Süleyman veledi Poylu? 

oğlu Ali 

   Oğlu  10 Ali 

  Sagir Oğlu  5 Osman 

  Sagir Oğlu  2 Mevlüd 

   Oğulluğu  - Mustafa veledi Çatlı 

 81 Kara sakallı  Çiftçi 40 

(fevt) 

Mehmed veledi  

Tüysüzoğlu Ali 

  Sagir Oğlu  3 Mustafa 

 82 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ali veledi Tüysüzoğlu Ali 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Hasan 

 83 Köse sakallı  Rençber 40 Osman veledi  Kök Hüseyin 

Kovanlık 1 Kara Kır 

Sakallı 

 Hatip 38 Veliddin  veledi Mehmed 

  Emred Oğlu  15 Mehmed 
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 2 Ak sakallı  Çiftçi 60 Abdulkadir veledi ahmed 

Dali? 

  Emred  Oğlu  20 Emrullah 

 3 Kara bıyıklı  Sipahi 32 Ahmed veledi …… Mustafa 

  Kara sakallı KardeĢi  36 Halil 

   KardeĢi 

oğlu  

 5 Mustafa 

 4 Ak sakallı  Rençber 67 Abdurrahman veledi Ġlyas 

  Emred Oğlu  16 Ahmed 

  Sagir Oğlu  10 Ali 

  Sagir Oğlu  7 Ali 

 5 Kara sakallı  Çiftçi 42 Mustafa veledi Boz Halil 

   Oğlu Asaki-i 

Mansure

den 

- Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Abdurrahman 

 6 Kara sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Hacı 

Hüseyin 

  Emred Oğlu  15 Abdullah 

  Sagir Oğlu  12 Hasan 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa 

 7 Kara sakallı  Çiftçi 35 Mehmed veledi Sivaz? 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  6 Mahmud 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa  

  Sagir Oğlu  - Hasan 

 8 Ter bıyıklı  Çiftçi 28 Ali veledi Sivaz Mahmud 

  Emred  KardeĢi  23 Ġbrahim 

 9 Sagir  Yetim 8 Mehmed veledi Kara 

Mehmed 

 10 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 58 Mehmed veledi Sagir/Sagir 

Abdurrahman 

   Oğlu  32 Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  9 Ali 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Abdurrahmna 

 11 Sagir  Yetim 7 Osman veledi Osman 

 12 Sagir  Yetim 4 Mustafa veledi AĢer? 

Mehmed 

  Sagir KardeĢi  2 Mehmed 

 13 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 Seyyid Hasan veledi 

Abdulvahab 

  Emred Oğlu  18 Abdullah 

 14 Ak sakallı  Çiftçi 60 Molla Hasan veledi Tat 

Mustafa 

  Sarı sakallı Oğlu  30 Mustafa 

   Torunu   2 Mehmed 

 15 Kara sakallı  Çiftçi 45 Ġlyas veledi Hüseyin Havace 

 16 Ak sakallı  Çiftçi 67 Ali veledi Hızır Ömer 
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  Sarı sakallı Oğlu  30 Ömer 

   Torunu   1 Mehmed 

 17 Kara sakallı  Çiftçi 45 Mustafa veledi Halil 

  Sagir Oğlu  1 Halil 

 18 Kara sakallı  Rençber 36 Mehmed veledi Halil 

 19 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 55 Abdullah veledi Sagıroğlu 

Abdurrahman  

 20 Kara sakallı  Çiftçi 38 Veledi Mehmed‟in Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  3 

(fevt) 

Ġbrahim 

 21 Ak sakallı  Çiftçi 75 Ali veledi Veli Koca 

  Kara sakallı Oğlu  45 Ahmed 

  Sakallı Torunu  27 Mustafa 

  Emred Torunu  13 Mehmed 

  Sagir Torunu  10 Ali veledi Ahmed 

 22 Kara sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Abdulvahab 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Eyüb  

  Sagir Oğlu  1 Osman 

 23 Kara  kır 

sakallı 

 Çiftçi 52 Hafız Abdullah veledi Boz 

Halil 

 24 Kumral  

sakallı 

 Çiftçi 40 Mehmed veledi Boz 

Ġbrahim 

  Ter bıyıklı KardeĢi  30 Hasan 

  Ter bıyıklı KardeĢi  27 Hüseyin 

 25 Ter bıyıklı  Çiftçi 30 Abdullah veledi Vahaboğlu 

Eyüb  

  Sagir Oğlu  1 Mahmud 

 26 Kara sakallı  Çiftçi 30 Nurullah veledi 

Abdurrahman 

  Emred KardeĢi  15 Mehmed 

  Emred KardeĢ  20 Ahmed 

 27 Ak sakallı  Çiftçi 70 Mehmed veledi Topal Ġlyas 

  Sarı sakallı Oğlu  40 Mustafa 

   Torunu  4 Mehmed 

  Sagir Torunu   3 Ahmed 

 28 Sarı sakallı  Çiftçi 58 Osman veledi Ahmed Dali 

  Sagir Oğlu  7 Osman 

 29 Sarı sakallı  Çiftçi 35 

(fevt) 

Abdulkadir veledi Molla 

Abdulkerim 

  Emred Oğlu  13 Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Mahmud 

 30 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Köse Mustafa Molla 

Ġbrahim 

 31 Ak sakallı  Çiftçi 65 

(fevt) 

Mehmed veledi Ahmed Dali 

  Emred Oğlu  18 Ahmed 

  Kara sakallı Oğlu  27 Ömer 

   Torunu  4  Hüseyin 
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 32 Ak sakallı  Çiftçi 90 

(fevt) 

Abdulkadir veledi Köse 

Mustafa 

  Kara sakallı Oğlu  38 Ali 

   Torunu   12 Ġbrahim 

 33 Kır sakallı  Çiftçi 45 Birlik? Mehmed veledi 

Mustafa 

   Oğlu  12 Mustafa 

  Sagir Oğlu  10 Abdullah 

  Sagir Oğlu  8 Eyüb 

  Sagir Oğlu  6 Hüseyin 

 34 Sakallı  Çiftçi 27 Mehmed veledi Ġlyas Koca 

 35 Kır sakallı  Rençber 70 ….  Mehmed veledi Seydi 

Koca 

 36 Sakallı   Çoban 36 Ġbrahim veledi abdulvahab 

 37 Emred   Rençber 18 Mehmed veledi Molla Musa 

 38 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Abdulkerim veledi Sarı 

Molla Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 39 -  Rençber - Nurullah  veledi Tat 

Mehmed  

  Emred KardeĢi  20 Ahmed 

 40 Sakallı  Çiftçi 32 Mahmud veledi Ali Efendi 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Hasan 

  Sagir Oğulluğu  8 Ali 

   Oğulluğu  4 Mehmed veledi .. Öz Musa 

 41 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Musa veledi Molla 

Abdulkerim 

  Emred   Oğlu  18 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Abdulkerim 

 42 -  Çiftçi - Ahmed veledi Kadıoğlu Ali 

   Oğlu  - Mustafa 

ArslantaĢ 1 Kara sakallı  Ġmam 35 Ġbrahim veledi …. Ġmam 

   Oğlu  1 Mehmed 

   KardeĢi  12 Osman 

 2 Kara sakallı  Muhtar 38 Abdulhalim veledi Deli 

Hacı Mehmed 

  Sagir Oğlu  6 Mahmud 

 3 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Ebubekir veledi 

Abdurrahman 

   Oğlu  12 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  8 Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  2 Nurullah 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

  Sakallı KardeĢi  22 Abdullah 

 4 Köse sarı 

sakallı 

 Rençber 30 Abdullah veledi Osman‟ın 

Ali 
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  Ter  bıyıklı KardeĢi  25 Osman 

 5 Sarı  kır 

sakallı 

 Rençber 55 Halil veledi Mustafa 

  Sagir Oğlu  8 Ġbrahim 

 6 Sagir  Yetim 3 Hüseyin veledi Ġvazoğlu 

Hüseyin  

 7 Köse  kara 

sakallı 

 Rençber 32 Mehmed veledi Ġvazoğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

 8 Kara kır 

sakallı 

 Rençber 57 Ġbrahim veledi Dali 

Ebubekir 

  Sakallı Oğlu  25 Ebubekir 

 9 Kara sakallı  Rençber 36 Mehmed veledi Dali 

Ebubekir 

   Oğlu  5 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Musa 

 10 Emred  - 13 Ahmed veledi Ġvazoğlu 

Mustafa 

  Sagir KardeĢi  2 Mehmed 

 11 Bıyıklı  - 28 Ali veledi Çopuroğlu 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  7 Abdulkadir 

 12 Ter bıyıklı  Rençber 20 Mustafa veledi Kökoğlan 

Abdullah 

 13 Kır sakallı  Rençber 58 Mehmed veledi ….. Veli 

 14 Kara sakallı  Rençber 38 Hasan veledi Ġlyasoğlu 

Mehmed 

  Sakallı KardeĢi  25 Ġlyas 

 15 Ter bıyıklı  Rençber 30 Mustafa veledi Ġvazoğlu 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 16 Kır sakallı  Çiftçi 58 

(fevt) 

Mustafa veledi Çerkes 

Ahmed 

  Kara bıyıklı Oğlu  30 Mehmed 

   Sagir Oğlu  12 Ahmed 

   Torunu   1 Osman 

 17 Kara sakallı  Rençber 36 Mehmed veledi Ġlyas 

Süleyman 

   Oğlu  10 Süleyman 

 18 Sagir  Yetim 7 Ali veledi Zülfioğlu? 

Mehmed 

  Sagir KardeĢi  5 Mehmed 

 19 -  Rençber 25 Ġbrahim veledi Hürmüz 

 20 Ak sakallı  Çiftçi 70 Ebubekir veledi Araboğlu 

Mustafa 

  Kır sakallı Oğlu  40 Hasan  

  Sagir Oğlu  12 Mustafa 

   Torunu  12 Mehmed veledi Abdullah 

 21 Kır  sakallı  Çiftçi 60 Abdullah veledi Yagız 
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Hasan 

  Kara sakallı Oğlu  36 Halil 

   Torunu   1 Mehmed 

 22 Kumral 

sakallı  

 Çiftçi 40 Mustafa veledi …… 

Mehmed 

 23 Köse sarı 

sakallı 

 Rençber 35 Mustafa veledi ……. 

Ali‟nin Mehmed 

 24 Kara sakallı  Çiftçi 35 Mehmed veledi Kadı 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  10 Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Hasan 

 25 Sakallı  Çiftçi 30 Mehmed veledi Babaoğlan 

Abdullah 

  Sagir Oğlu  7 Abdullah 

 26 Köse kara 

sakallı 

 Çiftçi 32 Ahmed veledi Hürmüz 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 27 Kumral  

sakallı 

 Rençber 38 Mehmed veledi Uzun 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Hasan 

 28 Köse sakallı  Çiftçi 37 Mustafa veledi Kuran 

Ebubekir 

    KardeĢinin 

Oğlu 

 8 Mehmed 

  Sagir KardeĢinin 

Oğlu 

 7 Ġbrahim veledi Mehmed 

 29 Kara sakallı  Rençber 30 Abdulkerim veledi Mevlüd 

  Sagir Oğlu  5 Mustafa 

 30 Kır sakallı  Rençber 60 Abdulmümin veledi 

Adıgüzel 

  Emred Oğlu  13 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Hasan 

 31 Köse sakallı  Rençber 25 Mehmed veledi Musallu 

oğlu Seyyid 

 32 Sagir  Yetim 6 

(fevt) 

Said veledi Molla Mustafa 

 33 Kır sakallı  Rençber 62 Mehmed veledi Mevlüd 

   Oğlu  10 Osman 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

 34 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 40 Abdulkadir veledi Emir 

Ġsmail 

  Sagir Oğlu  5 Ġsmail 

  Ter bıyıklı Oğulluğu  18 Ahmed veledi Ebubekir 

Mehmed 

 35 Kır sakallı  Çiftçi 60 Ġsmail veledi Musallu 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  35 Ahmed 

  Kara  Oğlu  30 Mustafa 
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sakallı  

  Sagir Oğlu  10 Musa  

   Oğlu Asakir-i 

Mansure

den 

 Abdullah 

  Sagir Oğlu  12 Mehmed 

   Torunu  1 Seyyid 

  Sagir Torunu  3 Musallu 

  Sagir Torunu  - Mehmed veledi .. Ahmed 

 36 Köse kır 

sakallı 

 Çiftçi 49 

(fevt) 

Deli Hasan veledi Ġvaz Ali 

  Köse  

sakallı 

Oğlu  30 Mehmed 

  Emred Oğlu  13 Ali 

   Torunu   1 Hasan 

 37 Sakallı  Rençber 30 Salih veledi Mehmed 

  Sagir KardeĢi  2 Mehmed 

 38 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 48 Ali veledi Musallu 

  Emred Oğlu  13 Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Musallu 

 39 Kara sakallı  Rençber 45 Mehmed veledi Osman 

  Sagir Oğlu  8 Osman 

  Sagir Oğlu  2 Ahmed 

 40 Kır sakallı  Çiftçi 65 Deli Ahmed veledi Deli 

Hacı 

  Kara sakallı Oğlu  30 Osman 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 41 Ak sakallı  Rençber 80 Ali veledi Ebubekir 

 42 Kara sakallı  Rençber 35 Abdulselam veledi Veli 

  Sagir Oğlu  3 Hasan 

  Sagir Oğlu  - Mehmed 

 43 Kır sakallı  Rençber 45 Ahmed veledi Ġlyas 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Ömer 

 44 Ak sakallı  Rençber 75 Ahmed veledi Yusuf 

  Kumral  

sakallı 

Oğlu  35 Yusuf 

   Torunu   3 Hasan 

 45 Kara sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Çopur 

Mahmud 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 ….. 

  Emred Oğlu  13 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Abdullah 

  Sagir Oğlu  2 Hasan 

 46 Sakallı  Rençber 25 Abdulcelil veledi Kolsuz? 
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Ahmed 

 47 Kara sakallı  Çiftçi 34 Pantal Ahmed veledi 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Hüseyin 

Bekele 1  Kara sakallı  Seyyid  45 Seyyid Mehmed veledi 

ġeyh ġecai 

  Emred Oğlu  13 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Hayreddin 

 2 Kara sakallı  Çiftçi 38 Abdurrahman veledi Hasan 

Efendi 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Sagir Oğlu  3 Hasan 

 3 Köse kara 

sakallı 

 Rençber 45 Deli Mehmed Comuz? 

Abdullah 

 

Diyar-ı 

aharda 

4 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 30  Seyyid Mustafa veledi 

Seyyid Çomak Mehmed  

  Sakallı KardeĢi   25 Seyyid Abdullah 

 5 Sarı/ Kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 …..Kök/Köle Mehmed 

veledi Halil Ali 

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin 

 6 Ak sakallı  Rençber 70 

(fevt) 

Halil Ali veledi Halil  

 7 Kara sakallı  Çiftçi 35 Seyyid Osman veledi Halil 

Ali 

  Sagir Oğlu  1 Hasan 

 8 Kara sakallı  Çiftçi 36 Hasan veledi Abdulbaki 

 9 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 37 Alaaddin veledi ġeyh ġecai 

 10 Ak sakallı  Çiftçi 28 Seyyid …… Mustafa veledi 

Seyyid Mehmed 

  Emred  Oğlu  13 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  7 Hüseyin 

 11 Sakallı  Çiftçi 25 Seyyid Ebubekir veledi 

Seyyid Mehmed 

 12 Köse kır 

sakallı 

 Çiftçi 55 Seyyid Mehmed veledi 

Seyyid Ġsmail 

  Sagir Oğlu  10 Ramazan 

 13 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Seyyid ….. Halil veledi 

Yusuf 

  Ter sakallı Oğlu  25 Yusuf 

  Emred Oğlu  18 Mehmed 

 14 Emred  Rençber 25 Mehmed veledi Ahmed 

 15 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Seyyid Mustafa veledi 

Seyyid Yusuf 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 
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 16 Sarı kumral 

sakallı 

 Çiftçi 36 Abdulkerim veledi Çömez? 

Abdullah 

   Oğlu  1 Abdullah 

 17 Kara sakallı  Çiftçi 34 Ali veledi Çömez? Abdullah 

 18 Bıyıklı  Çiftçi 28 Deli Mehmed veledi Ġsa 

  Ter bıyıklı KardeĢi   23 Mustafa 

   KardeĢi  10 Mahmud 

 19 Sagir  Yetim 4 Mehmed veledi Ömer 

 20 Sakallı  Rençber 25 Abdullah veledi emir Ali 

 21 Sagir  Yetim 5 Halil veledi Ahmed 

 22 Ter bıyıklı  Çiftçi 25 Mustafa veledi Ömer 

  Sagir Oğlu  3 Ömer 

Tepearası  1 Sarı sakallı  Çiftçi 36 Mehmed veledi Nasuh 

 2 Ak sakallı  Rençber 75 Musa veledi ġaban 

 3 Köse sakallı  Çiftçi 30 Seyyid Ġbrahim veledi 

Enbiya Ahmed 

 4 Kara sakallı  Çiftçi 34 Mustafa veledi Seyyid 

Abdullah 

 5 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 35 Seyyid Abdurrahman veledi 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Hüseyin 

  Sakallı KardeĢi  20 Mehmed 

  Emred KardeĢi  15 Musa 

 6 Kara sakallı  Çiftçi 42 Seyyid Enbiya veledi 

Seyyid Mehmed 

   Oğlu  12 Mehmed 

  Sagir Oğlu  9 Ahmed 

 7 Kara sakallı  Çiftçi 45 Seyyid Osman veledi 

Enbiyaoğlu Seyyid Mustafa 

   Oğlu  4 Seyyid Mustafa 

  Sakallı KardeĢi  4 Seyyid Enbiya 

   Oğlu  10 Ahmed 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

 8 Kara sakallı  Çiftçi 45 Seyyid MemiĢ  veledi 

Seyyid Mehmed 

   Oğlu  5 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  3 Ömer 

 9 Kır sakallı  Rençber 42 Abdulkerim veledi Sarı 

Ahmed 

   Oğlu  6 Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Ahmed 

  Sakallı KardeĢi  25 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Mustafa 

 10 Sakallı  Rençber 36 Mehmed veledi 

Yamuk/Pamuk Musa 

  Sagir Oğlu  6 Musa 

 11 Kır sakallı  Çiftçi 56 Seyyid Mehmed veledi 

Himmet 
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  Sagir Oğlu  1 Hüseyin 

 12 Kır sakallı  Rençber 50 Mehmed veledi Ali BeĢe 

 13 Sarı sakallı  Rençber 35 …. (Kök) Ali veledi Ġmam 

Abdulhalim 

 14 Köse kara 

sakallı 

 Rençber 40 Deli Hasan veledi Uzun 

Mehmed 

 15 Kara sakallı  Rençber 38 Ahmed veledi Ahmed 

   Oğlu  5 Abdulmümin 

 16 Kara sakallı  Rençber 40 Veli veledi Ahmed 

 17 Emred  Rençber 13 Halil veledi Musallu 

Mustafa 

 18 Kır sakallı  Rençber 58 Mehmed veledi Halil 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Halil 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Abdulhalim 

 19 Ter bıyıklı  Rençber 25 Abdullah veledi Kara 

Mehmed‟in Hasan 

 20 Ak sakallı  Çiftçi 79 Molla? Abdullah veledi 

Enbiya 

  Köse sakallı Oğlu  38 Ali 

  Ter bıyıklı Oğlu  28 Enbiya 

  Kara sakallı Oğlu  35 Ahmed 

Erdoğan 1 Kır sakallı  Ġmam ve 

Muhtar 

55 Seyyid Ahmed veledi Hatib 

Mehmed 

 2 Kara sakallı  Hatip 35 Seyyid Mustafa veledi 

Seyyid Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 3 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Abdullah veledi Tur 

Mehmed 

  Emred Oğlu  15 Halil  

 4 Ak sakallı  Çiftçi 55 Ġbrahim veledi Siyamoğlu 

Yusuf  

  Sagir Oğlu  2 Yusuf  

 5 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 52 MemiĢ veledi Siyamoğlu 

Yusuf  

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 6 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ali veledi Siyamoğlu Yusuf  

  Ter bıyıklı Damadı  25 Mehmed 

 7 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 38 MemiĢ veledi Ali 

  Sagir Oğlu  8 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Musa 

 8 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ġsmail veledi Tur Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 9 Kara sakallı  Çiftçi 34 Mahmud veledi Süleyman 

 10 Kara sakallı  Çiftçi 30 Mehmed veledi Süleyman 

  Sagir Oğlu  67 Süleyman 

 11 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Mehmed veledi Molla 

Mehmed 



 
 

85 
 

  Sagir Oğlu  9 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Mahmud 

  Sagir Oğlu  - Mustafa 

 12 Sagir  Yetim 7 Ahmed veledi Samedoğlu 

Mustafa  

   KardeĢi  2 Mustafa 

 13 Sagir  Yetim 3 Mehmed veledi Ali 

 14 Sarı sakallı  Rençber 36 ĠbiĢ veledi DerviĢ oğlu 

Abdullah 

  Sagir Oğlu  5 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  7 Ömer 

  Sagir Oğlu  2 Süleyman 

 15 Sarı sakallı  Çiftçi 32 Abdussamed veledi Ömer  

  Sagir Oğlu  2 Süleyman 

 16 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi KiriĢ? 

Yusuf 

  Sagir Oğlu  12 Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Hasan 

  Sagir Oğlu  8 Yusuf 

 17 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Emin veledi Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 18 Kumral kır 

sakallı 

 Rençber 45 Mehmed veledi Molla 

Hüseyin 

 19 Ter bıyıklı  Çiftçi 28 Ġsmail veledi KiriĢoğlu? 

Hüseyin 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa 

 20 Ter sakallı  Çiftçi 22 Mehmed veledi Kara 

Mustafa 

 21 Kara sakallı  Çiftçi 36 Mehmed veledi Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

 22 Kır sakallı  Çiftçi 60 MemiĢ veledi  Emir Hasan 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 23 Ter bıyıklı  Rençber 25 Ali veledi Molla Mümin 

  Sagir Oğlu  3 Abdulmümin 

Çiftlik  1 Emred  Ġmam ve 

Hatib 

18 Hasan veledi Hafız Mustafa  

  Emred KardeĢi  13 Halil 

  Sagir KardeĢi  11 Mustafa 

 2 Kara kır 

sakallı 

 Muhtar 50 

(fevt) 

Seyyid Ahmed veledi Gün? 

Mustafa 

  Kumral 

sakallı 

KardeĢi  45 Seyyid Mehmed  

  Sarı sakallı KardeĢi  40 Seyyid Ali 

 3 Emred  Rençber 17 Seyyid veledi Kurt? Ahmed 

 4 Ak sakallı  Çiftçi 65 

(fevt) 

Mehmed veledi Hacı Hasan  

  Kara sakallı Oğlu  37 Seyyid Mahmud 

  Kara sakallı Oğlu  32 

(fevt) 

Seyyid Veli 
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  Sagir Oğlu  7 Seyyid Süleyman 

  Sagir Oğlu  8 Seyyid Osman  

   Torunu  2 Hasan 

 5 Kır sakallı  Çiftçi 56 Ahmed veledi Kaygusuz 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  12 Mustafa  

  Sagir Oğlu  15 Mehmed  

 6 Ak  sakallı  Çiftçi 60 Ömer veledi Molla Osman 

  Sagir  Oğlu  3 Osman 

   KardeĢi   36 Mehmed 

  Sarı sakallı KardeĢi  34 Ve diğer Mehmed 

 7 Az kara 

sakallı 

 Rençber 30 Ömer veledi Arap Hasan 

 8 Ter bıyıklı  - 28 Yusuf veledi Karnu Ġbrahim 

 9 Kara sakallı  Çiftçi 38 Mehmed veledi Ömer  

 10 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 42 Abdulhalim veledi Ġsmail 

 11 Kara sakallı  Çiftçi 40 Hasan veledi Koyun? 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  6 Ömer 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 12 Sarı kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Veli veledi Veli 

 13 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 56 

(fevt) 

Musa veledi Molla Osman 

  Sagir Oğlu  10 Osman  

  Sagir Oğlu  6 

(fevt) 

Hasan 

  Sagir Oğlu  2 Veli 

 14 Ak sakallı  Ulema 65 Mehmed veledi PaĢaoğlu 

 15 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 52 

(fevt) 

Mehmed veledi Emir 

Osman 

  Sagir Oğlu  10 Osman 

 16 Ter kara 

sakallı 

 Çiftçi 30 Mehmed veledi Marus? 

Hasan 

  Tüysüz  KardeĢi  22 Tüysüz Veli 

 17 Sagir   Yetim 10 Hüseyin veledi Er Mustafa 

 18 Kır sakallı  Çiftçi 45 Ali veledi Sagir Musa  

  Sagir Oğlu  10 Musa  

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 19 Kara sakallı  Çiftçi 36 Mehmed veledi Gün? 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  7 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

 20 Kara bıyıklı  Çiftçi 30 Veli veledi Silik/Sin? Yusuf 

 21 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 48 Mehmed Gülce Veli 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed  

 22 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Osman veledi Tatar Ahmed 
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  Emred Oğulluğu  15 Osman veledi Abdulbaki 

 23 Sarı bıyıklı  Çiftçi 32 Mehmed veledi Bölük baĢı 

Ahmed 

 24 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Mustafa veledi Tatar 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  30? 

Bkz. 

Mustafa 

 25 Kara sakallı  Çiftçi 30 Abdulkerim veledi Koca 

Musa 

  Emred KardeĢi  15 

(fevt) 

Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  2  Musa 

 26 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Mustafa veledi Kara 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  7 Mehmed 

 27 Ak sakallı  Çiftçi 60 Mehmed veledi Kadıoğlu  

Ahmed 

   Oğlu  10 Ali 

  Sagir Oğlu  3 Hüseyin 

 28 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Veli veledi Manav Ali  

  Sagir Oğlu  10 Mehmed  

  Sagir Oğlu  2 Osman 

 29 Kır sakallı  Çiftçi 50 Süleyman  veledi Koyun 

Mahmud  

  Kara sakallı Oğulluğu  30 Abdurrahman  

 30 Kara sakallı  Ulema  38 Hasan veledi Hacı Musa 

oğlu Ali 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

Özisagir 1 Sakallı  Ġmam 40 Molla Hüseyin veledi Suhte 

oğlu Hasan  

  Sagir Oğlu  10 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed MemiĢ 

  Sagir Oğlu  3 Hüseyin 

 2 Sarı sakallı  Muhtar 48 Musa veledi Memi Mehmed 

   Oğlu  12 Osman 

  Sarı bıyıklı KardeĢi  35 Abdulkerim  

  Sagir Oğlu  10 Mustafa 

 3 Sarı sakallı  Çiftçi 45 Ġbrahim  

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

- Ahmed 

  Sagir Oğlu  - Mehmed 

 4 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 Abdurrahman veledi 

Haliloğlu Abdulkadir 

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Abdulkadir 

  Sagir Oğlu  5 MemiĢ 

  Sagir Oğlu  3 Hüseyin 

 5 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 38 

(fevt) 

Ġsmail veledi Gün? Ali 
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   Oğlu  12 Ebubekir 

  Sagir Oğlu  3 Ali 

 6 Kumral 

sakallı 

 Rençber 48 Abdullah veledi Molla 

Mehmed 

 7 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ġbrahim veledi Hacı Ali 

  Sagir Oğlu  3 Ġsa 

  Sagir Oğlu  1 Ahmed 

 8 Sarı sakallı  Rençber 40 Musa veledi Hacı Ali 

  Sagir Oğlu  12 Ġsmail 

 9 Kara bıyıklı  Çiftçi 30 Abdullah veledi Veli 

Ahmed 

  Kara bıyıklı KardeĢi  34 MemiĢ 

 10 Ter sarı 

bıyıklı 

 Rençber 26 Mustafa veledi Seferoğlu 

Ġsa  

  Kara sakallı KardeĢi Asakir-i 

mansure

den 

 Hüseyin  

  Emred KardeĢi   20 Ali 

 11 Ak sakallı  Rençber 60 Veli Mehmed veledi Molla 

Halil  

  Emred Oğlu  16 Ġbrahim  

  Sagir Oğlu  6 Said  

 12 Sarı bıyıklı  Rençber 30 Abdurrahman veledi 

Süleyman  

  Emred  KardeĢi  20 Abdullatif 

 13 Kara sakallı  Rençber 36 Mustafa veledi Celil  

 14 Ter bıyıklı  Rençber 25 Emin veledi Molla Hasan  

 15 Sakallı  Rençber 35 Ġbrahim veledi Veli Hasan  

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin  

Kayacık 1 Kır sakallı  Ġmam ve 

muhtar 

50 Seyyid Abdulkadir veledi 

Melik? Hacı Mehmed  

  Sagir Oğlu  4 Mehmed  

  Sagir Oğlu  2 

(fevt)  

Ġbrahim  

 2 Kır sakallı  Çiftçi 55 Molla Hızır veledi Ömer  

   Oğlu  1  

 3 Kır sakallı  Talebe 32 Osman veledi Kara Ali 

  Sagir Oğlu  1 Ali 

 4 Sarı sakalllı  Rençber 45 Veli veledi Kelek? Hüseyin  

 5   Yetim 10 

(fevt) 

Ali veledi … oğlu Mehmed  

   KardeĢi  7 Ahmed  

  Sagir KardeĢi  6 Hasan  

 6 Ak sakallı  Rençber 70 Ömer veledi Caferoğlu 

Mustafa  

  Sarı sakallı Oğlu  37 Mehmed  

  Sarı sakallı Oğlu   3 Cafer 

   Torunu  2 Ömer 



 
 

89 
 

  Sagir Torunu  1 Abdulbaki 

   Torunu  1 Mustafa 

 7 Sagir  Yetim 6 Ahmed veledi DerviĢoğlu 

Ali 

 8 Sagir  Yetim 7 Hasan veledi Molla 

Mehmed 

 9 Kumral 

sakallı 

 Rençber 33 Ali veledi Velialioğlu 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  2 Mahmud  

  Sagir Oğlu  3 Ahmed  

 10 Sarı sakallı  - 36 Veli Süleyman veledi Veli 

Ali 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed  

  Sagir Oğuluğu  6 Ali 

  Sagir Oğulluğu  3 Hasan 

 11 Kumral 

sakallı 

 - 35 Hüseyin veledi Musa  

   Oğlu  1 Osman 

 12 Kara sakallı  Rençber 10. Abdullah veledi 

Günlükoğlu? Ahmed 

  Sagir Oğlu  37 Halil  

 13 Kara bıyıklı  Rençber 30 Mehmed veledi Yörük  Veli 

   KardeĢi Asakir-i 

mansure

den 

 Hüseyin  

 14 Sarı sakallı  - 45 ĠbiĢ veledi Musa  

 15 Sagir  Yetim 8 Ali veledi Kilimcioğlu? Ali  

 16 Emred  - 13 Mehmed veledi Yusufoğlu 

Hasan  

 17 Kara sakallı  Rençber 36 Musa veledi Kara Hüseyin  

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin  

  Kara bıyıklı KardeĢi  3 Hasan  

 18 Ak sakallı  Rençber 60 Ebubekir veledi Kara Musa 

 19 Emred  Rençber 20 Mustafa veledi Deli 

Ebubekir 

 20 Sagir  Yetim - Ömer veledi Uncuoğlu 

Ömer  

 21 Ter bıyıklı  Rençber 25 Mehmed veledi Tunusoğlu? 

Ahmed  

Arvana 1 Kara sakallı  Ġmam ve 

muhtar 

46 Molla Hüseyin veledi Ġsa  

  Sarı sakallı Oğlu  35 Mehmed  

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Ġsa 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa 

  Sagir Oğlu  3 Veli 

  Sarı kır  

sakallı 

KardeĢi  40 Ġbrahim  

  Sagir KardeĢi 

Oğlu 

 8 Hürmüz 
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  Sagir KardeĢi 

Oğlu 

 2 Mustafa  

 2 Ak sakallı  Çiftçi 80 

(fevt) 

Ali veledi Halil  

  Sarı sakallı Oğlu  32 Mehmed  

  Sarı bıyıklı Oğlu  28 Halil 

  Emred Oğlu  20 Mehmed  

   Torunu  - Ġsmail 

   Torunu  2 ibrahim 

 3 Ak sakallı  Rençber 60 Veli veledi Mehmed  

 4 Sarı sakallı  Rençber 40 Ali veledi Bakioğlu Hasan  

 5 Kara sakallı  Rençber 40 Ahmed veledi Osman 

  Sagir Oğlu  1 Ahmed  

  Sarı sakallı Damadı   35 Osman  

   Oğlu   8 Mehmed  

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Abdi 

  Sagir Oğlu  2 Osman 

 6 Kumral kır 

sakallı 

 Rençber 55 Ali veledi Bağdadlı Halil 

 7 Sarı bıyıklı  Rençber 28 Yakub veledi Mustafa  

 8 Kara sakallı  Çiftçi 37 Yusuf veledi Köse Mahmud  

  Sagir Oğlu  - Mahmud 

  Sakallı KardeĢi  32 Molla Mustafa  

  Sagir KardeĢi  8 Hüseyin  

  Sarı bıyıklı KardeĢi 

Oğlu 

 30 Yusuf 

   KardeĢi 

Oğlu  

 2 Süleyman  

   KardeĢi 

oğlu 

Asakir-i 

mansure

den 

 Mehmed veledi Nurulllah 

 9 Kara sakallı  Rençber 32 Mehmed veledi Tob 

Mustafa 

   Oğlu  4 Mustafa  

  Sagir Oğlu  3 Süleyman  

 10 Sarı sakallı  Rençber 37 Ahmed veledi Ġsaoğlu 

Mehmed  

  Emred Oğlu  15 Veli 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed  

  Sagir Oğlu  3 Ali 

 11 Kara sakallı   Rençber 40 Mustafa veledi ĠbiĢ  

  Bıyıklı Oğlu  20 Nurullah 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed  

  Sagir Oğlu  2 Abdi 

 12 Kır sakallı  Rençber 48 Musa veledi Kilimci? 

Mehmed  

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Hüseyin  

  Ter bıyıklı Oğlu   20 Veli 
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  Sagir Oğlu  6 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Ömer 

 13 Kumral 

sakallı 

 Rençber 40 Abdurrahman veledi Veli 

Mustafa  

  Sagir Oğlu  8 Ahmed 

  Sagir Oğlu  6 Osman  

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Ali 

  Kara sakallı KardeĢi  38 Seyyid Ali 

  Sarı sakallı KardeĢi  35 Mustafa  

  Kara sakallı KardeĢi  32 Ġbrahim 

   KardeĢi 

oğlu 

 2 Mustafa  

 14 Kara sakallı  Çiftçi 40 Ahmed veledi Köse Yusuf 

   Oğlu  7 Hasan  

  Sagir Oğlu  3 Yusuf 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa  

 15 Emred  Çiftçi 15 Ali veledi ĠbiĢ Mehmed 

  Sagir KardeĢi  10 Mehmed 

  Sagir KardeĢi  8 Ahmed 

 16 Kara bıyıklı  Çiftçi 25 Mehmed veledi DerviĢ 

  Sagir Oğlu  3 Ali 

  Sagir Oğlu  1 Hürmüz 

  Ter bıyıklı KardeĢi  25 Mustafa 

  Ter bıyıklı KardeĢi  20 Halil 

   KardeĢi Asakir-i 

mansure

den 

 MemiĢ 

Sandı 1 Kır sakallı  Ġmam 56 

(fevt) 

Topal Mehmed veledi 

Hasan 

  Sagir Oğlu  4 Hasan 

  Sagir Oğlu  3 Mustafa 

  Emred Oğulluğu  5 Mehmed 

   Oğulluğu Asakir-i 

mansure

den 

 Mustafa 

 2 Ak sakallı  Muhtar 60 Seyyid Ali veledi Molla 

Ġbrahim 

 3 Sarı kır 

sakallı 

 Rençber 48 Ġbrahim veledi Selamoğlu 

Hasan 

  Sagir Oğlu  2 MemiĢ 

 4   Yetim 12 Süleyman veledi Ali 

  Sagir KardeĢi  10 Ali 

 5 Kara sakallı  Rençber 32 Mustafa veledi Ramazan 

 6 Ter bıyıklı  Rençber 22 Abdullah veledi Kara 

Osman 

  Emred KardeĢi  5 Hüseyin 

 7 Kara sakallı  Rençber 35 Mehmed veledi Abdulkerim  

  Sagir Oğlu  4 Mustafa 
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 8 Kara sakallı  Çiftçi 37 Ġbrahim veledi 

Muzafferoğlu Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 MemiĢ 

  Kır sakallı KardeĢi  32 Adıgüzel 

 9 Bıyıklı  Çiftçi 30 Murtaza veledi Mustafa 

 10 Kara sakallı  Çiftçi 35 Ahmed veledi Ġsa 

Balıklavı 1 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 48 Musa veledi Molla Ahmed 

  Emred Oğlu  - Süleyman 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 2 Kır sakallı  Muhtar 45 Ömer veledi Selam/Alam 

oğlu Abdullah 

   Oğlu  12 Abdulllah 

  Sagir Oğlu  10 MemiĢ 

  Sagir Oğlu  3 Osman 

 3 Kır sakallı  Çiftçi 50 Ġsmail veledi Halil 

  Sagir Oğlu  8 Halil 

 4 Kır sakallı  Çiftçi 52 Ġbrahim veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 5 Sarı sakallı  Çiftçi 42 Abdullah …….Halil  

 6 Ak sakallı  Çiftçi 60 Hasan veledi Alemoğlu 

Osman 

  Sarı Bıyıklı  Oğlu  30 Osman 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 

(fevt) 

Abbas 

  Emred Oğlu  20 Ebubekir 

 7 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 36 Osman veledi Halil 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 8 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Abdulbaki veledi Halil 

 9 Ak sakallı  Çiftçi 60 Receb veledi Abdullah 

  Emred Oğlu  15 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  5 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  2 Abdullah 

 10 Kara kır 

sakallı 

 Rençber 55 Kara Ali veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Ali 

 11 Kara sakallı  Çiftçi 35 Halil veledi MemiĢ 

 12 Sarı bıyıklı  Çiftçi 32 Mehmed veledi Kör? 

Hüseyin 

 13 Sarı bıyıklı  Çiftçi 30 Mehmed veledi Deli 

Mehmed 

 14 Ak sakallı  Çiftçi 60 Himmmet veledi Uzun 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Himmet 

 15 Kara bıyıklı  Çiftçi 34 Mustafa veledi Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Ġsmail 

 16 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Mehmed veledi Hacıoğlu 

Mustafa 
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   Oğulluğu  12 Musa veledi Ömer 

 17 Sarı kır 

sakallı 

 Çoban 53 Abdi veledi Ġbrahim 

  Kara sakallı Oğlu  34 Ali 

 18 Sarı sakallı  Çiftçi 37 Ahmed veledi Karagöz 

Hasan  

   Babası  90 Hasan veledi Karagöz 

Mehmed 

 19 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Mehmed veledi Musa 

 20 Emred  Çoban  18 Adıgüzel  veledi Ali 

 21 Ak sakallı  Rençber 80 MolaĢ Mehmed veledi 

Abdulmümin 

  Sagir Oğlu  8 Abdulmümin 

 22 Kara sakallı  Çiftçi 30 Süleyman veledi Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  1 Ġbrahim 

   KardeĢi  8 Hasan 

   KardeĢi  3 Hüseyin 

 23 Kara sakallı  Çiftçi 37 Abdulbaki veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Ġsa 

 24 Sagir  Yetim 10 Abdulkadir veledi 

Suhteoğlu Abdulkadir 

Boğazsaray 1 Kumral kır 

sakallı 

 Muhtar 50 

(fevt) 

Mehmed veledi Pilar 

Abdulkadir 

  Sagir Oğlu  6 Süleyman 

 2 Sarı sakallı  Çiftçi 35 MemiĢ veledi Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  7 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Hasan  

  Sagir Oğlu  - 

(fevt) 

Ġsmail  

 3 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 35 Ahmed veledi Zin? Mustafa 

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin 

 4 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 45 Hürmüz veledi Salihoğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa 

 5 Sarı sakallı  Rençber 34 Hüseyin veledi Tüysüz 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 6 Sarı sakallı  Çiftçi 45 Yusuf veledi Nurullah 

  Sagir Oğlu  8 Hüseyin 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 

 7 Ter bıyıklı  Çiftçi 28 Ali veledi Ġdris 

 8 Sarı bıyıklı  Çiftçi 30 Ali veledi Mehmed 

 9 Ter sarı 

bıyıklı 

 Çiftçi 25 Veli veledi Deli Mahmud 

   KardeĢi  12 Ahmed 

 10 Ak sakallı  Çiftçi 60 Mehmed veledi Abdulkerim 
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  Emred Oğlu  16 Mehmed 

 11 Sarı bıyıklı  Çiftçi 30 Veledi Terzinin Abdulbaki 

Akkilise 1 Ak sakallı  Müderris 70 Hacı Abdulkerim veledi 

Fartlı Hüseyin 

  Emred Oğlu  16 Hüseyin 

  Emred Oğlu  14 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Ġsmail 

 2 Kır sakallı  Hatib 55 Ali veledi Molla Mustafa 

 3 Kara kır 

sakallı 

 Muhtar 54 

(fevt) 

Kara Mahmud veledi 

Mahmud 

   Oğlu  10 Abdulbaki 

  Sagir Oğlu  9 Süleyman 

  Sagir Oğlu  6 ġerif Ali 

  Sagir Oğlu  2 Osman 

 4 Ak sakallı  Çiftçi 60 Feyzullah veledi Emir 

Hasanoğlu Abdullah 

  Sagir Oğlu  15 Hasan 

  Sarı bıyıklı Oğlu  26 Abdullah 

 5 Ak sakallı  Çiftçi 60 Abdulmumin veledi Molla 

Mustafa 

 6 Ak sakallı  Çiftçi 70 

(fevt) 

Osman veledi Emir Hasan 

oğlu Abdullah 

 7 Ak sakallı  Çiftçi 56 Ali veledi  AĢer Süleyman 

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Mustafa 

  Emred Oğlu  15 Emir Ali 

 8 Ter bıyıklı  Rençber 24 Ali veledi Gülci/Gülce  Ġsa 

 9 Köse sarı ak 

sakallı 

 Çiftçi 45 ġerif Ali veledi Hasanoğlu 

Mehmed 

  Sarı sakallı KardeĢi  40 Hüseyin 

 10 Kara kır 

sakallı 

 ? 45 Gezer Osman veledi 

Himmet Ġbrahim 

  Emred Oğlu  18 Ömer 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Abdullah 

 11 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ġsmail veledi HaĢimoğlu 

Hüseyin 

  Kır sakallı KardeĢi  50 Mehmed 

  Sarı sakallı KardeĢi  32 Molla Hasan 

  Bıyıklı KardeĢi  30 Hüseyin 

   KardeĢi 

oğlu 

 8 Ali veledi Mehmed 

   KardeĢi 

oğlu 

 2 Ġsa veledi Molla Hasan  

 12 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 Hacı Hasan veledi 

Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  12 Mustafa 

 13 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 42 Ali veledi Abdulkerim 

  Emred Oğlu  15 Adıgüzel 

  Emred Oğlu  13 Süleyman 
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  Sagir Oğlu  8 Halil 

 14 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 39 Halil veledi Abdulkerim 

 15 Ak sakallı  Çoban 60 Musa veledi Yusuf 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Mustafa 

 16 Ak sakallı  Çiftçi 58 Molla Hüseyin veledi 

Mustafa 

 17 Kara sakallı  Çiftçi 38 Ġbrahim veledi Nebi 

  Emred Oğlu  20 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  12 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

 18 Kır sakallı  Rençber 40 Ali veledi Abdulllah 

   KardeĢi  14 Mehmed 

  Sagir KardeĢi  12 Ġsa 

 19 Kır sakallı  Rençber 60 Hüseyin veledi Serinoğlu 

Mehmed 

  Bıyıklı Oğlu  5  Nebi  

 20 Kır sakallı  Çiftçi 48 Mehmed veledi Abdulkerim 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Musa 

 21 Ak sakallı  Çiftçi 70 

(fevt) 

Ömer veledi Dilsizoğlu 

Abdullah 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Halil 

 22 Ak sakallı  Çiftçi 60 Ali veledi Yusuf 

  Köse kara 

sakallı 

Oğlu  30 Abdulvahab 

  Emred Oğlu  18 Emrullah 

  Ter sakallı Oğlu  26 Yakub 

  Sagir Oğlu  8 Osman 

   Torunu  - Ömer 

 23 Ak sakallı  Çiftçi 60 Molla Halil veledi Mustafa 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 24 Sarı bıyıklı  Çiftçi 32 MemiĢ veledi Receboğlu 

Musa  

 25 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 46 veledi Abdulhalil 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Ahmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Musa 

  Emred Oğlu  18 Ali 

 26 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Molla Ġsmail veledi 

Çepnioğlu Hasan 

  Emred Oğlu  15 Hasan 

 27 Ak sakallı  Çiftçi 75 Molla Ahmed veledi Emir 

Hasanoğlu Abdullah 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  38 Mustafa 

  Kara sakallı Oğlu  25 Abdulhalim 

   Torunu  2 Seyyid Ahmed 

 28 Kara sakallı  Çiftçi 41 Molla Osman veledi Molla 

Hasan 
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 29 Kara bıyıklı  Tüccar 34 Mısırlı Hüseyin veledi 

Mehmed 

 30 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 ġerif veledi Emin Hüseyinin 

Mehmed 

  Kara sakallı Oğlu  28 Hüseyin 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

   Torunu  2 Mustafa 

  Sagir Torunu  1 Süleyman 

 31 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Ahmed veledi Halim 

Havace 

  Sarı bıyıklı Oğlu  28 Abdullah 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  5 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  3 Abdulhalim 

 32 Sarı sakallı  Çiftçi 42 Mehmed veledi Halim 

Havace 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Abdulhalim 

  Sagir Oğlu  9 Mustafa 

  Sagir Oğlu  8 Musa 

 33 Kır sakallı  Çiftçi 58 Abdullah veledi Abdulhalil 

  Emred Oğlu  20 Hürmüz 

  Sagir Oğlu  7 ġerif Ali 

 34   Yetim 12 Dede Abdulmümin veledi 

Mehmed 

  Sagir KardeĢi  10 Mustafa 

 35 Sarı sakalllı  Çiftçi 36 Ġsmail veledi Hacı Mehmed 

 36 Kır sakallı  Çiftçi 55 Semerci veledi Ali 

  Kara sakallı Oğlu  32 Mehmed 

  Kara sakallı Oğlu  28 Ġbrahim 

  Kara bıyıklı Oğlu  32 Mustafa 

 37 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 30 Ahmed veledi Ayasoğlu 

Mehmed 

 38 Kır sakallı  Çiftçi 40 Ali veledi Topal Hasan 

  Sagir Oğlu  8 Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Abdulkadir 

  Sagir Oğlu  2 Ġsmail 

 39 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 36 Abdulfettah veledi Topal  

Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Abdulkerim 

 40 Sarı sakallı  Çiftçi 36 Ahmed veledi Kök Osman 

  Sagir Oğlu  2 Abdulllah 

  Ter bıyıklı KardeĢi  22 Ebubekir 

 41 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 34 Ömer veledi Abdulbaki 

  Sagir Oğlu  1 Abdulbaki 
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  Kara bıyıklı KardeĢi  30 Mustafa 

 42 Kara sakallı  Çiftçi 35 Ġbrahim veledi Eyüb 

   Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8  

  Sagir Oğlu  

 

 

 6 Mustafa 

 43 Ak sakallı 

 

 Çiftçi 65 Mehmed veledi Habbaz 

Mehmed 

  Sarı sakallı Oğlu   36 MemiĢ 

  Sarı bıyıklı   Oğlu  32 Ahmed 

  Asakiri 

mansure 

Oğlu   Hüseyin  

  Sagir Torunu  6 

 

Ali 

  Sagir Torunu  4 Hürmüz 

 44 Aksakallı  Çiftçi 60 Hüseyin veledi Ganioğlu 

Mahmud 

  Ter bıyıklı Oğlu  18 Hasan 

 45 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi  48 Hasan veledi Hidayet 

  Sagir Oğlu  8 Abdulkadir 

 46 Kır sakallı  Çiftçi 50 Hüseyin veledi Hidayet 

  Sagir Oğlu  7 Halil 

 47 Ak sakallı  Çiftçi 60 Süleyman veledi Bahadır  

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Molla Ali 

 48 Ak sakallı  Çiftçi 65 

(fevt) 

Mustafa veledi Mahmud 

   Torunu  1 Mahmud veledi Ġbrahim 

 49 Ak sakallı  Rençber 58 Mehmed veledi …… Hasan  

 50 Kara sakallı  Çiftçi 50 Hüseyin veledi Ömer 

  Emred Oğlu  13 Ömer 

  Sagir Oğlu  9 Salih 

 51 Kara sakallı  Çiftçi 40 Hasan veledi Hasan Ömer 

  Sagir Oğlu  8 Ömer 

  Sagir Oğlu  2 Hasan 

  Sarı sakallı KardeĢi  36 Ġbrahim 

  Kara bıyıklı KardeĢi  32 Mustafa  

   Torunu  8 Yusuf 

 52 Ak sakallı  Çiftçi 70 Seyyid veledi Mutasarruf 

Musa 

  Emred Oğlu  13 Dede 

 53 Sarı sakallı  Çiftçi 48 Halil veledi Ebubekir 

  Sagir Oğlu  8 Ebubekir 

 54 Kır sakallı  Çiftçi 50 Ahmed veledi Batla? Ali 

  Köse kara 

sakallı 

Oğlu  30 Ahmed 

  Kara sakallı KardeĢi  38 Ebubekir 

  Tüysüz KardeĢi  25 Mustafa 
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  Ter bıyıklı KardeĢi 

oğlu 

 20 Ali 

  Sagir KardeĢi 

oğlu 

 5 PaĢa 

  Sagir KardeĢi 

oğlu 

 1 Mehmed 

   Torunu  1 Ömer 

   Torunu  - Mustafa 

 55 Ak sakallı  Rençber 100 Hasan veledi Arab Mustafa 

   Torunu  8 Ġbrahim veledi Mustafa 

 56 Sarı sakallı  Çiftçi 45 Ġbrahim veledi Dede 

  Sagir Oğlu  8 Ġbrahim 

 57 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Hüseyin veledi Halil Osman 

   Oğlu  12 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  5 Osman 

 58 Kara sakallı  Çiftçi 30 ġerif Ali veledi Ömer Seydi 

  Sagir Oğlu  - Seyyid Mehmed 

  Köse kara 

sakallı 

KardeĢi  25 

(fevt) 

Molla Ġsmail 

 59 Kara sakallı  Çiftçi 48 Osman veledi Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  8 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  6 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  2 Hüseyin 

 60 Kır sakallı  Çiftçi 55 Mustafa veledi Himmet 

 61 Ak sakallı  Çiftçi 60 Ahmed veledi Molla 

Mehmed 

  Emred Oğlu  20 Mehmed 

 62 Ak sakallı  Çiftçi 75 Ali veledi Azizoğlu Ġbrahim 

  Ak sakallı KardeĢi  70 Musa  

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Abdulfettah 

 63 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Yusuf veledi Manav 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 64 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Osman veledi Dilsiz 

Süleyman 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed  

 65 Ak sakallı  Çiftçi 70 Molla Bahadır veledi Enes? 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Halil 

  Sagir Oğlu  7 Enes? Dede 

   KardeĢi  65 Ġsa  

  Ter bıyıklı Oğlu  26 MemiĢ 

 66 Sagir  Yetim 10 Ġsmail veledi Koca 

Abdulkerim 

 67 Kır sakallı  Rençber 50 Ali veledi Dereli Hüseyin 

Muharreç   Emred Oğlu Asakir-i 

mansure

den  

15 Abdullah 

 68 Ak sakallı  - 70 Ömer veledi …… Süleyman 

 69 Sagir  Yetim 8 Halil veledi Koca Ömer  
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 70 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Emin veledi Selli? Mustafa 

  Sagir Oğlu  6 Mustafa 

 71 Ak sakallı  Çiftçi 70 Türkmen Mehmed veledi 

Musa 

  Kara sakallı Oğlu  35 Abdurrahman 

  Kara bıyıklı Oğlu  30 Mustafa 

  Sagir Oğlu  12 Tahir 

   Torunu  4 Hasan 

 72 Kara sakallı  Çiftçi 37 Mustafa veledi Kör Hasan 

   Oğlu  12 Adıgüzel 

  Sagir Oğlu  6 Mehmed  

  Sagir Oğlu  - …….. 

 73 Kara sakallı  Çiftçi 37 Ebubekir veledi Ebubekir 

 74 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Veli veledi Bademlili 

Osman 

  Emred Oğlu  15 Ali 

  Sagir Oğlu  1 Ġbrahim 

  Sarı sakallı KardeĢi  40 MemiĢ  

  Sagir Oğlu  2 Abdulkerim 

   75 Kır sakallı  Çiftçi 55 Kohuz/Kosuz? Veledi 

Abdulcelil 

  Sagir Oğlu  3 Süleyman 

 76 Kara bıyıklı  Çiftçi 34 

(fevt) 

Abdullah veledi Hüseyin 

 77 Sarı bıyıklı  Çiftçi 37 Ömer Seydi veledi 

Abdulbaki 

 78 Sarı bıyıklı  Çiftçi 36 Mustafa veledi Abdulbaki 

 79   Yetim 6 Ahmed veledi Kızıl MemiĢ 

  Sagir KardeĢi  2 Himmet 

 80 Kara sakallı  Çiftçi 39 Hüseyin veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  15 Mehmed 

 81 Ak sakallı  Çiftçi 105 

(fevt) 

Osman veledi Hacı 

Abdulehad 

  Sarı sakallı Oğlu  40 Ġsmail 

 82 Ak sakallı  Çiftçi 70 Mustafa veledi Ali 

  Sarı sakallı Oğlu  37 Ahmed 

   Torunu  - Mustafa 

Hitmezkar    Yetim  10 Hüseyin veledi Abdulhalim 

 83 Kır sakallı  Çiftçi 50 Mustafa veledi Gerezli 

Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

 84 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Mehmed veledi Hacı Halil 

 85 Sagir  Yetim 12 Receb veledi Molla Yusuf 

 86 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Ġbrahim veledi …….. Ömer 

 87 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 38 MemiĢ veledi Abdulbaki 

 88 Sarı kır 

sakallı 

 Rençber 40 ……Mehmed veledi Ali 
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  Ter bıyıklı Oğlu  22 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  10 Hüseyin 

 89 Ter bıyıklı  Rençber 22 Hüseyin veledi 

ManavAhmed 

 90 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 40 Mehmed veledi KaĢaklı 

 91 Sarı sakallı  Kemerci 40 Ömer veledi Ġbrahim 

  Emred Oğlu   17 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  3 Halil 

 92 Kır sakallı  Rençber 60 Mısırlı  Abdurrahman veledi 

Osman 

  Sagir Oğlu  2 Osman 

 93 Ter bıyıklı  Rençber 25 Halil veledi Mütevelli? 

Hüseyin 

  Sagir Oğlu  1 Hüseyin 

 94 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 40 Davud veledi Hüseyin 

  Sagir Oğlu  10 Hüseyin 

 95 Ter bıyıklı  Rençber 22 Ahmed veledi MemiĢ 

  Sagir KardeĢi  2 MemiĢ 

 96 Sarı bıyıklı  Rençber 37 Hüseyin veledi ……. 

Mustafa 

 97 Sakallı  Çiftçi 30 Hasan veledi Kara 

Hasanoğlu Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Ahmed 

 98 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ġsmail veledi Kırmızı 

Mahmud 

  Sagir Oğlu  8 Mahmud 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 99 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 42 Seyyid Ali veledi Mahmud 

  Bıyıklı Oğlu  22 Ebubekir 

  Emred Oğlu  18 Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Ġbrahim 

 100 Sarı sakallı  Çiftçi 41 Mustafa veledi 

  Sagir Oğlu  5 Salih 

  Sagir Oğlu  2 Ġbrahim 

  Sarı sakallı KardeĢi  39 Sadettin 

 101 Ak sakallı  Rençber 95 Abdulkerim veledi 

Mirze/Mirza 

 102 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 36 Hürmüz veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

  Sagir Oğlu  4 Osman 

  Sagir Oğlu  2 Hasan 

 103 Ak sakallı  Çiftçi 60 

(fevt) 

Ali veledi Abdulfettah 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa 

  Sagir Oğlu  2 Abdulfettah 
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 104 Kumral 

sakallı 

 Rençber 36 Yakub veledi Abdullah 

  Sagir Oğlu  1 Abdullah 

  Sagir KardeĢi 

Oğlu 

 8 Süleyman 

  Sagir KardeĢi 

oğlu 

 6 

(fevt) 

Mehmed 

  Sagir KardeĢi 

oğlu 

 3 Mahmud veledi Abdullah 

 105 Kır sakallı  Çiftçi 60 Veli veledi Emir Ebubekir 

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Ebubekir 

 106 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Osman veledi Süleyman 

  Sagir Oğlu  8 Ali 

  Sagir Oğlu  4 Mustafa 

  Sagir Oğlu  3 Abdulbaki 

 107 Sakallı  Çiftçi 38 Abdulmümin veledi Kasım 

Baki 

 108 Kır sakallı  Çiftçi 56 Abdulmümin veledi 

Nimetullah 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

 109 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ali veledi Hacıoğlu 

Süleyman 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Musa 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  12 Abdullah 

  Sagir Oğlu  10 Abdulhalim 

   Torunu  5 Hasan 

  Sagir Torunu  3 Ali 

 110 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Osman veledi Tatar Osman 

  Sagir Oğlu  2 Ahmed 

 111 Ak sakallı  Çiftçi 65 Mahmud veledi Ganioğlu 

Mehmed 

 112 Sarı sakallı  Çiftçi 41 Mehmed veledi Ganioğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  12 Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  4 Hüseyin 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

   Oğulluğu  10 Mehmed veledi Mustafa 

 113 Ter sarı 

bıyıklı   

 Rençber 28 Ali veledi ……oğlu Halil 

  Sagir Oğlu  3 Veli 

 114 Kara sakallı  Çiftçi 38 Abdulkerim veledi 

Çerkesoğlu Mehmed 

  Sagir Oğlu  10 Abdullah 

  Sagir Oğlu  3 Mustafa 
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 115 Ak sakallı  Çiftçi 60 Ġsmail veledi Ganioğlu 

Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Salih 

 116 Köse kara 

kır sakallı 

 Çiftçi 40 Süleyman veledi Abidoğlu 

Ali 

 117 Ak sakallı  Çiftçi 55 Mehmed veledi Kariboğlu 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Osman 

 118 Kara sakallı  Çiftçi 40 Hasan veledi Çerkesoğlu 

Ahmed 

   Oğlu  12 Ahmed 

  Sagir Oğlu  10 Ali 

  Sagir Oğlu  3 Ġbrahim 

   Oğlu  1 Bekir 

 119 Ak sakallı  Çiftçi 56 Abdullah veledi Abdulbasir 

  Sagir Oğlu  4 Ahmed 

 120 Köse kır 

sakallı 

 Çiftçi 60 Süleyman veledi Nurullah 

 121 Kır sakallı  Rençber 50 Ġbrahim veledi Topal Ömer 

  Sagir Oğlu  6 Ömer  

  Sagir Oğlu  - 

(fevt) 

Ġsa 

 122 Kır sakallı  Çiftçi 48 Ömer veledi Evli/Evveli? 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  3 Abdulkerim 

 123 Kara sakallı  Rençber 40 Süleyman veledi Ivaz 

Süleyman 

  Sagir Oğlu  3 Yusuf 

 124 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ali veledi Palioğlu Mehmed 

  Sarı bıyıklı KardeĢi  32 Veli 

 125 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 48 Yusuf veledi Davudoğlu 

Mehmed 

  Sarı sakallı Oğlu  30 Musa 

   Torunu  2 Mustafa 

 126 Ak sakallı  Rençber 60 Ġsmail veledi Hüseyinoğlu 

Ahmed 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  37 Ahmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Hasan 

   Torunu  3 Ali 

   Torunu  2 Abdulmümin 

 127 Kır sakallı  Çiftçi 50 Mehmed veledi Oruçoğlu 

Mehmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Dede 

  Sagir Oğlu  12 Ġbrahim 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Ġsmail 

 128   Yetim 12 Hüseyin veledi Gazadoğlu  

   KardeĢi  10 Osman 
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 129 Sarı kır 

sakallı 

 - 50 Ali veledi Bacaksız 

Abdullah 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Yusuf 

 

 130 Ak sakallı  Rençber 60 Mehmed veledi Piroğlu 

Salih 

  Sagir Oğlu  10 Dede 

 131 Ak sakallı  Çiftçi 60 

(fevt) 

Abdullah veledi Kalaycı? 

Hasan 

   Oğlu Asakir-i 

mansure

den 

 Hasan 

 132 Kara sakallı  Çiftçi 38 Mevlüd veledi Kalaycı 

Hasan 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 133 Köse kara 

sakallı 

 Çiftçi 48 HaĢim veledi Mustafa 

  Sagir Oğlu  8 

(fevt) 

Ġsa 

 134 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Yakub veledi Musa 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  32 Abdullah 

  Emred Oğlu  13 Musa 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

 135 Ter bıyıklı  Rençber 25 Mahmud veledi Ģaban oğlu 

Mehmed 

  Sakallı KardeĢi  30 Adıgüzel 

 136 Ter sarı 

bıyıklı 

 Rençber 30 Mesud veledi Mevlüd 

 137 Sarı sakallı  Çiftçi 35 Hüseyin Hisarlıklı Hüseyin 

   Oğulluğu  3 Mahmut 

 138 Ak sakallı  Çiftçi 65 Abdulgani veledi Abdulgani 

  Emred Oğlu  20 Halil  

 139 Emred   20 Hüseyin veledi 

Hınbır/Hınbıl Ali 

 140 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 35 Ömer veledi Seferoğlu 

Hasan 

  Sagir KardeĢi  10 Mehmed  

 141 Ak sakallı  Rençber 70 Mustafa veledi Çenet? 

Mustafa 

  Sagir Oğlu  8 Mustafa  

  Sagir Oğlu  3 Ġsmail 

 142 Ak sakallı  Rençber 60 Yusuf veledi Gani 

  Emred Oğlu  20 Ġsa  

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Salih 

  Sagir Oğlu  6 Gani  
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  Sagir Oğlu  3 Osman 

 143 Ak sakallı  Rençber 60 Osman veledi Abdulmümin 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Ali  

  Emred Oğlu  15 

(fevt) 

Mustafa 

 144 Ak sakallı  Rençber 75 Mesud veledi Dellal  

 145 Ak  sakallı  Rençber 90 Yusuf veledi Gaffar 

Mehmed 

  Ak sakallı KardeĢi  85 Ali 

 146 Ak sakallı  Rençber 100 Veli veledi Ahmed 

 147 Ak sakallı  Teymürc

ü 

60 Süleyman veledi Yusuf 

  Sagir Oğlu  3 Yusuf 

 148 Ak sakallı  Rençber 90 

(fevt) 

Yakub veledi Yakub 

 149 Kara sakallı  Rençber 40 Dağlı veledi Mehmed 

 150 Ter bıyıklı  Rençber 25 Yörük Ġsa veledi Ali 

 151 Ak sakallı  Rençber 60 Osman veledi Sarı Mehmed 

 152 Ter bıyıklı  Rençber 25 Hisarlıklı Hasan veledi 

Hüseyin 

 153 Ter bıyıklı  Rençber 23 Mehmed veledi Yakub 

 154 Kır sakallı  Rençber 55 Tat Ahmed veledi Eyüp 

   Torunu  6 Ahmed veledi Mustafa 

 155 Kara sakallı  Rençber 55 Ġbrahim veledi Eyüp  

   Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  8 Ġsmail 

  Sagir Oğlu  5 Mustafa 

 156 Sakallı  Çiftçi 27 Mustafa veledi Hasan 

  Sagir Oğlu  6 Hasan 

 Muharreç  157 Emred  Asakir-i 

mansure

den  

20 Hasan veledi Hafız Ġsmail 

 158 Ter bıyıklı  Rençber 24 MemiĢ veledi Manav 

Mehmed 

  Emred KardeĢi  16 Ahmed  

 159 Kır sakallı  Rençber 55 Ġsmail veledi Abdullah 

 160 Ak sakallı  Rençber 60 Ömer veledi Ġlyas oğlu 

Hüseyin   

   Oğlu  1  

 161 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 48 Süleyman veledi 

Abdulkerim 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

  Sagir Oğlu  6 Seyyid 

  Sagir Oğlu  4 Ebubekir 

 162 Ak sakallı  Çiftçi 65 Abdulhalim veledi Hacı Ali 
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  Kara sakallı Oğlu  37 Ali  

  Sagir Oğlu  1 Said 

   Torunu  1 Abdurrahman veledi Ali 

 163 Ak sakallı  Çiftçi 60 Abdullah veledi Abdulkerim 

   Oğulluğu Yetim 8 Yusuf veledi MemiĢ 

Pınarcık  1 Ak sakallı  Ġmam ve 

hatib 

70 

(fevt) 

Seyyid Abdullah veledi 

Ġbrahim 

 2 Kara kır 

sakallı 

 Muhtar 50 Halil veledi Ali 

  Sagir Oğlu  5 Ali 

  Sagir Oğlu  2 Mehmed 

 3 Ak sakallı  Çiftçi 65 Ömer veledi Halil 

  Sakallı Oğlu  35 Ali 

   Torunu  - Halil 

 4 Kara sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Ahmed 

  Sagir Oğlu  1 Ahmed 

 5 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Halil veledi Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mehmed 

 6 Kır sakallı  Rençber 54 Ġbrahim veledi Musa 

  Sagir Oğlu  8 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Musa 

 7 Ak sakallı  Çiftçi 60 Mehmed veledi Yusuf 

   Oğlu  10 Ali 

  Sagir Oğlu  8 Ömer 

  Sagir Oğlu  7 Hüseyin 

   Oğlu Asakir-i 

mansure 

 Yusuf 

 8 Kumral 

sakallı 

 Rençber 45 Abdullah veledi Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Ahmed 

 9 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Hasan veledi Ahmed 

  Sagir Oğlu  5 Mehmed 

  Sagir Oğlu  3 Ahmed 

 10 Köse sakallı  Rençber 34 Fartlı? Ġbrahim veledi 

Osman  

   KardeĢi 

oğlu 

 4 Abdulkerim veledi Mehmed 

 11 Ak sakallı  Çiftçi 60 Mehmed veledi Ahmed 

  Kumral 

sakallı 

Oğlu  35 Hüseyin 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Abdullah 

  Emred Oğlu  15 Ali 

   Oğlu  8  Veli 

   Torunu  2 Mehmed 

 12 Kara sakallı  Çiftçi 36 Hasan veledi ÇavuĢoğlu 

Ahmed 

  Sagir Oğlu  3 Mehmed 
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  Sagir Oğlu  1 Ahmed 

 13 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Mehmed veledi Ġmamoğlu 

Mustafa 

 14 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 

(fevt) 

Abdullah veledi Demir? 

Ahmed  

   Oğlu  10 Mehmed 

  Sagir Oğlu  2 Ali 

  Sagir Oğlu  6 Ġsa 

 15 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 50 

(fevt) 

Mustafa veledi Ahmed 

   Oğlu  12 Abdulbaki 

 16 Kır sakallı  Çiftçi 55 Mehmed veledi Mahmud 

  Kara sakallı Oğlu  30 Halil 

  Sagir Oğlu  10 Mahmud 

  Sagir Oğlu  1 Ġsa 

 17 Kır sakallı  Çiftçi - Ahmed veledi ġaban oğlu 

Mehmed 

  Sarı sakallı Oğlu  34 Ali 

  Sarı sakallı Oğlu  32 Hüseyin 

  Sarı sakallı Oğlu  28 Ahmed 

  Ter sarı 

bıyıklı 

Oğlu  25 Abdullah 

  Sagir Oğlu  5 ġaban 

   Torunu  2 Mustafa 

  Sagir Torunu  1 Mehmed 

 18 Ak sakallı  Çiftçi 38 Mehmed veldi ġaban oğlu 

Hasan 

  Bıyıklı Oğlu  28 Hasan 

  Sagir Oğlu  10 Abdurrahman 

  Sagir Oğlu  6 Abdullah 

 19 Kara sakallı  Çiftçi 36 Hüseyin veledi Mehmed  

  Sagir Oğlu  6 Mehmed 

 20 Köse sarı 

sakallı 

 Çiftçi 40 Ali veledi Ġbrahim 

   Oğlu  10 Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  8 Eyüp 

  Sagir Oğlu  6 Ahmed 

  Sagir Oğlu  4 Ġsmail 

 21 Sagir  Yetim 6 Ali veledi Kara Mustafa 

 22 Kara sakallı  Çiftçi 36 ĠbiĢ veledi Molla Mehmed 

  Sagir Oğlu  4 Mehmed 

  Sagir Oğlu  1 Mustafa 

 23 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 40 Hüseyin veledi Mustafa 

   Oğlu  10 Mustafa 

  Sagir Oğlu  7 Süleyman 

  Sagir Oğlu  1 Ali 

 24   Yetim 10 Mustafa veledi ġaban oğlu 

Mustafa 
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 25 Kır sakallı  Çiftçi 52 Molla Mehmed veledi 

Süleyman 

  Kır sakallı KardeĢi  12 Abdurrahman 

   Oğlu  7 Mehmed 

 26 Kara sakallı  Rençber 45 Mehmed veledi 

Abdulbasiroğlu Ġbrahim 

  Sagir Oğlu  6 Ġbrahim 

 27 Kır sakallı  Rençber 45 Topal Mehmed veledi 

Yusuf 

  Sagir Oğlu  8 Yusuf 

 28 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Mehmed veledi Abdulbasir 

  Emred Oğlu  15 Ali 

 29 Kara bıyıklı  Rençber 30 Mehmed veledi Teymürcü 

Ġbrahim 

  Kara sakallı KardeĢi  28 Mustafa 

 30 Ak sakallı  Rençber 65 

(fevt) 

Ġçilli Ġbrahim veledi 

Abdullah 

 31 Kara sakallı  Rençber 40 Boz Mustafa veledi Musa 

 32 Sarı bıyıklı  Rençber 30 Mustafa veledi Molla Ali 

 33 Kara sakallı  Çiftçi 38 Mustafa veledi Ġmamoğlu 

Mehmed 

  Emred Oğlu  15 Ali 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

 34 Kara sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi Haliloğlu 

Mehmed 

  Emred  Oğlu  16 Mehmed 

  Sagir Oğlu  14 Ali 

  Sagir Oğlu  10 Abdulkadir 

 35 Ter bıyıklı  Rençber 25 Mustaf veledi ġabanoğlu 

Mustafa 

   KardeĢi  12 Mehmed 

 36 Kara sakallı  Çiftçi 39 Abdullah veledi Yusuf 

   Oğlu  12 Mehmed 

 37 Ak sakallı  Çiftçi 60 Halil veledi Abdulaziz Ali 

  Sagir Oğlu  10 Hüseyin 

 38 Kumral 

sakallı 

 Rençber 45 Ali veledi Ġbrahim 

 39 Kara sakallı  Çiftçi 31 Abdullah veledi Kara 

Mehmed 

  Kara bıyıklı KardeĢi  25 Hüseyin 

 40 Kara sakallı  Rençber 51 Ali veledi Hasan 

 41 Sarı sakallı  Çiftçi 40 Mehmed veledi hacı Hasan  

  Sarı sakallı KardeĢi  38 Hasan 

   KardeĢi 

oğlu 

 1 Hüseyin 

 42 Kumral kır 

sakallı 

 Çiftçi 52 Mustafa veledi Ġbrahim  

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 
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 43 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 50 Mehmed veledi Aziz Ali 

  Emred 

 

Oğlu  16 Hasan 

  Sagir Oğlu  10 Mehmed 

   KardeĢi 

oğlu 

 25 Ali 

 44 Kara sakallı  Rençber 42 Mehmed veledi Abdulkerim 

 45 Ter bıyıklı  Rençber 28 Mehmed veledi Haliloğlu 

Ahmed 

 46 Emred  Rençber 16 Hasan veledi Mısırlı 

Abdullah 

Sazlı 1 Ak sakallı  Hatib 68 Mustafa veledi Abdullah  

  Ter bıyıklı Oğlu  24 Abdullah 

  Emred Oğlu  13 Ġbrahim 

 2 Kara sakallı  Muhtar 45 Ahmed veledi …… 

Abdullah 

  Ter bıyıklı Oğlu  22 Abdullah 

   KardeĢi  20 Yusuf 

 3 Kara sakallı  Çiftçi 60 Hüseyin veledi Yusuf 

  Kara bıyıklı Oğlu  30 Ġbrahim 

   Torunu  5 Ali 

 4 Ter bıyıklı  Çiftçi 20 Mehmed veledi Kök? 

Hüseyin 

 5 Kara sakallı  Çiftçi 35 Mehmed veledi Süleyman 

  Sagir Oğlu  3 Süleyman 

 6 Kara sakallı  Rençber 28 Ahmed veledi Ġmamoğlu 

Ġbrahim 

  Sagir KardeĢi  10 Ġbrahim 

 7 Kara kır 

sakallı 

 Rençber 45 Musa veledi Mazlum oğlu  

  Sagir Oğlu  2 Ali 

 8 Sarı kır 

sakallı 

 Rençber 55 Abdurrahman veledi Ġmam 

Abdullah 

 9 Kara sakallı  Rençber 35 Mehmed veledi Hüseyin 

  Sagir Oğlu  2 Hüseyin 

  Ter bıyıklı Kaynı   20 Abdurrahman 

 10 Kara sakallı  Çiftçi 50 Osman veledi Küçük 

Mehmed 

 11 Kumral 

sakallı 

 Çiftçi 45 Ali veledi Kara Mustafa 

oğlu Hüseyin 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Hüseyin 

 12 Ak sakallı  Rençber 58 Musa veledi Öküz Ali oğlu 

Ġsa 

  Ter bıyıklı Oğlu  27 Ali 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Mehmed 

 13 Ak sakallı  Rençber 60 Hüseyin veledi Mustafa 

  Sarı bıyıklı Oğlu  38 Abdulsamet 

  Emred Oğlu  15 Abdulkerim 
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  Sagir Oğlu  9 Mehmed 

   Oğlu Asakir-

imansure

den 

 Ahmed 

 14 Ak sakallı  Çiftçi 70 

(fevt) 

Ġbrahim veledi Mustafa 

  Sarı sakallı Oğlu  37 Mehmed 

   Torunu  4 Mustafa 

 15 Sarı sakallı  Çiftçi 38 Hasan veledi Koru Hacı 

Süleyman 

 16 Sarı sakallı  Rençber 38 Mustafa veledi Hüseyin   

  Sagir Oğlu  8 Hasan 

 17 Ak sakallı  Rençber 60 

(fevt) 

Mehmed veledi Öküz oğlu 

Hüseyin 

  Ter sakallı Oğlu  28 Osman 

  Ter bıyıklı Oğlu  20 Hüseyin 

  Sagir Oğlu  4 Abdulkerim 

 18 Sarı sakallı  Çiftçi 37 Mevlüt veledi Yusuf 

  Sagir Oğlu  30 Mehmed  

  Sagir Oğlu  1 Seyyid 

 19 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 54 Ali veledi Ġmam Ahmed 

  Ter bıyıklı Oğlu  25 Ahmed 

  Ter Bıyıklı Oğlu  20 Hasan 

  Sagir Torunu  3 Ġsmail 

  Sagir Torunu  1 Süleyman 

 20 Kara sakallı  Rençber 32 Ali veledi Köse Mehmed 

 21 Ter bıyıklı  Çiftçi 20 Yusuf veledi Ali 

  Emred Oğlu  18 Ahmed  

  Sagir Oğlu  12 Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Ġbrahim 

 22 Sarı kır 

sakallı 

 Çiftçi 55 MemiĢ veledi PaĢa oğlu 

Ahmed 

  Sarı bıyıklı Oğlu  30 Hasan 

  Emred Oğlu  16 Abdullah 

  Sagir Oğlu  3 Hüseyin 

 23  Torunu  - Mustafa 

 24 Sagir  Yetim 3 Ġsmail veledi Hasan 

 25 Sakallı  Çiftçi 38 Hasan veledi Koca Mustafa 

  Sagir Oğlu  4 Ahmed 

  Sagir Oğlu  2 Mustafa 

  Emred KardeĢi   15 Emrullah 

  Sagir KardeĢi  12 Abdullah 

  Emred Kaynı  18 Ahmed 

 25 Kır sakallı  Rençber 60 Mehmed veledi Hadimli 

Ġbrahim 

  Köse sarı 

sakallı 

Oğlu  37 

(fevt) 

Hüseyin  

  Sarı sakallı Oğlu  34 Hasan 
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   Torunu  10 Ali 

  Sagir Torunu  4 Mehmed 

  Sagir Torunu  2 Mahmud 

 26 Ak sakallı  Rençber 65 Mustafa veledi Küçükoğlu 

Abdullah 

 27 Sarı sakallı  Çiftçi 45 Süleyman veledi Hüseyin 

 28 Sagir  Yetim 2 Ġbrahim veledi Ġbrahim 

 29 Kara kır 

sakallı 

 Çiftçi 45 Ahmed veledi Küçükoğlu 

Abdullah 

  Kara sakallı Oğlu  30 Abdullah 

   Torunu  1 

(fevt) 

Mehmed 

 30 Kara sakallı  Çiftçi 32 Mustafa veledi Gökçe Halil 

 31 Sagir  Yetim 8 Abdullah veledi Mazlum 

Ali 

 32 Kumral 

sakallı 

 Rençber 45 Kara Ali veledi Mehmed 

  


